
会 期

１１月　　３日・　４日・１０日・１７日・２３日・２４日 　

 (※天候等により期間延長の場合あり)

会 場 開成 　京華学園 聖徳学園 成城学園 大成 東海大高輪台 東京成徳

浦和庭球場 第２グラウンド 総合グラウンド 第２グランド

日大鶴ヶ丘 日大豊山 　豊南 明中八王子 明大明治 早大学院

学習院女子 吉祥女子 　共 立 二 慶應女子 昭和女子 女子美 　杉並学院

　八王子

聖心女子 　聖ドミニコ 玉川聖学院 中大附属 　田園調布学園 東京純心 富士見

　

文京学院女子 山脇学園 私学事業団 　

総合運動場

　

　

主 催

　

第４４回　東　京　私　立　中　学　高　等　学　校
テ　　ニ　　ス　　選　　手　　権　　大　　会

(団体の部)

東　京　都　私　立　中　学　高　等　学　校　テ　ニ　ス　連　盟

２０１９年度

１０月　２０日・２７日



会 長 清 水 宏

副 会 長 荒 井 朗

顧 問 村 上 武 資

デ ィ レ ク タ ー 清 水 宏 （ 國 學 院 ）

レ フ ェ リ ー 荒 井 朗 （ 目 黒 日 大 ）

ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ 羽 鳥 光 昭 （ 玉川聖学院 ） 朝 倉 寛 （ 京 華 ） 相 良 瑞 穂 （ 多摩大目黒 ）

福 島 祥 雅 （ 東 京 成 徳 ） 岡 本 猛 史 （ 文京学院女子 ） 石 濱 勝 （ 豊 南 ）

上 井 恒 毅 （ 中 央 大 学 ） 　 　 　 　 　

競 技 委 員 坂 本 裕 （ 中 大 附 属 ） 俵 山 稔 （ 多摩大目黒 ） 鈴 木 文 （ 貞 静 学 園 ）

北 隅 史 倫 （ 明 大 明 治 ） 綿 貫 陽 一 （ 国 士 舘 ） 梅 田 公 輔 （ 上 野 学 園 ）

寺 本 成 和 （ 共 栄 学 園 ） 関 根 慧 （ 東 洋 英 和 ） 丸 山 哲 哉 （ 慶 應 女 子 ）

須 藤 肇 （ 白 梅 ） 篠 原 敬 司 郎 （ かえつ有明 ） 平 川 元 喜 （ 東 京 成 徳 ）

西 中 間 惠 （ 朋 優 学 院 ） 有 馬 頼 英 （ 聖 心 女 子 ） 岡 村 理 恵 （ 朋 優 学 院 ）

冨 田 俊 （ 日大鶴ヶ丘 ） 長 谷 川 將 （ 東京女学館 ） 黒 川 愛 子 （ 明 星 ）

　 　 　 　 　

ｺ ｰ ﾄ ﾚ ﾌ ｪ ﾘ ｰ 林 正 人 （ 開 成 ） 野 本 悠 太 郎 （ 学習院女子 ） 近 藤 吏 （ 吉 祥 女 子 ）

小 池 聡 彦 （ 共 立 二 ） 山 田 健 治 （ 聖 徳 学 園 ） 関 根 弘 人 （ 昭 和 女 子 ）

伊 藤 正 規 （ 女 子 美 ） 山 崎 健 太 郎 （ 杉 並 学 院 ） 横 井 亮 （ 成 蹊 ）

飯 島 怜 （ 成 城 学 園 ） 荒 井 稔 （ 聖 ド ミ ニ コ ） 育 野 裕 治 （ 大 成 ）

中 尾 英 信 （ 田園調布学園 ） 松 本 里 美 （ 東 京 純 心 ） 中 山 唯 人 （ 東海大高輪台 ）

小 泉 翔 （ 日 大 豊 山 ） 中 島 弘 貴 （ 富 士 見 ） 塩 月 馨 （ 明中八王子 ）

冨 井 麻 喜 （ 山 脇 学 園 ） 榊 哲 （ 早 大 学 院 ）

　 　
　　　　　　　　　　　＜東京都私立中学高等学校テニス連盟ホームページ＞
 　　　　　　　　　　　　　　　ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｓｈｉｇａｋｕ－ｔｅｎｎｉｓ.net
　　　　　　　　　　　 ＜携帯電話での試合状況確認アドレス＞
 　　　　　　　　　　　　　　　ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｓｈｉｇａｋｕ－ｔｅｎｎｉｓ.net
   　　　　　　　　　　＜大会日程について＞
  　　　　　　　　　　    大会日程は１回戦からホームページで発表します
   　　　　　　　　　　   大会日程は大会連絡とセットで確認すること

　連　盟　役　員

　大　会　役　員



平
成 成蹊高Ａ 早実高Ａ
17 東海大菅生中高Ａ　３－２　早実高Ａ 共栄学園高Ａ　４－１　富士見丘高Ａ
年 学習院高Ａ 富士見丘中高Ｂ
度 331 264

平
成 成蹊高Ａ 早実高Ａ
18 大成高Ａ　　　　　３－２　早実高Ａ 富士見丘中高Ｂ３－２　富士見丘高Ａ
年 暁星高Ａ 早実高Ｂ
度 331 253

平
成 成蹊高Ｂ 富士見丘中高Ｂ
19 大成高Ａ　　　　　４－１　成蹊中高Ａ 早実高Ａ　　　３－２　富士見丘高Ａ
年 玉川学園高Ａ 山脇学園高Ａ
度 341 260

平
成 成蹊高Ａ 大成高Ａ
20 大成高Ａ　　　　　５－０　大成高Ｂ 早実高　　　　３－２　富士見丘高Ａ
年 成蹊中Ａ 恵泉中高Ａ
度 357 256

平
成 成蹊高Ａ 富士見丘高Ａ
21 大成高Ａ　　　　　３－２　大成高Ｂ 大成高Ａ　　　４－１　東京高Ａ
年 大成高Ｃ 富士見丘高Ｂ
度 339 230

平
成 堀越高Ａ 日大三中高Ａ
22 大成高Ａ　　　　　３－１　大成高Ｂ 富士見丘高Ａ　３－２　富士見丘高Ｂ
年 早実高 大成高Ａ
度 280 224

平
成 共栄高Ａ 日大三中高Ａ
23 大成高Ａ　　　　　４－１　堀越高Ａ 大成高Ａ　４－１　東京高Ａ
年 成蹊高 富士見丘高Ａ
度 271 228

平
成 早実高 山脇学園中高Ａ
24 大成高Ａ　　　　　３－２　大成高Ｂ 富士見丘高Ａ　３－２　大成高Ａ
年 成城学園中高Ａ 東京高Ａ
度 264 250

平
成 日大二高Ａ 共栄学園中高
25 東海大菅生　　　　３－２　大成高Ａ 大成高Ａ　３－２　富士見丘高
年 成蹊中高Ａ 東京高Ａ
度 266 239

平
成 京華高Ａ 大成高Ａ
26 大成高Ａ　　　　　３－０　成蹊中高 東京高Ａ　３－２　共栄学園中高
年 東海大菅生高Ｂ 日大三高Ａ
度 268 249

平
成 成蹊高 成蹊高Ａ
27 大成高Ｂ　　　　　３－２　大成高Ａ 東京高Ａ　３－２　大成高Ａ
年 東海大菅生高 共栄学園中高
度 275 245

平
成 京華高Ａ 大成高Ａ
28 東海大菅生Ａ　　　３－２　大成高Ａ 東京高Ａ　３－２　成蹊高Ａ
年 日大三中高Ａ 共栄学園高
度 282 245

平
成 京華中高Ａ 共栄学園中高Ａ
29 東海大菅生 　　　５－０　成城学園高 東京高Ａ　３－２　大成Ａ
年 日大三中高Ａ 富士見丘高Ａ
度 262 243

平
成 大成高Ａ 成蹊高Ａ
30 東海大菅生 　　　３－２　日大三高 大成Ａ　３－２　東京Ａ
年 明大明治中高Ａ 富士見丘高Ａ
度 258 240



 

団体戦開始にあたって 2019 

 

 

【準備】 

・ オーダー用紙は公式ホームページから印刷・作成(その日の初回戦分・Ｂ５サイズ)し会場へ持参してく

ださい。身分証明書の持参は必要ありません。ボールは各会場に準備してあります。 

・ 試合日程・試合会場・試合の有無は公式ホームページに掲載しますので、公式ホームページのトップ

ページを登録しておいてください。 

・ ラケットのストリングスに製造者ロゴなどを表示すること(ガットマーク)は禁止です。 

・ テニスシューズ以外の運動靴は使用できません。 

・ テニスウエアの規定は以下の通りです（学校の体育着は不可）。 

男子は以下のことを満たすテニスウエアを着用すること。 

① シャツは半袖シャツを着用すること。 

   タンクトップタイプの着用は認めない。 

② ショーツはひざが隠れない丈のものを着用すること。 

③ シャツ・ショーツの下にスポーツインナーウエアの着用を認める。 

④ ロゴの大きさはＪＴＡルールブックの規定の範囲内で認める。 

ただし、認められた大きさを超えるサイズの校名・校章以外のコマーシャルロゴを入れてはならない。 

 

女子は以下のことを満たすテニスウエアを着用すること。 

① シャツは半袖シャツか、ノースリーブシャツを着用すること。 

タンクトップタイプ、キャミソールタイプの着用は認めない。 

② ショーツはひざが隠れない丈のものを着用すること。 

③ ワンピースを着用することを認める。 

タンクトップタイプ、キャミソールタイプの着用は認めない。 

④ シャツ・ショーツの下にスポーツインナーウエアの着用を認める。 

⑤ ロゴの大きさはＪＴＡルールブックの規定の範囲内で認める。 

ただし、認められた大きさを超えるサイズの校名・校章以外のコマーシャルロゴを入れてはならない 

 

※試合中のウォームアップスーツ着用は不可(コートレフェリーの判断で認められる場合がある)。 

但し、テニスウエアを着用している場合、トレーナー、パーカー、セー夕一、カーディガン、ベス 

トの着用は可とする。 

 

 

 

【試合前】 

・ 大会のドロー、日程は公式ホームページで発表します｡また、悪天候の時等も、リアルタイムで各会場

の試合の有無をインフォメーションに掲載します｡ 

・ 出場者は、日程表の指定時刻より早めに会場に集合し､指定時刻までにはプレーできる服装になり､8 名

以上(試合の出来る最低人数)の全員がそろってコートレフェリーに出席を届けて下さい｡届け出が定刻

より 1 分でも遅れたり､届け出がない場合は失格とします（公共交通機関の事故等やむを得ないと判断

される場合はこの限りではありません）。 

・ 当日､ 2 度以上試合がある時も、毎指定時刻までにコートに入れない時は棄権とします。 

・ 用具の準備不足(テニスシューズが無い、ガットが切れたなど)で交換を求められて、それに応じられな

い場合には失格になります。 

・ 雨などで進行が遅れている場合でも、コートレフェリーが変更を宣言しない限り、指定時刻までに出

席を届け出なければなりません｡なお､当日の試合が全く開始できない状態の時は、その限りではあり

ません｡悪天候等でそのラウンドの試合が中止と宣言された場合でも､他会場では実施していることが

あります｡また､開始時間が違うラウンドについては実施されることがありますので注意してください｡ 

  



【試合】 

・ 試合の控えに入ったチームは､コートのそばで待機し、前の試合の終了の挨拶が終わったら速やかにコ

ートに入ってください（所定の時間を過ぎると失格になります）。 

・ 選手は本部からの呼び出しが聞こえるところで待機していてください｡ 買い物等で外出する際は､本部

に申し出てください) ｡ 

・ ウォーミングアップは 3 分間(サーブ交換からラリーを軽くする程度)を目安にしてください｡｢サーブ交

換４本のみ｣等とする会場もありますので､コートレフェリーの指示に従ってください｡ 

・ プレーとプレーの間の時間を守ってください。 (ポイント間 20 秒以内､エンド交代間 90 秒以内)  

・ 団体戦ではセットブレイクルールを採用しません。第１ゲーム終了後に、90 秒のベンチ休憩が取れま

す。 

・ ラフなプレー､審判に文句を言う､相手への嫌がらせ等は禁止です(再三の注意にもかかわらず改善しな

い場合は､失格となります) 。 

・ 団体戦では、登録されている監督又は選手いずれか 1 名に限り、エンド交代時のコーチングを認めま

す。 

コーチングを行える場所はコート内ベンチの所定の位置とします。選手は､試合中に外部からアドバイ

スを受けてはいけません｡明らかにアドバイスを受けている場合は､失格となります｡ 

・ 移動式通信機器のコート内での使用は禁止です｡使用した場合は､失格となります｡ 

・ ＭＴＯ(メディカル・タイム・アウト)は取れません。また｢けいれん｣等による試合の中断は原則として

認めていません(但し､止血等は除く) 。 

・ ボールパーソン(制服･テニスウエア･トレーニングウエアを着用)は､ 1 コート 4 名まで認められる場合

があります｡ 

・ 審判は対戦校どうしで相談し、分担して行ってください｡ 

・ 試合結果は､ 1 試合終了毎に主審が本部に届けてください｡ 

・ すべての試合が終わった後は、チーム同士で挨拶をしてください。 

・ 応援はマナーに心がけ、アドバイスにならないよう注意して行ってください。声出し禁止など、会場

校毎に異なる指示にも従ってください。 

・ タオル等はコート後方に置く場合にはダブルスのサイドラインの延長線上の外側においてください。 

 

 

【会場校からの苦情について】 

(次の事項が会場校より苦情として出ています。選手は応援者への事前注意を必ず行ってください)   

・ 会場校・近隣へのいたずら､応援者のゴミの放置。 

・ 保護者・顧問の先生の車での来校 (道路への違法駐車)。 

・ 大声や歌、拍子を合わせた拍手、長すぎる手拍子などの騒音。 

・ 保護者の会場校でのシート、椅子などでの場所取り。 

・ 会場校内での引退式などのセレモニー。 

・ 選手がバンドエイド、シップなどの医薬品を会場校に求める行為(各自で事前に準備をしてください)。 

※大会会場校確保に支障が出る為、苦情が出た場合には対象学校名を公表します。 

 

 

【その他】 

・ 会場校が女子校の場合､顧問の先生以外の男性の立ち入りについては、コートレフェリーの確認をとっ

てください。 

・ 写真・動画等の撮影は、試合前に相手チーム／選手に了解をとった上で、本部にもその旨届けて許可

を得てください。 

・ 連盟本部で撮影した写真を、公式ホームページに掲載する場合があります。予めご了承ください。 

・ 競技中の選⼿の負傷等については、主催者は⼀切の責任を負いません。 

  



 



東 海 大 菅 生

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

か え つ 有 明 中 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
早 稲 田 中 高 Ｄ
二 松 学 舎
足 立 学 園 高 Ａ
電 機 大 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
啓 明 学 園 中 高
工 学 院 大 附
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
創 価 Ｂ
武 蔵 野 中 高
開 成 Ｄ
世 田 谷 学 園 中 高 Ｄ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
日 大 豊 山 Ａ
明 大 明 治 中 高 Ａ

b y e
b y e

本 郷 Ｂ
都 市 大 等 々 力 中 高 Ｂ

b y e
b y e

順 天 中 高 Ａ
日 大 二 高 Ｂ

b y e
b y e

駒 場 東 邦 中 高 Ｃ
海 城 高 Ｂ

b y e
b y e

巣 鴨 中 高
中 大 附 属 中 高  Ｂ

b y e
b y e

成 城 中 Ｂ
日 大 三 中 高 Ｂ

b y e
b y e

獨 協 中 高
東 洋 高 Ａ

b y e
b y e

桜 美 林 高 Ａ
日 大 一 中

b y e
b y e

日 大 鶴 ヶ 丘 高
成 蹊 高

b y e
b y e

武 蔵 中
杉 並 学 院 Ｂ

b y e
b y e

芝 中 高
立 教 池 袋 高 Ａ

b y e
b y e

明 星 中 高 Ａ
自 由 ヶ 丘 学 園 高

b y e
b y e

明 中 八 王 子 高 Ｂ
東 京 成 徳 高 Ａ

b y e
b y e

高 輪 中 高 Ｄ
中 央 大 高 Ｂ

b y e
b y e

東 農 大 一 中 Ａ
穎 明 館 中 高 Ａ

b y e
b y e

共 栄 学 園 中
日 大 豊 山 Ｅ

b y e
b y e

錦 城 高 Ａ
渋 谷 教 育 学 園 渋 谷 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
攻 玉 社 高 Ｃ
大 東 文 化 第 一
芝 浦 工 大 附 中 高 Ｂ
桜 丘 中 高 Ｂ
東 海 大 高 輪 Ｃ
大 成 Ｂ
多 摩 大 目 黒 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
明 大 明 治 中 高 Ｄ
成 立 学 園 高 Ａ
開 成 Ｅ
学 習 院 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
青 山 学 院 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

京 華 高 Ａ

聖 徳 学 園 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

国 際 基 督 教 大 学 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
八王子学園八王子高Ｂ
明 大 明 治 中 Ｃ
関 東 一 高
帝 京 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
多 摩 大 目 黒 中 高 Ａ
豊 南 Ａ
東 京 成 徳 高 Ｄ
開 成 Ｇ
成 城 高 Ｂ
堀 越 高
都 市 大 等 々 力 中 高 Ｃ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
淑 徳 巣 鴨 中 高 Ａ
目 黒 日 本 大 学 高 Ａ

b y e
b y e

早 大 学 院 高 Ｂ
聖 学 院 高

b y e
b y e

か え つ 有 明 中 高
日 体 大 荏 原 高

b y e
b y e

暁 星 中 高 Ｂ
明 星 中 高 Ｄ

b y e
b y e

松 蔭 中 高 Ａ
朋 優 学 院 Ａ

b y e
b y e

駒 込 Ａ
高 輪 中 高 Ａ

b y e
b y e

東 京 都 市 大 学 付 属 中
日 大 豊 山 Ｃ

b y e
b y e

日 大 二 高 Ａ
桜 丘 中 高 Ｃ

b y e
b y e

玉 川 学 園 中 高 Ａ
東 海 大 高 輪 Ａ

b y e
b y e

芝 浦 工 大 附 中 高 Ｃ
安 田 学 園 中 高

b y e
b y e

早 稲 田 中 高 Ａ
学 習 院 高 Ａ

b y e
b y e

明 法 高 Ａ
日 本 学 園 中 高

b y e
b y e

攻 玉 社 高 Ａ
明 学 東 村 山 高 Ａ

b y e
b y e

駒 大 高 Ｂ
駒 場 東 邦 中 高 Ｂ

b y e
b y e

世 田 谷 学 園 高 Ａ
帝 京 八 王 子 中 高

b y e
b y e

日 大 一 中 高 Ｂ
法 政 高 Ｂ

b y e
b y e

開 成 Ａ
青 山 学 院 中 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
開 智 日 本 橋 学 園
農 大 一 高 Ｂ
東 京 成 徳 中 Ａ
日 大 豊 山 Ｇ
順 天 中 高 Ｄ
國 學 院 高
明 大 明 治 中 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
中 大 附 属 中 高  Ｃ
八 王 子 実 践 Ａ
明 大 中 野 高 Ｂ
共 栄 学 園 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
文 教 大 付 高 Ｂ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

明 中 八 王 子 高 Ａ
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団体戦
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1

2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15
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2
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16
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34
35

19
20

38
39
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22

42
43
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24

46
47

25
26

50
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55
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58
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62
63
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66
67
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36

70
71
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74
75
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78
79

41
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82
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44

86
87

45
46
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48
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95
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50
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52
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55
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58
59
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61
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63
64
65

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

66

67

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

162
163

85
86

166
167

87
88

170
171

89
90

174
175

91
92

178
179

93
94

182
183

95
96

186
187

97
98

190
191

99
100

194
195

101
102

198
199

103
104

202
203

105
106

206
207

107
108

210
211

109
110

214
215

111
112

218
219

113
114

222
223

115
116
117
118
119
120
121
122
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124
125
126
127
128
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130
131

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
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255
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大 成 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

広 尾 学 園
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
開 成 Ｆ
穎 明 館 中 高 Ｂ
順 天 中 高 Ｂ
高 輪 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
京 華 中 高 Ｃ
聖 徳 学 園 Ｂ
日 大 三 中 高 Ｃ
聖 学 院 中 高
錦 城 高 Ｂ
武 蔵 高
明 星 中 高 Ｅ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
暁 星 中 高 Ａ
成 城 高 Ａ

b y e
b y e

芝 中
日 工 大 駒 場 Ａ

b y e
b y e

国 際 基 督 教 大 学 高 Ｂ
朋 優 学 院 Ｂ

b y e
b y e

世 田 谷 学 園 中 高 Ｂ
東 京 成 徳 中 Ｂ

b y e
b y e

杉 並 学 院 Ａ
青 山 学 院 高 Ｂ

b y e
b y e

八 王 子 実 践 Ｂ
都 市 大 付 属 高 Ｂ

b y e
b y e

明 大 明 治 中 Ｂ
昭 和 第 一

b y e
b y e

目 白 研 心 高
玉 川 学 園 中 高 Ｂ

b y e
b y e

成 城 学 園 高
立 教 池 袋 高 Ｂ

b y e
b y e

明 学 東 村 山 中 高 Ｂ
電 機 大 高 Ａ

b y e
b y e

明 星 中 高 Ｂ
桜 美 林 高 Ｂ

b y e
b y e

國 學 院 大 学 久 我 山 中
明 治 学 院 高

b y e
b y e

早 大 学 院 高 Ａ
農 大 一 高 Ａ

b y e
b y e

成 立 学 園 高 Ｂ
日 本 大 学 櫻 丘 高

b y e
b y e

明 中 八 王 子 高 Ｃ
開 成 Ｂ

b y e
b y e

東 海 大 高 輪 Ｂ
早 稲 田 中 高 Ｃ

b y e
b y e

帝 京 中 高 Ａ
か え つ 有 明 中 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
明 法 高 Ｂ
正 則 高
駒 場 東 邦 中 高 Ａ
都 市 大 等 々 力 中 高 Ｄ
日 大 一 中 高 Ｃ
日 大 豊 山 Ｂ
東 京 成 徳 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
日 大 二 中 高 Ａ
共 栄 学 園 高 Ａ
駒 込 Ｂ
東 京 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
多 摩 聖 ヶ 丘 中 高

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

中 大 附 属 中 高  Ａ

か え つ 有 明 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

都 市 大 付 属 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
国 士 舘 高
大 森 学 園 高
日 大 豊 山 Ｄ
立 教 池 袋 中 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
中 央 大 高 Ａ
京 華 中 高 Ｂ
暁 星 中 高 Ｃ
駒 場 東 邦 中 高 Ｄ
日 大 二 中
世 田 谷 学 園 高 Ｃ
青 山 学 院 中 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
成 城 中 Ａ
東 京 成 徳 高 Ｃ

b y e
b y e

淑 徳 巣 鴨 中 高 Ｂ
明 大 中 野 高 Ａ

b y e
b y e

本 郷 Ａ
明 中 八 王 子 中 高 Ｄ

b y e
b y e

早 稲 田 中 高 Ｂ
高 輪 中 高 Ｃ

b y e
b y e

中 大 杉 並 高
明 大 明 治 中 高 Ｃ

b y e
b y e

明 星 中 高 Ｃ
大 東 学 園 高

b y e
b y e

日 大 一 中 高 Ａ
攻 玉 社 高 Ｂ

b y e
b y e

開 成 Ｃ
東 洋 高 Ｂ

b y e
b y e

学 習 院 中 高
明 大 明 治 中 高 Ｂ

b y e
b y e

日 大 豊 山 Ｆ
駒 大 高 Ａ

b y e
b y e

渋 谷 教 育 学 園 中
法 政 高 Ａ

b y e
b y e

東 亜 学 園
順 天 中 高 Ｃ

b y e
b y e

海 城 高 Ａ
安 田 学 園 高

b y e
b y e

都 市 大 等 々 力 中 高 Ａ
創 価 Ａ

b y e
b y e

豊 南 Ｂ
桜 丘 中 高 Ａ

b y e
b y e

文 教 大 付 高 Ａ
自 由 学 園 中 高

b y e
b y e

芝 浦 工 大 附 中 高 Ａ
上 野 学 園 中 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
東 農 大 一 中 Ｂ
帝 京 大 中 高
芝 高
昭 和 一 学 高
杉 並 学 院 Ｃ
八王子学園八王子高Ａ
目 黒 日 本 大 学 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
関 東 国 際 高
多 摩 大 目 黒 中 高 Ｃ
足 立 学 園 高 Ｂ
城 北 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
か え つ 有 明 高 Ｂ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

日 大 三 高 Ａ
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団体戦

男子の部（２）
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258
259
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261
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263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
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135
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148
149
150

290
291

151
152

294
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303

157
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311
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314
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166

322
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168
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169
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331

171
172

334
335
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342
343

177
178

346
347

179
180

350
351

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

369
370
371
372
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374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

198

199
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389
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400
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207
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211
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217
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423
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220
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228

442
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229
230
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447

231
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450
451

233
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454
455

235
236

458
459

237
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462
463

239
240

466
467

241
242

470
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474
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245
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478
479

247
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256
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501
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509
510
511
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大 成 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

成 城 学 園 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
明 中 八 王 子 高 Ｅ
日 大 三 中 高 Ｃ
法 政 高 Ｂ
明 星 中 高 Ｄ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
中 大 附 属 中 高 Ｂ
富 士 見 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
聖 心 女 子 学 院 中 Ｆ
駒 込 Ａ
香 蘭 中 Ｆ
広 尾 学 園 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
田 園 調 布 学 園 中 高 Ａ
明 学 東 村 山

b y e
b y e

恵 泉 中 高 Ｄ
東 海 大 高 輪 Ａ

b y e
b y e

頌 栄 女 子 学 院 中 高 Ａ
武 蔵 野 大 学 高

b y e
b y e

東 亜 学 園
晃 華 中 高 Ｃ

b y e
b y e

昭 和 女 子 高 Ａ
か え つ 有 明 中 高 Ａ

b y e
b y e

東 京 立 正 高
女 子 学 院 中 Ａ

b y e
b y e

吉 祥 女 子 中 高 Ｂ
中 大 杉 並 高 Ａ

b y e
b y e

農 大 一 中 Ａ
富 士 見 中 高 Ｃ

b y e
b y e

上 野 学 園 中 高
十 文 字 高 Ａ

b y e
b y e

錦 城 高 Ｂ
青 山 学 院 中

b y e
b y e

東 京 女 学 館 高 Ｂ
聖 ド ミ ニ コ 中 高 Ａ

b y e
b y e

東 洋 英 和 中 高 Ｃ
普 連 土 学 園 高 Ａ

b y e
b y e

香 蘭 中 高 Ｂ
立 教 女 学 院 高

b y e
b y e

山 脇 学 園 中 Ｄ
渋 谷 教 育 学 園 渋 谷 Ａ

b y e
b y e

共 立 二 中 高 Ｂ
東 京 成 徳 中

b y e
b y e

品 川 女 子 中 高 Ｂ
富 士 見 中 Ｇ

b y e
b y e

都 市 大 等 々 力 中 高 Ａ
日 大 二 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
共 栄 学 園 中 高 Ｂ
帝 京 大 高
関 東 国 際 高
明 中 八 王 子 高 Ｂ
八王子学園八王子高Ｂ
女 子 聖 学 院 中 高 Ｂ
成 蹊 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
学 習 院 女 子 中 高 Ｃ
豊島岡女子学園中高Ａ
多 摩 聖 ヶ 丘 中 高
明 大 明 治 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
慶 應 女 子 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

聖 心 女 子 学 院 高 Ａ

東 京 Ｂ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

明 中 八 王 子 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
国 際 基 督 教 大 学 高 Ａ
駒 大 高 Ｂ
吉 祥 女 子 中 高 Ｄ
昭 和 女 子 中 Ｄ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
國 學 院 高
朋 優 学 院 Ａ
東 洋 英 和 中 Ｅ
立 川 女 子 高
成 立 学 園 中 高
田 園 調 布 学 園 中 Ｆ
女 子 聖 学 院 中 高 Ｄ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
杉 並 学 院 高
大 成 Ｃ

b y e
b y e

八 雲 学 園 Ｂ
大 妻 中 野 中 高 Ｂ

b y e
b y e

学 習 院 女 子 中 Ｆ
大 妻 多 摩 中 高 Ｂ

b y e
b y e

桐 朋 女 子 中 高 Ａ
明 法 高

b y e
b y e

文 華 女 子 高
目 黒 日 本 大 学 高

b y e
b y e

宝 仙 学 園 中
京 華 女 子 中 高

b y e
b y e

山 脇 学 園 中 高 Ｂ
中 大 ・ 豊 南

b y e
b y e

穎 明 館 中 高 Ａ
か え つ 有 明 中 高 Ｃ

b y e
b y e

明 星 中 高 Ａ
学 習 院 女 子 中 高 Ａ

b y e
b y e

淑 徳 巣 鴨 中 高 Ｂ
恵 泉 中 高 Ｂ

b y e
b y e

聖 徳 学 園
聖 心 女 子 学 院 中 Ｄ

b y e
b y e

順 天 中 高 Ａ
目 白 研 心 高

b y e
b y e

晃 華 中 高 Ａ
文京学院大女子中高Ａ

b y e
b y e

日 大 一 中 高 Ｂ
富 士 見 中 Ｅ

b y e
b y e

二 松 学 舎
貞 静 学 園

b y e
b y e

女 子 学 院 高 Ｂ
品 川 女 子 中 高 Ｃ

b y e
b y e

玉 川 学 園 中 高
多 摩 大 目 黒 中 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
東 海 大 高 輪 Ｃ
学 習 院 女 子 中 Ｅ
文京学院大女子中高Ｃ
吉 祥 女 子 中 Ｅ
東 京 女 学 館 中 Ｄ
東 洋 高 Ａ
田 園 調 布 学 園 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
大 妻 中 野 中 高 Ｃ
香 蘭 中 高 Ａ
山 脇 学 園 中 Ｅ
豊島岡女子学園中高Ｄ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
東 洋 英 和 中 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

日 大 三 高 Ａ
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団体戦

女子の部（１）

1

2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
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14
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4
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7
8
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34
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19
20

38
39

21
22

42
43

23
24

46
47

25
26

50
51
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54
55
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30

58
59
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32

62
63

33
34

66
67
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36

70
71
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38

74
75

39
40

78
79

41
42

82
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43
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86
87

45
46

90
91

47
48

94
95
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50
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52
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63
64
65

113
114
115
116
117
118
119
120
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66

67

130
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133
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68
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162
163

85
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166
167

87
88
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171

89
90

174
175

91
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178
179

93
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182
183

95
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186
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99
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102
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199
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104
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107
108
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211
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110

214
215

111
112
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219

113
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222
223
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成 蹊 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

大 成 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
国 際 基 督 教 大 学 高 Ｂ
富 士 見 中 Ｆ
昭 和 女 子 中 高 Ｂ
品 川 女 子 中 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
女 子 美 大 付 属 中 高
明 中 八 王 子 中
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
女 子 学 院 中 Ｂ
田 園 調 布 学 園 中 高 Ｄ
明 星 中 高 Ｃ
成 城 学 園 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
学 習 院 女 子 中 高 Ｂ
慶 應 女 子 高 Ｂ

b y e
b y e

香 蘭 中 高 Ｅ
日 大 二 高 Ｂ

b y e
b y e

大 東 文 化 大 学 第 一
明 治 学 院 高

b y e
b y e

豊島岡女子学園中高Ｂ
帝 京 中 高

b y e
b y e

東 京 女 学 館 高 Ａ
青 学 中 高 Ａ

b y e
b y e

農 大 一 高
八王子学園八王子高Ａ

b y e
b y e

聖 心 女 子 学 院 中 高 Ｃ
都 市 大 等 々 力 中 高 Ｂ

b y e
b y e

広 尾 学 園 Ａ
東 洋 高 Ｂ

b y e
b y e

東 京 女 子 学 院 中 高
共 栄 学 園 中 高 Ａ

b y e
b y e

東 京 女 学 館 高 Ｃ
桜 丘 中 高

b y e
b y e

香 蘭 中 高 Ｄ
聖 ド ミ ニ コ 中 Ｂ

b y e
b y e

啓 明 学 園 中 高
藤 村 女 子 中 高

b y e
b y e

淑 徳 巣 鴨 中 高 Ａ
白 梅 学 園 高

b y e
b y e

駒 込 Ｂ
山 脇 学 園 中 高 Ｃ

b y e
b y e

吉 祥 女 子 中 高 Ｃ
穎 明 館 中 高 Ｂ

b y e
b y e

富 士 見 中 高 Ｄ
立 教 女 学 院 中

b y e
b y e

田 園 調 布 雙 葉 高
日 体 大 荏 原 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
渋 谷 教 育 学 園 渋 谷 Ｂ
聖 心 女 子 学 院 中 Ｅ
大 妻 中 野 中 高 Ａ
明 中 八 王 子 高 Ｆ
十 文 字 高 Ｂ
玉 川 聖 学 院 高 Ａ
青 学 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
学 習 院 女 子 中 Ｇ
八 雲 学 園 Ａ
晃 華 中 高 Ｂ
堀 越 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
共 立 二 中 高 Ａ

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

日 本 大 学 櫻 丘 高

東 京 成 徳 高

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

錦 城 高 Ａ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
富 士 見 中 Ｈ
日 大 二 中 高 Ｃ
品 川 女 子 中
か え つ 有 明 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
中 大 附 属 中 高 Ａ
田 園 調 布 学 園 中 高 Ｃ
恵 泉 中 高 Ｃ
東 洋 英 和 中 高 Ｂ
明 大 明 治 中 高 Ａ
昭 和 女 子 中 高 Ｃ
普 連 土 学 園 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
玉 川 聖 学 院 高 Ｂ
女 子 学 院 高 Ａ

b y e
b y e

女 子 聖 学 院 中 高 Ｃ
明 中 八 王 子 高 Ｃ

b y e
b y e

玉 川 聖 学 院 中 高 Ｃ
中 大 附 属 中 高 Ｃ

b y e
b y e

東 海 大 高 輪 Ｂ
成 城 学 園 中 Ｂ

b y e
b y e

工 学 院 大 附
大 妻 多 摩 中 高 Ａ

b y e
b y e

晃 華 中 高 Ｄ
国 学 院 久 我 山 高

b y e
b y e

桜 美 林 高 Ａ
明 星 中 高 Ｂ

b y e
b y e

恵 泉 中 高 Ａ
頌 栄 女 子 学 院 中 高 Ｂ

b y e
b y e

山 脇 学 園 高 Ａ
富 士 見 中 高 Ａ

b y e
b y e

豊島岡女子学園中高Ｃ
女 子 聖 学 院 中 高 Ａ

b y e
b y e

文京学院大女子中高Ｂ
朋 優 学 院 Ｂ

b y e
b y e

明 中 八 王 子 高 Ｄ
都 市 大 等 々 力 中 高 Ｃ

b y e
b y e

法 政 高 Ａ
八 王 子 実 践

b y e
b y e

東 洋 英 和 中 Ｄ
文 教 大 付 中 高

b y e
b y e

日 大 三 高 Ｂ
成 城 学 園 中 Ａ

b y e
b y e

学 習 院 女 子 中 高 Ｄ
農 大 一 中 Ｂ

b y e
b y e

吉 祥 女 子 中 高 Ａ
東 京 純 心 女 子 中 高
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
中 大 杉 並 高 Ｂ
国 士 舘 高
日 大 一 中 高 Ａ
富 士 見 中 Ｉ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
田 園 調 布 学 園 中 Ｅ
聖 心 女 子 学 院 中 高 Ｂ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
桐 朋 女 子 中 高 Ｂ
駒 大 高 Ａ
順 天 中 高 Ｂ
香 蘭 高 Ｃ
ＢＹＥ　　　　　　　　　　
日 大 鶴 ヶ 丘 高

b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e
b y e

東 京 Ａ

第44回（2019年度）
東京都私立中学高等学校テニス選手権大会
団体戦

女子の部（２）
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男子の部出場選手

倉 持 英 希 高２ 石 川 真 輝 高１ 五 十 公 野 巧 高２ 北 澤 龍 弥 高２ 村 上 涼 高１

外 川 陽 太 高２ 仲 川 洸 太 高２ 星 野 泰 輝 高２ 柴 崎 充 志 高３ 中 西 恭 平 高３

山 内 一 輝 高３

中西 飛龍翔 中３ 富 塚 夏 空 中３ 山 本 草 士 中３ 碓 氷 旬 中３ 横 山 大 華 中３

北 山 太 陽 中３ 阪 東 直 哉 中３ 金 野 壮 輝 中３ 山 本 夕 暉 中３ 徳 永 智 久 中１

鈴 木 凌 空 中１ 溝 渕 雄 二朗 中１ 田 中 夢 翔 中１

松 本 隼 中３ 山 崎 駿 中３ 牧 野 航 大 中２ 中 道 櫂 成 中３ 土 屋 慶 悟 中３

上 原 功 也 中２ 小 林 寛 太 中２ 宮 田 直 輝 中３ 宮 澤 康 治 中３ 稲 葉 史 悠 中３

大 芝 達 也 中３ 深 沢 有 貴 中２ 佐 藤 大 翔 中２ 西 脇 大 智 中２

杉 山 亮 馬 高２ 村 澤 玖 宣 高２ 下山田 慧也 高２ 小 杉 朋 生 高１ 安 藤 光 生 高２

纐 纈 太 智 高２ 槇 峻 亮 高２ 石 川 貴 裕 高１ 大 場 裕 太 高１

小 宮 明 頼 高１ 武 藤 俊 祐 高２ 篠 木 孝 平 高１ 鎗 田 将 生 高１ 松 元 一 真 高１

染 谷 光 栄 高１ 森 本 晴 人 高２ 田 口 琢 海 高２ 鬼 形 碩 高１ 遠 山 堅 一 朗 高１

牛 木 伶 音 高１ 李 勝 成 高２ 西 野 伶 高２ 伊 藤 遥 紀 高１ 牧 野 宇 響 高１

酒 井 康 汰 高１ 喜 瀬 裕 也 高１ 髙 木 優 希 高１

古 畑 伊 織 中２ 永 井 駿 晴 高１ 福 村 優 中３ 光 田 瑛 高１ 平 沼 凜 高１

永 田 碧 中１ 二階堂 蒼太 中３ 小 林 叶 聖 高１
コンシダ イン
アーサー貴之

高１ 髙 松 朔 弥 高１

山 下 祥 太 高２ 伊 藤 健 高２ 安 居 義 尚 高２ 山 下 悠 大 高２ 山 口 敬 大 高２

福 田 翔 太 高２ 土井 飛祐吾 高１ 新 妻 祐 樹 高１ 成 田 祐 吾 高１

佐 藤 智 也 高２ 大 坪 雄 也 高２ 矢 口 和 也 高１ 外 山 直 也 高１ 勘 米 良 一 輝 高１

白 岩 伸 大 高１ 田 畑 尚 大 高１ 鶴 岡 宏 樹 高１ 田 中 正 晴 高１ 高３

前 田 秀 俊 高３

山 田 瞬 高２ 大 久 保 亮 高２ 柳 健 太 高２ 福 井 正 明 高２ 林 裕 太 高２

太 田 瑠 哉 高２ 橋 本 暁 高２ 本 夛 基 一 高２ 斎 藤 裕 介 中２ 鈴 木 天 中２

草 間 獅 童 中２ 河 上 瑠 惟 中１ 屋 宮 海 輝 高１ 髙 瀬 寛 之 高１

早 川 泰 平 中３ 西 嶋 智 亮 中３ 吉 野 隆 生 高２ 鈴 木 遥 也 中２ 富 安 優 吏 高１

立 住 嘉 惟 高１ 飯 田 大 雅 高１ 小 森谷 周大 中３ 渡 辺 寛 太 中３

三 浦 凌 高１ 中 村 峻 高１ 三 田 将 人 高１ 南 谷 卓 利 高１ 山 口 徳 将 高１

山 梨 弘 翔 高１ 住 知 樹 中３ 山 本 優 午 中３ 鈴 木 颯 人 中３ 高 橋 智 也 中３

三 村 奏 人 中３ 小 山 裕 人 中３ 原 理 宇 中３ 田 中 雄 仁 中３ 吉 村 和 寛 中３

飯 原 智 博 高２ 小 西 蒼 高２ 今 野 翔 太 高２ 阪 田 悠 聖 高２ 庄 司 健 祐 高２

田 栗 孝 星 高１ 本 多 将 麻 高１ 杉 本 歩 向 高１ 濱 匡 太 朗 高１ 宮 澤 彪 太 高２

星 川 光 太 朗 高２ 黑 河 内 睦 人 高２ 森 健 太 郎 高２ 田 中 悠 悟 高２ 山 田 統 也 高２

中 保 翔 貴 高１ 若 園 光 希 高１ 北 川 玲 高１ 門 野 美 希 高１

窪 田 圭 悟 高２ 浅 野 大 希 高１ 藤 田 健 人 高２ 西 山 瑞 生 高１ 奥村 伊 央岐 高１

清 藤 智 紀 高１ 吉 田 龍 佑 高１ 髙 津 解 生 高２ 須 江 吉 辰 高１

No.14 No.15

No.4 No.5

No.6 No.7 No.8 No.9 No.10

No.1 No.2 No.3

No.11 No.12 No.13

18 明 大 明 治 中 高 Ａ 小 峰

19 本 郷 Ｂ 小 野 坂

16 Ｂ Ｙ Ｅ

17 日 大 豊 山 Ａ 小 泉

14 開 成 Ｄ 林

15 世 田 谷 学 園 中 高 Ｄ
伊 藤 鈴 木
平 井

12 創 価 Ｂ 石 野 正 好

13 武 蔵 野 中 高 桑 形

10 工 学 院 大 附 川 添

11 Ｂ Ｙ Ｅ

8 Ｂ Ｙ Ｅ

9 啓 明 学 園 中 高 浅 羽

6 足 立 学 園 高 Ａ
山田・原・久

木

7 電 機 大 高 Ｂ 幸 治

4 早 稲 田 中 高 Ｄ 菊 地

5 二 松 学 舎 車 田 ・ 古 舘

2 か え つ 有 明 中 Ｂ 篠 原

3 Ｂ Ｙ Ｅ

学 校 名 監 督 名

1 東 海 大 菅 生 矢 崎



男子の部出場選手

No.14 No.15

No.4 No.5

No.6 No.7 No.8 No.9 No.10

No.1 No.2 No.3

No.11 No.12 No.13

学 校 名 監 督 名

梶 谷 明 弘 高２ 加 藤 壮 真 高１ 村 上 駿 高２ 宮 本 栄 輔 高２ 登 内 駿 太 高２

大 塚 仁 貴 高２ 長 澤 俊 祐 高２ 平 井 崇 人 高２ 安 原 千 弘 高２

齋 藤 桜 龍 高１ 平 岡 丈 高２ 津 田 光 政 高１ 篠 田 匠 高１ 山 崎 航 汰 高１

藤 井 琉 太 高１ 和 田 結 人 中３ 白 鳥 友 貴 中３

吉 田 真 七 文 高２ 斎 藤 和 志 高２ 野 田 貴 史 高２ 助 川 優 和 高１ 佐 藤 駿 悟 高２

中 山 将 志 高２ 今 澤 純 平 高２ 山 根 綾 斗 高２ 藤 原 漣 高１

松 田 啓 吾 高２ 西 尾 光 平 高２ 原 田 遥 平 高２ 村 田 陸 高２ 中 川 功 大 高２

黒 川 貴 文 高１ 田 中 陽 大 高１ 佐 藤 宏 亮 中３ 郡 司 陸 中３ 安 島 駿 平 中３

杉 野 裕 中３

杉 本 涼 高２ 谷 崎 友 哉 高２ 萩 野 湧 太 高２ 坂 木 駿 吾 高１
佐々木 洸士

郎
高１

福 士 慎 人 高１ 伊 沢 直 樹 高１ 伊 藤 大 悟 高１ 岡 部 悠 大 高１ 鄭 貴 仁 高２

今 仲 晴 哉 高１ 田 嶋 祥 吾 高１ 稲 垣 文 哉 高２ 田 中 京 悟 高１ 山 田 慧 中３

桑 原 武 義 高１ 菅 原 悠 斗 高１ 小 島 孟 中３ 岩 崎 将 弥 高１ 石 橋 世 吏 高１

菅 野 穂 高 中３ 正 木 賢 斗 中３

清 水 幸 樹 高３ 山 西 健 太 高２ 森 下 龍 高１ 福 元 悠 太 高１ 石 渡 康 太 高１

藤 原 和 才 高２ 榎 本 優 大 高１ 瀬 越 貴 久 高２ 岸 野 康 平 高３ 永 尾 友 弥 中３

平 井 晴 貴 中３ 藤 本 純 叶 中３

岡 本 涼 真 中２ 大 坂 哲 史 中２ 山 本 蒼 太 中２ 森 山 頼 総 中２ 大 谷 航 平 中２

冨 澤 文 太 中２ 富 士 直 樹 中２ 田 中 翔 中２ 柏 原 尚 仁 中２ 片 野 坂 應 明 中２

斎 藤 正 都 中２ 増 田 律 中２ 古 谷 寛 和 中２ 打 田 涼 真 中２

勝 野 太 地 高１ 菅 野 雄 太 高２ 竹 内 優 騎 高２ 眞 鍋 遼 高２ 大 槻 一 貴 高２

野 村 圭 一 郎 高２ 山 田 大 起 高１ 中 島 滉 太 高１ 伊 藤 大 志 中３

高 橋 朋 甫 高２ 安 斎 史 也 高２ 大 橋 凜 太郎 高２ 中 山 創 太 高２ 早 川 源 高１

谷 川 弘 一 高１ 川 島 陸 高１ 山 崎 誠 也 高１ 岩 橋 拓 磨 高２

駒 澤 大 貴 高２ 城 谷 知 身 高２ 荒 井 悠 斗 高２ 當間 友宇暉 高２ 佐 藤 晃 平 高２

髙 橋 佳 佑 高１ 杉 田 圭 悟 高１ 大 坪 樹 生 高１ 田 中 大 翔 高１

岡 田 健 太 郎 高２ 平 田 崚 馬 高２ 稲 垣 健 真 高２ 城 田 一 舟 高２ 岡 崎 優 太 高２

安 田 光 佑 高２ 井 関 幸 大 高２ 井 上 悠 斗 高１ 長 沼 海 斗 高２ 相 原 博 斗 高１

森 優 史 中３ 塩 知 己 中３ 岩 田 凌 太 朗 中３ 小 嶋 将 矢 中３ 歌 原 勇 琥 中３

植 田 寛 斗 中３ 酒 井 要 中３ 三 上 海 斗 中３ 古 川 泰 成 中３ 田 中 渉 揮 中３

松 石 海 斗 中３

佐 藤 壮 高１ 前 田 空 輝 高１ 野 村 太 一 高２ 地 井 峻 介 高２ 小 林 佑 輝 高３

増 田 健 吾 高２ 片 山 渉 高２ 早 野 菊 祐 高１ 磯 快 翔 高２ 舘 澤 漱 士 高１

高 橋 麟 太 郎 高１ 田 坂 奨 伍 高１ 藤 井 海 人 高１

林 靖 衡 高２ 松 岡 良 佑 高１ 遠藤 祐宇音 高２ 佐 本 岳 駿 高１ 佐々木 亮介 高１

松 原 達 志 高１ 菅 又 亮 祐 高１ 西 山 恭 輔 高１ 栗 原 一 真 高２ 平岡 凜太郎 高２

林 虎 太 郎 高１ 宇 野 瑛 人 高１ 竹 内 海 晴 高１

勝 山 凌 中３ 塚 田 丈 実 中３ 高 橋 護 中３ 守 田 悠 哉 中３ 北 原 広 太 郎 中３

山 川 徳 仁 中３ 畔 柳 和 燿 中３ 油 井 直 樹 中３ 谷 畑 祐 生 中２ 片 村 倫 大 中２

庄 子 大 貴 高２ 新 迫 幹 也 高２ 鈴 木 翔 太 高２ 伊 藤 悠 人 高２ 太 田 明 志 高２

岡 田 真 己 高２ 澤 田 光 高２ 若 井 唯 斗 高２ 兼 俊 昂 希 高１ 石 山 寛 太 高１

八 ヶ 代 春 樹 高１ 山 口 颯 太 高２ 荻 山 烈 高２ 村 田 啓 輔 高２ 大 石 田 倖 太 高１

大 川 一 成 高１ 佐 藤 功 基 高２ ドストレー怜央 中２ 伊 藤 飛 翔 高２ 栗 田 賢 志 高２

岡 野 貴 樹 高２ 倉 原 幹 貴 人 高２

江 口 巧 真 高３ 廣 瀬 晴 高３ 原 田 凌 高３ 和 泉 有 師 高３ 栗 山 勇 希 高３

小 川 楽 人 高３ 今 井 廉 高３ 青 木 敬 高３ 原 田 斗 生 高３ 若 林 壯 一 郎 高３38 立 教 池 袋 高 Ａ 吉 田

36 杉 並 学 院 Ｂ 島 崎 上 杉

37 芝 中 高 伊 藤

34 成 蹊 高 渡 邊

35 武 蔵 中 水 上

32 日 大 一 中 野 口

33 日 大 鶴 ヶ 丘 高 冨 田

30 東 洋 高 Ａ 江 尻

31 桜 美 林 高 Ａ 川 瀬

28 日 大 三 中 高 Ｂ 福 家

29 獨 協 中 高 宇 津 木

26 中 大 附 属 中 高 Ｂ 武 市

27 成 城 中 Ｂ 兼 近

24 海 城 高 Ｂ 元 木

25 巣 鴨 中 高 荻 原

22 日 大 二 高 Ｂ 西 本

23 駒 場 東 邦 中 高 Ｃ 田 平

20 都市大等々力中高Ｂ 槇 橋 昭 次

21 順 天 中 高 Ａ 吉 原
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ヒリアー慧将 高２ 國 枝 拓 高２ 三 國 幸 太 郎 高２ 西 村 健 吾 高２ 高 橋 尚 大 高２

土 屋 陽 介 高２ 中 川 蓮 高２ 津 田 和 樹 高２

小 宮 佑 月 高１ 肥 沼 悠 貴 高１ 豊 岡 優 悟 高２ 庄 司 剛 太 高２ 溝 垣 幾 巳 高２

塩 野 莉 久 高２ 本 橋 知 玖 高１ 片 岡 有 威 高２ 稲 葉 旭 秀 高１ 斎 藤 泰 希 高１

山 村 泰 生 高１

井 上 皓 晟 高１ 前 田 尚 彦 高１ 高 橋 咲 太 高２ 西 村 洋 輝 高２ 風 間 隆 宏 高２

重 松 智 暉 高２ 小 澤 裕 太 高１ 古 家 拓 真 高２ 藤 原 赳 琉 高１ 青 戸 俊 祐 高１

杉 田 寛 喜 高１

田 村 陸 翔 高２ 田 島 遼 平 高２ 和 田 朱 蓮 高２ 波 夛 健 児 高２ 引 地 孝 太 高１

横 田 和 磨 高２ 魚 津 翔 太 高２ 熊 崎 純 也 高２ 伊 藤 一 輝 高２

小 島 中２ 時 吉 中２ 前 原 中２ 村 山 中２ 星 野 中２

北 野 中２ 横 尾 中２ 渡 辺 中２

小 林 駿 也 高２ 木 島 楓 太 高２ 向 根 康 太 高２ 金 原 翔 英 高１ 畠 山 壮 太 高１

小 瀬 澤 惟 文 高１ 小 宮 遙 音 高１ 高 津 亮 太 郎 高１ 藤 本 大 樹 高１ 渡 部 凜 高１

大 芝 光 中２ 白 垣 航 中３ 岩 崎 嶺 中２ 圓 地 慶 太 中２ 三 由 豪 中３

沼 田 詩 月 中２ 境 俊 亮 中２ 岸 裏 陽 中２ 小 池 怜 生 中２ 高橋 孝太朗 中１

品 田 純 征 中１ 高場 新之介 中１

片 野 豪 太 高２ 山 口 洋 樹 高２ 大 川 将 人 高２ 嘉 手 川 拓 高２ 小 林 慧 一 郎 高１

小 長 谷 知 宏 高１ 竹 井 大 翔 高１ 虻 川 誉 高１ 柿 崎 大 介 高２ 須 田 雄 也 高１

加 藤 玲 音 高１ 齋 藤 諒 平 中３ 田 中 響 中３

大 橋 瑠 唯 中３ 鈴木 芯太郎 中２ 河 野 博 望 中２ 吉 原 誠 中２ 井 上 櫂 中２

多 田 一 貴 中３ 寺 内 翼 中３ 中 村 優 生 中１ 鹿 間 励 中２ 鮫 島 巧 中２

鈴 木 健 太 高１ 中 山 晴 喜 高１ 木 内 隆 太 高１ 河 内 大 典 高１ 相 浦 大 輝 高１

丹 治 詩 月 高１ 栗 本 連 高１ 鈴 木 啓 翔 高１ 谷 澤 嘉 人 高１

谷 口 大 高２ 上 田 康 太 高２ 水 野 龍 一 高２ 飯 田 健 斗 高２ 大 庭 由 聖 高１

佐 藤 鴻 成 高１ 加 茂 佑 基 高１ 石 倉 悠 翔 高１ 石 浜 由 也 高２ 坂 内 新 高２

貴 田 悠 斗 高１ 高 木 大 地 高２ 森 田 悠 誠 高２ 岩 見 凛 高２ 峰 松 悠 河 高１

辻 真 周 高１ 長 谷 川 雄 大 高１ 丸 山 多 聞 高１ 矢 野 貴 大 高１ 三 木 航 高２

五 邊 知 紘 高２ 上 田 航 生 高２ 吉 田 佳 郁 高２ 徳 光 雄 大 高２ 渡 辺 悠 志 郎 高２

梅 本 裕 貴 高１ 山 口 裕 陽 高１ 澤 昇 吾 高１ 陶 山 蒼 太 高１ 本 橋 慧 也 高１

保 多 駿 磨 高１ 土 屋 佑 太 高１ 松 木 晴 也 高１

飯 島 大 晴 高２ 古 賀 友 翔 高２ 鈴 木 翔 馬 高２ 児 玉 龍 彦 高２ 原 田 洋 輔 高２

金 谷 拓 人 高２ 鳥 山 凱 永 高２ 西 尾 颯 太 高２ 牧 野 優 生 高２ 頓 所 剛 高１

遠 山 優 晴 高１

今 野 太 貴 高２ 東 野 奨 平 高１ 原 遼 太 郎 高１ 池 田 優 太 郎 高２ 藤 田 真 大 高１

石 田 康 稀 高１ 阿 部 武 志 高１ 山 本 雄 寛 高１ 三 宅 貫 太 中３ 清 水 颯 真 中３

佐 久 間 渉 高２ 前 原 拓 実 高１ 政 木 優 人 高２ 桐 谷 謙 史 郎 高２ 新 井 陽 介 高２

藤 崎 恵 多 高１ 海 野 蒼 太 高２ 林 翔 也 高２ 森 山 桂 太 郎 高１ 大 石 泰 嵩 高１

髙 島 洸 希 高１ 山 本 葵 心 高１ 曽 我 環 高１ 福 島 直 樹 高１ 鈴 木 颯 斗 高１

岡 本 龍 樹 高１ 駒 込 三 厳 高１ 角 張 礼 恩 高１

牛 田 達 也 高２ 坂 本 海 斗 高１ 柴 田 真 澄 高１ 吉 田 龍 生 高２ 江 原 輝 高２

木 村 亮 聖 高１ 大 金 拓 馬 高２ 林 諒 太 高２ 江 口 和 真 高１ 山 岸 佑 真 高２

粕 谷 尚 成 高１

56 東 海 大 高 輪 Ｃ 中 山

57 大 成 Ｂ 結 城

54 芝 浦 工 大 附 中 高 Ｂ 市 川

55 桜 丘 中 高 Ｂ 安 部

52 攻 玉 社 高 Ｃ 藤 田

53 大 東 文 化 第 一 山 浦

50 渋谷教育学園渋谷高 丹 沢

51 Ｂ Ｙ Ｅ

48 日 大 豊 山 Ｅ 小 泉

49 錦 城 高 Ａ 木 村

46 穎 明 館 中 高 Ａ 淺 山

47 共 栄 学 園 中 佐々木・鷹取

44 中 央 大 高 Ｂ 上 井 ・ 大 井

45 東 農 大 一 中 Ａ 近 藤

42 東 京 成 徳 高 Ａ 平 川 ・ 青 木

43 高 輪 中 高 Ｄ 深 瀬

40 自 由 ヶ 丘 学 園 高 伊 藤

41 明 中 八 王 子 高 Ｂ 塩 月

39 明 星 中 高 Ａ
石 山 樹 臣 ・
田 中 勇 気
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平 原 翼 高１ 井 上 嵩 大 高２ 白 石 洵 也 高２ 青 山 祐 己 高１ 岩 村 康 平 高１

真 鍋 彰 吾 中３ 小 玉 侑 祐 高１ 三 島 遥 人 高１ 李 美 有 高１ 阿 部 剛 士 高３

山 口 寛 登 高３ 宮 本 一 輝 高３ 村 山 友 輔 高３ 小 山 田 椋 介 中１ 中 村 嘉 孝 中１

松 永 佑 眞 高１ 渡 辺 裕 賀 高１ 大 石 翔 高１ 広 田 正 太 郎 高１ 永 瀬 翔 大 高１

瀧 澤 拓 己 中３ 杉 田 敬 中３ 髙 橋 優 太 中３ 綿 貫 雄 太 中３

石 川 哲 也 高１ 佐 々 木 力 斗 高２ 遠 藤 琉 世 高２ 森 井 究 高２ 須 永 椋 介 高２

味野和林太郎 高２ 小 原 悠 聖 高２ 岡 田 祐 暉 高２ 山 本 佳 広 高２

五十嵐 瑛名 高１ 鵜 飼 亮 堂 中３ 小 川 悠 太朗 高１ 石 川 翔 大 高１ 柴 崎 珠 羽 高２

脇 野 悠 中２ 小 宮 健 太郎 高２ 岡 本 雄 哉 高１ 山 口 雄 大 中３ 岩 井 知 大 中２

中 村 壮 希 高２ 高 見 航 世 高２ 奥 田 雄 太 高２ 桂 田 真 太 郎 高２ 片 山 凌 高１

柳 田 賢 高１ 太 田 貴 史 高１ 河 内 光 太 高１ 井 澤 将 也 高１ 橋 本 克 樹 高１

鎌 田 景 瞳 高１ 菅 原 颯 志 高３

大 岩 直 哉 高２ 柴 田 蓮 高２ 石 川 貴 裕 高２ 大 内 智 也 高２ 宮本 秀 太郎 高２

窪 田 百 起 高２ 有 富 大 晃 高２ 井 上 誠 士郎 高２ 竹 原 英 作 高２ 柴 崎 秀 春 高２

川 嶋 洸 生 高２ 杉 塚 大 輝 高２

村 上 遼 高２ 山 田 雄 介 高２ 今 村 悠 聖 高２ 長谷川 伊織 高２ 小 田 純 慈 高１

山 原 周 高２ 家 田 知 希 高２ 稲 月 勇 心 高１ 三 浦 雄 大 高２

鈴 木 悟 高２ 植 松 蓮 高２ 田 中 颯 人 高１ 長 谷 川 和 也 高１ 城 所 琉 生 高２

大 森 優 介 高１ 馬 場 拓 海 高２ 八 巻 正 悦 高２ 飯 田 健 作 高２

両 角 顕 志 高３ 藤 田 欧 介 高３ 名 越 大 悟 高２ 滝 鼻 亮 太 高２ 北尾 慧太郎 高２

小 澤 杏 平 高１ 松 岡 祐 希 高１ 中 土 修 平 高１ 井 上 稜 高３ 住 谷 慶 高３

東 勇 太 高１ 新 實 一 心 高２ 濱 田 和 希 高２ 井 口 祐 輔 高２ 赤 澤 諒 真 高１

竹 内 大 登 高２ 藤 野 賢 高２ 小 山 恵 大 高１ 鈴 木 大 樹 高１ 神 田 健 志 高１

天 野 晶 仁 中１ 山 本 優 眞 中１ 佐 野 悠 大 中１ 小 宮 悠 中１ 増 田 幹 大 中１

高 山 凌 羽 中１ 福 井 悠 世 中１ 乾 亮 太 中２ 大 月 聖 也 中２

鷺 坂 陸 高２ 新 井 悠 希 高２ 後 藤 真 顕 高２ 保 井 夏 月 高２ 五 十 嵐 爽 生 高２

折 原 優 太 高１ 今 西 瑛 司 高１ 市 原 優 希 高１

池 永 翔 一 高２ 山 口 慶 人 高２ 鈴 木 湧 也 高２ 新 井 浩 大 高１ 亀 田 雅 弥 高１

中 村 羽 孝 高１ 大 瀧 夢 一 高１ 奈 良 澤 大 希 高１ 淀 川 真 渚 人 高１ 渡 井 翼 中１

三 橋 風 眞 中１ 駒 真 隆 中１ 松 本 陸 中１

橋 本 遼 高２ 河 村 京 悟 高２ 清 水 結 人 高２ 新 井 陸 翔 高２ 田 崎 孝 峰 高２

遠 藤 颯 人 高１ 竹 下 優 太 高１ 栗 原 佑 真 高２ 竹 元 智 哉 高３ 荒 井 佑 太 高３

伊 藤 武 尊 高３ 牧 田 章 寛 高３ 豊 田 航 平 中１ 榊 本 大 馳 中１ 小 室 佑 斗 中１

今 野 岳 高２ 児 玉 雄 也 高１ 髙 橋 佑 太 高２ 大 河 原 崇 樹 高２ 高 城 颯 吾 高２

稲 葉 紀 呂 高２ 仲 田 俊 輔 高１ 山 森 淳 生 高１ 及 川 力 哉 高２76 豊 南 Ａ 石 濱

74 Ｂ Ｙ Ｅ

75 多 摩 大 目 黒 中 高 Ａ 相 良

72 関 東 一 高 加 島

73 帝 京 中 高 Ｂ 山 田

70 八王子学園八王子高Ｂ 波 平

71 明 大 明 治 中 Ｃ 北 隅

68 国際基督教大学高Ａ 石 川

69 Ｂ Ｙ Ｅ

66 京 華 高 Ａ 朝 倉

67 聖 徳 学 園 Ａ 小 野

64 Ｂ Ｙ Ｅ

65 青 山 学 院 高 Ａ 武 藤 、 藤本

62 開 成 Ｅ 林

63 学 習 院 高 Ｂ 上 野

60 明 大 明 治 中 高 Ｄ 藤 本

61 成 立 学 園 高 Ａ 嶋 田

58 多 摩 大 目 黒 中 高 Ｂ 相 良

59 Ｂ Ｙ Ｅ
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猪 野 修 平 高１ 大 樂 玄 高１ 瀧 ケ 平 陽 稀 高１ 三 好 夏 輝 高１ 角 野 遥 介 高１

中 村 颯 汰 高１ 中 島 翔 太 郎 高１ 鈴 木 祐 登 高１ 今 関 太 暉 高３

永 田 泰 士 中２ 藤 森 丈 中３ 當 麻 想 悟 高１ 平 井 啓 斗 高１ 平 岡 拓 士 高２

山 本 創 大 高２ 太 田 一 誓 中２ 木 戸 ハ ル カ 中３ 釜 土 真 周 高１ 岩 田 智 哲 高１

後 藤 亮 高２ 宮 正 純 高２ 川 村 太 一 高２ 小 林 裕 太 高２ 小 竹 優 大 高２

深 尾 賢 希 高２ 鈴 木 譲 高１ 宮 崎 創 高１ 山 本 真 広 高１

塚 田 陸 高１ 紺 野 渉 高２ 立 石 龍 斗 高２ 勝 呂 将 仁 高２ 丸 山 悠 太 高２

髙 橋 征 吾 高２ 川 口 凌 高１ 松 岡 裕 人 高１ 渡 辺 友 希 高１

祝 迫 世 和 高２ 小 秋 元 秀 摩 高２ 清 水 理 高２ 岡 田 大 地 高１ 綱 島 碧 大 高１

滿 永 拓 高１ 小 林 優 太 高１ 谷 井 壮 太 高１ 森 谷 優 太 高１ 山 田 凱 生 高１

林 崇 文 高１

権 瑜 秦 高１ 松 本 玲 央 高２ 黒 川 日 毎 高２ 徳 田 瑞 樹 高２ 金 子 晃 裕 高２

金 田 仁 希 高１ 松 本 一 翔 高２ 久 島 大 季 高２

若 山 賢 人 高１ 小 原 光 路 高１ 寺 﨑 琉 太 高１ 井 戸 彪 賀 高１ 吉 羽 武 弘 高１

本 間 雄 大 高１ 田 口 紘 聖 高１ 顕 谷 亮 平 高１ 矢 島 涼 翔 高１ 安 藤 大 登 高１

窪 田 良 介 高１ 野 田 祐 希 高１

星 野 凜 高２ 高 木 大 輝 高２ 柳 生 峻 兵 高２ 坂 内 彬 人 高２ 田 宮 嘉 成 高２

赤 堀 圭 祐 高２ 冨 士 野 翼 高２ 中 野 憲 征 高２ 相 田 瑞 稀 高１

河 井 崇 紘 高２ 小 林 旺 次 郎 高２ 井 口 陵 佑 高２ 大 塚 尚 暉 高２ 中 瀬 遥 太 高２

佐 藤 涼 太 高１ 湊 大 雅 高２ 井 上 琉 輝 高２ 佐 々 木 聖 高２

大 森 悠 生 高１ 川 辺 響 高１ 稀 代 奏 高１ 中 山 雄 翔 高１ 小 松 泉 里 中１

竹 内 由 真 中１ 川 端 天 斗 中２ 目 黒 奏 一郎 中３ 湯 本 匠 海 中２ 芦 刈 耀 中２

清 水 丈 中２ 小 林 稜 汰 中２ 水 木 亮 太 中２ 篠 崎 彪 吾 中２ 高 橋 蒼 太 中２

冨 田 恵 愛 高２ 佐 嵜 奏 高２ 井 原 陽 大 高２ 正 谷 琉 高２ 国 分 竜 也 高２

岩 野 大 海 高２ 堀 拓 斗 高１ 源 田 竜 高２ 佐 藤 賢 志 朗 高１ 酒 井 涼 高１

小 暮 大 翔 高１

三 嶋 晴 人 高２ 原 佑 太 朗 高２ 藤 本 怜 太 郎 高２ 林 潤 一 高２ 桑 子 理 実 高１

大 島 知 也 高１ 桐 井 健 志 中３ 川 島 怜 大 中３ 喜 多 湧 也 高１ 榎 本 武 志 高１

左 古 善 太 郎 中３ バハラミアイディン 中３ 鳥 海 昇 太 中３ 藤 広 太 郎 中３ 番 匠 将 貴 中３

三 國 直 希 中２ 内 山 翔 太 中２ 稚 田 仲 悠 中１

富 永 健 司 高２ 為 澤 十 真 高１ 関 谷 真 ノ 介 高２ 小 島 圭 人 高２ 山 口 大 地 高１

栗 原 颯 太 高１ 松 田 桜 太 郎 高１ 高木マクシム 高２ 安 田 拓 真 高１ 柴 崎 一 啓 高１

川 見 奏 楽 高２ 石 橋 渉 高２ 小 清 水 風 人 高２ 柏 崎 澄 海 高１

鈴 木 宇 宙 高２ 小 宮 山 輝 高２ 永 瀬 翔 梧 高２ 高 橋 拓 海 高２ 渡 邉 太 一 高２

能 藤 雅 智 高２ 池 田 光 輝 高１ 植 村 海 斗 高２ 渡 邉 護 高１ 河 原 一 太 高１

梶 田 啓 司 高２ 渡 邊 遼 太 朗 高１ 髙 石 幹 太 高２ 野 澤 晃 希 高２ 德 嵩 裕 太 郎 高２

豊 岡 明 高２ 大 川 輝 高２ 大 場 貴 仁 高１

喜 多 高２ 大 島 高２ 小 西 高２ 磯 野 高２ 白 倉 高２

西 村 高２ 早 津 高１ 大 平 高１ 堀 中３ 酒 井 中３

松 田 隆 広 中３ 手 塚 祐 麻 中２ 柴 岡 祐 真 中３ 牧 野 喬 中３ 山 口 航 世 中３

進 藤 健 也 中２ 渡 辺 勇 心 中３ 持 木 結 太 中３ 古 賀 元 啓 中２ 藤 原 耕 一 郎 中２

村 上 啓 吾 中２ 齋 藤 隆 太 中２ 稲 本 寛 之 中２ 苗 村 優 希 中２ 松 下 亮 哉 中３

94 高 輪 中 高 Ａ 深 瀬

95 東京都市大学付属中 谷

92 朋 優 学 院 Ａ 西中間・立花

93 駒 込 Ａ 荻 原

90 明 星 中 高 Ｄ
石 山 樹 臣 ・
田 中 勇 気

91 松 蔭 中 高 Ａ 橋 本

88 日 体 大 荏 原 高 江 波 戸

89 暁 星 中 高 Ｂ 梅 津

86 聖 学 院 高 本 橋

87 か え つ 有 明 中 高 篠 原

84 目 黒 日 本 大 学 高 Ａ
鶴岡・二瓶・
篠 崎 ・ 荒 井

85 早 大 学 院 高 Ｂ 榊

82 Ｂ Ｙ Ｅ

83 淑 徳 巣 鴨 中 高 Ａ 岩 上

80 堀 越 高 仲 山

81 都市大等々力中高Ｃ 槇 橋 昭 次

78 開 成 Ｇ 林

79 成 城 高 Ｂ 中 村 晃 信

77 東 京 成 徳 高 Ｄ 平 川 ・ 青 木
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羽 鳥 竜 太 朗 高２ 鈴 木 凪 海 高２ 増 子 優 雅 高２ 高 橋 拓 斗 高２ 秋 山 大 河 高２

廣 瀬 祐 吾 高２ 石 山 翔 大 高２ 石 井 麻 翔 高２ 針 ヶ 谷 将 希 高２ 小 川 啄 冬 高２

滝 沢 昇 生 高２ 小 林 大 音 高２ 塩 田 悠 人 高２ 藤 井 聡 太 高２ 小 木 曽 恵 高１

舟 崎 泰 希 高１ 小 島 優 希 高２ 長 谷 勇 希 高１ 犬 養 光 貴 高１

宮 本 麻 兄 高１ 藤 澤 煌 仁 中１ 三 井 斗 真 高１ 髙 野 稜 大 高１ 瀧 井 咲 自 中２

中 山 政 雪 中２ 和 田 空 大 中１ 山 岡 心 中１ 福 原 諒 大 中１ 大 西 翔 高１

柴 田 健 心 高２ 柴 田 蔵 人 高３ 太 田 佳 紀 高３ 石 黒 達 也 高２ 久 野 康 貴 高２

三 日 市 誠 高１ 内 田 滉 大 高２ 大 木 諒 太 高２ 大 場 健 渡 高２ 三 谷 悠 貴 高２

桑 原 千 裕 高１ 弘 田 将 也 高１ 戸 田 風 真 高３ 石 田 航 一 郎 高２ 大 村 翼 人 高２

菅 原 弘 太 郎 高２ 永 田 涼 介 高２ 内 藤 朝 陽 高３ 森 本 太 郎 高３

黛 大 誠 高２ 千 葉 凜 高２ 渡 邊 元 海 高１ 林 航 太 朗 中３ 石 岡 秀 斗 高２

姫 野 誠 央 中３ 関 優 太 中３ 添 田 慈 温 中３ 富 坂 慶 太 中３

渡 辺 誠 司 高１ 出 越 晴 紀 高１ 髙 松 正 矢 高１ 中 西 理 高１ 松 嵜 洸 陽 高１

寺 岡 航 輝 高１ 木 村 岳 斗 高１ 原 涼 真 中３ 谷 口 雅 也 高１ 横 森 聖 高１

西 岡 田 崇 汰 高１

手 島 星 尚 高２ 村 瀬 航 太 朗 高２ 松 本 純 也 高２ 元 木 隆 太 郎 高２ 坂 本 篤 志 高２

加 藤 紘 太 高２ 加 藤 凛 空 高２ 河 上 大 輝 高２ 高 橋 隼 人 高２ 金 子 翔 汰 高２

原 敬 祐 高２

岩 元 景 高２ 高 橋 弘 季 高２ 田 内 海 翔 高２ 佐 藤 丈 太 郎 高２ 朝 蔭 駿 高２

藤 本 宙 高２ 和 田 瞭 雅 高２ 常 世 田 航 太 高２ 奥 野 祥 高３ 古 江 優 太 高３

青 木 澪 音 高３ 竹 下 馬 央 高２

内 田 翔 高２ 小 澤 虹 輝 高１ 久 保 翼 高１ 若 月 大 樹 高１ 須 田 泰 陸 高２

山 本 怜 矢 高１ 佐 々 木 隆 貴 高１ 古 永 慶 弥 高１ 相 原 一 皓 高２ 鶴 田 明 士 高１

山 田 素 晴 高２ 瀬 崎 夕 陽 高２ 新 免 翔 蔵 高２ 和 知 修 雅 高２ 濱 崎 燿 代 高２

古 賀 洸 樹 高２ 柳 沢 充 輝 高１ 松 本 大 樹 高１ 本 間 将 太 郎 高１ 伊 藤 飛 勇 吾 高１

土 屋 凌 也 高１ 末 松 稜 大 朗 高１ 飯 塚 一 成 中１

齋 藤 伍 貴 高２ 関 口 大 智 高１ 松 本 怜 高２ 岩 下 翔 高２ 安 藤 一 真 高２

田 中 祥 貴 高２ 小 川 哲 平 高２ 佐 藤 究 高２ 水 野 尊 高２

青 木 都 和 高２ 白 木 隆 太 郎 高１ 久 保 田 和 磨 高２ 木 村 将 也 高１ 桐 山 一 颯 高２

田 中 太 耀 高２ 加 藤 昂 也 高２ 篠 田 裕 汰 高３ 奥 宏 大 高２ 内 山 諒 高２

新 見 優 希 高１ 天 海 颯 太 高１ 前 田 研 高２ 田 辺 洵 高２ 馬 場 春 壱 高１

坂 本 洋 介 高１ 荒 木 健 人 高２ 荒 川 大 翔 高２ 鈴 木 幹 大 高２ 佐 藤 広 和 高１

内 田 啓 太 高１ 安 田 琉 聖 高１

竹 内 邦 彰 高２ 鈴木 瑛一郎 高２ 八 並 諒 太 高２ 久 松 大 志 高２ 内 田 山 都 高２

夏 川 大 地 高１ 山 本 晃 平 高１ 林 竜 聖 高１ 伊 藤 賢 蔵 中３ 梶 川 敦 義 中３

末 廣 朋 義 高２ 藤 原 裕 斗 高１ 石 井 敬 吾 高２ 岡 崎 隼 士 高２ 豊田 悠太郎 高２

山 河 泰 武 高２ 小 林 大 悟 高１ 片桐 章太郎 高１ 森 孔 貴 高１

渡 辺 友 介 高２ 加 藤 正 輝 高２ 乙 幡 凌 平 高１ 中 村 泰 介 高１ 加 藤 友 浩 高２

谷 惇 成 高１ ミ ア 良 人 高１ 石 崎 謙 一 中３ 川 瀬 星 太 中３ 三 木 瑠 斗 中２

横 川 恭 平 中２ 松 本 俊 介 中２ 鹿 島 大 世 中２

松 崎 蓮 高２ 池 田 和 生 高１ 中 村 友 哉 高２ 村 田 晴 哉 高２ 新 村 直 之 高２

竹 林 真 希 高１ 寺 山 翔 太 高１ 阿 部 康 生 高１ 梅 村 太 陽 高１ 倉 本 雅 之 高１

北 村 凜 高１ 大 竹 翔 高１

服 部 広 哉 高１ 山 下 晴 輝 高１ 小 峰 好 貴 高１ 橋 本 拓 哉 高１ 松 井 凜 音 高１

猪 飼 悠 太 高１ 横 田 遼 馬 高１ 屋 敷 有 哉 高１ 古 賀 空 磨 高１114 法 政 高 Ｂ 兼 坂

112 帝 京 八 王 子 中 高 水 上

113 日 大 一 中 高 Ｂ 須 藤

110 駒 場 東 邦 中 高 Ｂ 田 平

111 世 田 谷 学 園 高 Ａ
伊 藤 鈴 木
平 井

108 明 学 東 村 山 高 Ａ 石 川

109 駒 大 高 Ｂ 高 木

106 日 本 学 園 中 高 増 山

107 攻 玉 社 高 Ａ 藤 田

104 学 習 院 高 Ａ 上 野

105 明 法 高 Ａ 山 田

102 安 田 学 園 中 高 藤 村

103 早 稲 田 中 高 Ａ 菊 地

100 東 海 大 高 輪 Ａ 中 山

101 芝 浦 工 大 附 中 高 Ｃ 市 川

98 桜 丘 中 高 Ｃ 安 部

99 玉 川 学 園 中 高 Ａ 亀 井

96 日 大 豊 山 Ｃ 小 泉

97 日 大 二 高 Ａ 西 本
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渡辺 慶太朗 高２ 佐 藤 虎 太郎 高１ 藤 本 遥 大 高２ 中 村 樹 高２ 大 塚 空 輝 高２

井 上 弘 野 中３ 川 村 颯 一朗 高１ 小 宮 和 己 高２ 橘 正 純 高１ 山 﨑 亮 空 高１

山 下 泰 生 中３ 馬 渕 逸 希 中２ 三 田 啓 介 中２ 山田 龍之介 中２ 沖 山 大 晟 中３

保 川 響 熙 中３ 島 邉 夏 向 中２ 関 谷 響 中３ 湯 沢 聡 中１ 吉 﨑 光 佑 中１

ﾊﾜｯﾄ　ｴｲﾃﾞﾝ雅博 中１

小 山 幹 人 高２ 樫 本 大 眞 高２ 小 野 龍 一 高２ 飯 泉 慧 大 高１ 島 村 海 里 高１

辻 又 勇 翔 高１ 副 島 圭 吾 高２ 津 川 和 磨 高２ 森 瑛 星 高２ 松 村 成 朗 高２

依 田 兼 一 中２ 上 野 優 斗 高１ 久 恒 弘 大 中２ 石 澤 央 大 高１

小 野 寺 新 高２ 上 野 光 平 高２ 志 村 昂 高２ 兼 子 響 高２ 久 野 陽 平 高２

室 山 篤 大 高２ 渡 里 隼 也 高１ 伊 藤 大 輝 高１ 永 本 健 人 高１ 神 保 勇 吹 高１

水 谷 龍 埜 中３ 小 澤 周 生 中３ 峯 田 天 誠 中３ 永 井 健 太 中３ 長 谷 唯 央 中１

山 室 昴 中２ 赤 刎 摩 音 中２ 大 城 戸 颯 汰 中２ 野 村 空 良 中１

松 口 翔 央 高１ 神 谷 蒼 高１ 鬼 頭 歩 生 高１ 鈴 木 幸 太 高１ 丹 野 冴 琉 高１

吉 原 諒 真 高１ 武 藤 優 輝 高１ 和 氣 琉 生 高１

中 島 秀 太 中１ 柏 木 康 希 中１ 賀 川 瞬 中１ 深 谷 晃 正 中１ 山 際 千 裕 中２

木 崎 汰 朗 中２ 鈴 木 時 元 中２ 日 高 大 雅 中２

椎 名 克 実 高２ 後 藤 蓮 高２ 下 岡 駿 高２ 門 脇 大 征 高２ 秋 山 航 祐 高１

錦 戸 雄 飛 高１ 相 庭 世 果 高１ 西 尾 瞬 高２ 伊 田 匡 哉 高１ 岡 駿 佑 高１

早 出 健 人 高１ 菅 原 優 太 高１ 金 子 英 樹 高１

齊 藤 孝 太 中１ 園 田 佑 中２ 細 尾 貴 一 中２ 小 野 翔 也 中２ 高 林 将 人 中２

松 川 修 也 中２ 鴨 川 直 希 中２ 川久保聡一郎 中２ 三 澤 優 中２

糸 井 優 之 介 高１ 野 原 匠 未 高１ 海 川 稜 太 朗 高１ 落 合 直 哉 高１ 木 村 友 貴 高１

藤 原 生 成 高１ 塚 本 和 希 高１ 百 田 圭 吾 高３ 井 上 拓 海 高３ 平 田 悠 真 中３

新 井 涼 太 中３ 野 崎 湧 大 中３ 有 田 虹 輝 中３ 鎌 倉 辰 乃 介 中３

今 井 蛍 介 高２ 清 水 修 高１ 安 齊 賀 史 高１ 藤 重 空 高１ 内 山 博 翔 高３

三 上 元 嗣 高３ 柳 澤 光 樹 高１ 星 野 唯 高１ 益 子 裕 翔 高１ 上 迫 駿 高２

小 山 泰 生 高３ 安 藤 諒 真 高３ 酒 井 颯 希 高３ 田 島 英 明 高２ 福 島 至 音 高２

樽 谷 幸 宏 高２ 三 好 駿 利 高２ 鈴 木 優 太 高２ 横 山 由 陽 高１

北 山 大 輔 高２ 磯 翔 琉 高１ 小 椋 匠 高１ 中 村 聖 斗 高２ 亀 山 幹 泰 高１

三 木 良 央 高１ 長谷川 大輝 高２ 竹 中 秀 斗 高２ 北 村 康 晴 高１ 小 宮 陸 人 高１

小早川 智哉 高１

阿 部 光 流 高１ 渡 邊 優 斗 高１ 大 橋 史 旺 高１ 橋 本 大 空 高１ 森 優 太 高１

安 藤 慶 允 高１ 小 俣 雄 将 高１ 佐 藤 敦 紀 高１ 栗 原 圭 梧 高１ 松 尾 宏 太 高１

倉 橋 直 希 高１ 本 田 雅 崇 高１ 森 祐 太 高１ 長 瀨 瑛 高１ 原 島 祐 斗 高１

本 間 椋 高２ 宋 卓 逸 高３ 森 田 啓 碁 高３ 笹 子 智 紀 高３ 手 塚 太 一 高３

高 橋 瑠 久 高２ 廣 瀬 裕 太 高３ 遠 矢 晴 隆 高１ 梶 川 将 吾 高１ 古 賀 健 太 郎 高１

飯 田 拓 弥 高２ 野 口 敦 生 高２ 布 施 大 雅 高１ 林 穂 高 高１ 福 田 駿 高１

高 橋 叶 高２ 横 田 勝 斗 高２ 山 本 友 樹 高２ 郭 大 介 高２ 細 川 暖 生 高１

132 明 中 八 王 子 高 Ａ 塩 月

133 大 成 Ａ 渡 辺

130 Ｂ Ｙ Ｅ

131 文 教 大 付 高 Ｂ 高 澤

128 明 大 中 野 高 Ｂ 吉 川

129 共 栄 学 園 高 Ｂ 平 吹 ・ 佐 藤

126 中 大 附 属 中 高 Ｃ 武 市

127 八 王 子 実 践 Ａ 来 栖

124 明 大 明 治 中 Ａ 北 隅

125 Ｂ Ｙ Ｅ

122 順 天 中 高 Ｄ 吉 原

123 國 學 院 高 青 木

120 東 京 成 徳 中 Ａ 近 江

121 日 大 豊 山 Ｇ 小 泉

118 開 智 日 本 橋 学 園 由 良

119 農 大 一 高 Ｂ 松 本

116 青 山 学 院 中 Ａ 横 山

117 Ｂ Ｙ Ｅ

115 開 成 Ａ 林
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北 神 海 人 高２ 東 村 貴 成 高２ 二 ツ 山 陽 太 高１ 小 島 丈 生 中３ 越 野 颯 太 高１

富 永 琉 斗 高１ 八 並 龍 之 介 中３ 藤 野 雄 一 中３ 古 川 椋 太 中３ 坂 本 颯 太 中３

広 野 優 希 中３ 清 水 柊 甫 中３

小 山 和 哉 中３ 大 高 峻 高２ 南 統 也 中３ 長 房 遼 也 中３ 長谷川 雄大 中２

美濃島 悠斗 高２ 武 藤 晴 紀 中２ 能 村 賢 中２ 原 基 通 高２ 足 立 佑 太 中３

百 瀬 英 雄 高２ 遠 藤 蒼 星 高２ 加 藤 友 貴 高２ 上 斗 米 俊 高１ 松 岡 大 暉 高１

渡 辺 士 恩 高１ 入 谷 健 斗 高１ 山 本 燎 和 高１ 河 野 小 太 郎 高２ 安 藤 陽 向 太 高１

塩 田 浩 士 高１ 中 平 慧 高１ 滝 島 颯 一 郎 中３ 西 隼 輝 中３

須 藤 拓 海 高２ 勝 目 理 流 高１ 遠 藤 匠 人 高２ 竹 内 歓 高１ 村 田 涼 高２

板 垣 快 昇 高１ 大 坪 福 太 郎 高１ 小 笠 原 知 希 高１

秋 山 中３ 佐 藤 中３ 諸 富 中２ 西 岡 中３ 田 中 中３

神 野 中２ 本 間 中２ 福 与 中２ 石 崎 中２ 山 本 中２

大 井 理 史 高１ 増 村 北 斗 中３ 長谷川 偲陽 中３ 並 川 達 哉 中３ 大 坂 浩 史 中２

内 野 衆 生 中２ 勝 本 大 輝 中１ 中 原 悠 生 中１ 堀 内 太 智 中１ 松 尾 和 虎 中１

松 浦 利 空 中１ 栗 田 奨 生 中１ 窪 田 智 陽 中１

市 村 寿 雄 輔 高２ 西 泰 将 高２ 細 貝 弘 志 高１ 金 森 耕 輔 高２ 坪 野 谷 尚 央 高１

小 暮 悠 太 高２ 川 鍋 涼 聖 高１ 斉 藤 迅 高１ 岩 崎 莉 吾 高１

坂 井 寛 樹 高１ 大 畑 友 二 高１ 塚 野 凌 介 高１ 鈴 木 英 傑 高１ 沖 本 優 樹 高１

湯 川 伊 緒 中３ 河 野 碧 海 中３ 小 林 雅 偉 中３ 橋 本 大 知 中３ 及 川 湧 太 中３

河 田 康 佑 高１ 栗 原 紫 音 高１ 鄭 暁 剛 中２ 糸 川 貴 陸 中１ 北 原 優 大 中３

金 賛 栄 中２ 大 石 未 來 中２ 奈 良 部 輝 陸 中３

大 野 快 高２ 豊 嶋 慧 生 高２ 栗 原 大 智 高１ 峯 源 太 郎 高１ 本 國 大 和 高２

小 笠 原 征 哉 高２ 伊 藤 輝 高１ 宮 部 久 彌 高１ 永 野 徳 馬 高１

中 野 真 太 郎 高１ 吉 原 平 高１ 森 岡 蒼 太 高１ 上 田 洸 太 郞 高１ 山 川 恵 司 高１

中 原 希 高１ 岩 城 和 輝 高１ 野 上 純 正 高１

張 思 帆 中２ 早 津 高 志 郎 中２ 清 野 璃 史 中２ 樫 尾 直 樹 中２ 幸 阪 英 悟 中１

森 大 樹 中１ 宮 本 龍 一 中１ 小 塚 汰 一 中１ 堀 中 翔 太 中１ 村 野 拓 哉 中１

小 林 昂 生 中１

法 華 津 光 高２ 平 野 智 也 高２ 登 内 優 輝 高２ 南 征 希 高２ 桑 田 圭 祐 高２

渡 辺 倖 成 高２ 島 津 祐 貴 高２ 永 田 将 高２ 小 穴 周 佑 高１ 加 藤 智 隆 中３

岡 本 涼 高２ 川 端 隆 誠 高２ 瀬 田 和 輝 高２ 松 田 崇 義 高２ 松 本 悠 太 郎 高２

斎 田 好 峻 高２ 高 田 悠 大 高２ 播 磨 慧 伍 高１ 前 川 茂 徹 高１

吉 野 巧 十 中３ 深 作 慶 文 中３ 佐 藤 元 輝 中３ 稲 見 壮 真 石 塚 智 啓 中３

磯 崎 諒 真 中２ 神 谷 龍 之 介 中２ 新 川 拓 也 中２ 水 越 睦 中２

今門 倫太郎 高２ 川 原 輝 大 高１ 大 垣 拓 大 高１ 永 田 大 空 高２ 三澤 泰 斗志 高２

星 野 快 瑠 高１ 藤 井 素 良 高１ 門 脇 拓 実 高１ 田 中 春 道 高２ 畠 山 和 才 高１

李 基 雄 高１ 川 添 朔 高１

152 日 工 大 駒 場 Ａ 石 田

150 成 城 高 Ａ 中 村 晃 信

151 芝 中 伊 藤

148 Ｂ Ｙ Ｅ

149 暁 星 中 高 Ａ 梅 津

146 武 蔵 高 水 上

147 明 星 中 高 Ｅ
石 山 樹 臣 ・
田 中 勇 気

144 聖 学 院 中 高 本 橋

145 錦 城 高 Ｂ 木 村

142 聖 徳 学 園 Ｂ 山 田

143 日 大 三 中 高 Ｃ 福 家

140 Ｂ Ｙ Ｅ

141 京 華 中 高 Ｃ 和 田

138 順 天 中 高 Ｂ 吉 原

139 高 輪 中 高 Ｂ 深 瀬

136 開 成 Ｆ 林

137 穎 明 館 中 高 Ｂ 淺 山

134 広 尾 学 園 児 馬

135 Ｂ Ｙ Ｅ
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後 藤 壮 真 高２ 尼 﨑 現 介 高２ 畔 上 颯 馬 高２ 森 田 岳 高２ 氏 家 琉 貴 高２

廣 川 諒 嘉 高１ 島 田 幸 弥 高１ 河 端 大 高１

石 山 巧 真 高２ 鈴 木 詩 音 高１ 小 泉 靖 馬 高２ 今 枝 昴 太 高２ 金 子 朋 生 高２

中 尾 貫 太 高１ 杉 山 優 人 高１ 浅 井 俊 朗 高１ 大 林 和 真 高１ 鳶 巣 遥 介 高１

吹 野 伶 高２ 竹 澤 立 格 高２ 佐 伯 龍 秀 高２ 根岸 優太郎 高１ 花 澤 建 太 高１

石野 光輝月 高１ 曽 根 朝 陽 高１ 丹 下 和 威 中３ 外 山 健 心 中３ 須 藤 雄 大 中２

原 田 友 熙 中２ 直 井 雅 也 中１

松 井 大 晟 中３ 小 堀 柊 亮 中２ 濱 田 樹 中２ 松 井 庵 利 中１ 高 橋 洸 中１

田 代 廉 真 中１ 寺 澤 拓 美 中１ 山 本 朔 也 中１ 関 根 圭 佑 中１

鈴 木 遥 希 高１ 水 上 翔 瑛 高１ 山 下 開 高１ 河 野 旭 高１ 赤 塚 光 太 高１

田 辺 啓 太 高１ 寺 島 和 志 高１ 大 塩 琳 士 高１ 木 下 拓 哉 高１

山 内 祐 高１ 福 田 和 真 高１ 長 田 惠 太郎 高１ 菊 地 皆 璃 高１ 林 丈 央 高１

大 津 柊 太 高１ 鳥 井 隆 ノ 介 高１ 下 村 亮 太 高１ 滝 澤 ヒ カ ル 高１ 福 島 直 柔 高１

齊 藤 正 太 高３ 渡 邉 藍 高１ 浅 野 元 哉 高１ 鳥 居 俊 介 高１ 光 畑 紀 宏 高１

小 関 空 明 高１ 岡 田 陽 永 高１ 板 垣 光 紀 高１ 阿 部 幹 大 高１ 武 田 篤 高１

鵜 飼 和 佐 高１

柏 文 貴 高１ 荒 川 泰 伎 高１ 柴 田 知 希 高２ 御 園 生 洋 季 高２ 磯 結 人 高１

中 條 翔 太 高１ 岩 渕 航 太 郎 高１ 森 山 真 人 高１ 野 田 凱 也 高２ 日 野 裕 士 郎 高２

渡 邉 亮 高２ 森 下 高 成 高１ 堀 川 慶 高１ 坂 田 悠 高１

本 木 雄 梧 中１ 大 泉 泰 輝 中１ 林 咲 太 中１ 依 田 桜 空 中２ 関 下 敦 揮 中２

槌 屋 雄 大 中２ 手 捲 涼 太 中２ 三 原 優 希 中２

新 井 海 希 高２ 川 畑 海 青 高２ 二 階 堂 樹 高２ 内 藤 駿 高２ 阿 部 隼 大 高２

穴 沢 俊 高１ 石 井 紀 磨 高１ 宮 﨑 湧 人 高１ 大 羽 海 翔 高１ 髙 木 佑 多 高１

室 町 大 和 高１ 岩 淵 基 高２

仁 平 雄 治 高２ 徳 永 悠 力 高２ 伊 藤 晴 真 高２ 涸 田 柊 高１ 馬 田 寛 斗 高１

中 島 大 雅 高１ 朝 比 奈 亮 太 高１ 竹 之 内 聡 高１ 服 部 太 一 高１

細 山 由 樹 高２ 小 島 碧 連 高２ 石 原 太 陽 高２ 樋 山 資 記 高２ 加 藤 礼 王 高１

張 照 行 高１ 座 間 友 耶 高１ 早 川 正 朗 高１ 伊 藤 大 心 高１

倉 澤 健 斗 高２ 北 谷 圭 人 高１ 岩 田 侑 樹 高２ 春 名 隆 高１ 松 本 葵 高１

金 子 竜 士 高２ 前 田 雄 大 高１ 御 子 柴 歩 武 高２ 太 田 享 伸 高２ 服 部 莉 空 高２

菊 地 秀 高１ 小 濵 勝 太 郎 高１

長 谷 川 嵩 高２ 淺 井 信 吉 高１ 菊 地 祐 太 郎 高２ 小 泉 光 生 高２ 藤 田 知 樹 高２

佐 々 木 渓 高２ 斉 藤 颯 汰 高２ 高 橋 諒 丞 高２ 寺 田 拓 生 高２ 熊 井 適 人 高２

須 田 真 光 中３ 中 島 涼 高１ 犬 塚 輝 陽 高１ 解 良 裕 翔 高１ 村 井 虹 太 高１

鈴 木 敬 達 高１ 杉 浦 瑛 高２ 髙 瀬 巧 基 高２ 阿 部 好 拓 中２

壽 拓 海 高２ 村 田 滉 希 高２ 入 澤 和 輝 高１ 五 月 女 翔 高２
長谷川 悠太

郎
高１

横 倉 拓 実 高２ 松 田 侑 也 高１ 森 本 雄 大 高２

橋 本 翔 人 高２ 高 澤 暖 高２ 三 谷 武 史 高２ 奥 住 颯 太 高２ 志 村 翔 太 高１

島 田 光 基 高１ 竹 田 章 人 高１ 武 田 侑 将 高１ 望 月 優 夢 高１

宮 澤 直 己 高２ 田 中 雅 人 高２ 須 永 航 平 高２ 関 口 颯 人 高２ 近 藤 寿 紀 高２

万 徳 隼 知 高２ 水 野 太 智 高２ 山 岸 圭 太 高１ 二 見 勇 輝 高１ 大 川 祥 太 朗 高１

佐 藤 凌 雅 中３ 永 井 佑 樹 中３ 熊 澤 賢 人 中３ 三 浦 寛 太 中３ 山 西 泰 喜 中３

三 好 仙 理 中３ 藤 本 和 希 中２ 齊 藤 諒 中２ 苗 村 颯 太 中３

170 桜 美 林 高 Ｂ 川 瀬

171 國學院大学久我山中 佐 藤

168 電 機 大 高 Ａ 幸 治

169 明 星 中 高 Ｂ
石 山 樹 臣 ・
田 中 勇 気

166 立 教 池 袋 高 Ｂ 吉 田

167 明 学 東 村 山 中 高 Ｂ 石 川

164 玉 川 学 園 中 高 Ｂ 吉 田

165 成 城 学 園 高 飯 島 ・ 冨 田

162 昭 和 第 一 渡 邉

163 目 白 研 心 高 齋 藤

160 都 市 大 付 属 高 Ｂ 吉 田

161 明 大 明 治 中 Ｂ 北 隅

158 青 山 学 院 高 Ｂ 武 藤 、 藤本

159 八 王 子 実 践 Ｂ 来 栖

156 東 京 成 徳 中 Ｂ 近 江

157 杉 並 学 院 Ａ 島 崎 上 杉

154 朋 優 学 院 Ｂ 西中間・立花

155 世 田 谷 学 園 中 高 Ｂ
伊 藤 鈴 木
平 井

153 国際基督教大学高Ｂ 石 川
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岡 本 勇 希 高２ 安 藤 祐 哉 高２ 三 代 太 智 高２ 窪 山 大 地 高２ 角 井 渚 高１

大 橋 み ら ど 高２ 澤 内 凱 生 高２ 林 勇 太 高２ 小 島 健 斗 高２ 小 池 竣 隆 高１

水 野 達 也 高２ 木 下 俊 平 高２ 川 端 良 弥 高２ 田 渕 陽 大 高２ 川 西 俊 輝 高２

渡 部 亮 太 高２ 東 村 健 太 高１ 山 田 皐 月 高１ 大 橋 俊 介 高１

小 笹 晃 生 高２ 萩 原 希 安 高２ 河 野 耀 太 郎 高２ 山 﨑 太 陽 高２ 三 枝 駿 太 高２

山 本 光 貴 高２ 西 川 大 耀 高１ 宮 脇 一 瑳 高１ 佐藤 円一郎 高１ 松 本 悠 詩 高１

鈴 木 太 陽 高１ 吉 冨 巧 真 高１ 植 木 祥 太 高１ 大 谷 涼 葵 高１ 白 井 優 希 高１

山 田 祐 斗 高１ 辻 宇 太 高１ 高 橋 勢 矢 高１ 渡 辺 元 稀 高１

山 岸 富 明 高１ 北 澤 英 吾 高１ 宇 佐 見 怜 央 高２ 岩 田 悠 吾 高１ 髙 木 直 人 高１

榎 本 斗 夢 高１ 増 井 宏 太 朗 高１ 河 本 大 和 高１ 勝 浦 純 平 高１

猪 野 旭 高３ 夏 目 悠 太 郎 高３ 新 井 颯 斗 高３ 井 村 亮 太 高３ 後 藤 寛 樹 高３

正 能 健 裕 高３ 福 澤 敏 泰 高３ 大 塚 稜 一 高３

河 野 倫 翔 高２ ウー エヴェン 中３ 臼 倉 佑 一郎 高１ 髙 野 幹 太 中３ 長 瀬 陽 洋 中２

小 谷 優 太 中３ 新 井 山 匠 高２ 楠 遥 佑 中２ 後 藤 亮 佑 高１ 冨 谷 智 太 高１

榎 本 壮 汰 高１ 中 山 穣 高１ 益 子 恵 多 高１ 髙 山 結 貴 高２ 石 綿 心 一 高２

御 園 尚 輝 高２ 冨 沢 翔 太 高２ 小 泉 慶 仁 高２ 伊 佐 龍 之 介 高２

加 藤 力 高１ 鶴 田 康 太 郎 高１ 三 浦 優 駿 高１ 後 藤 太 聖 高１ 高 倉 龍 高１

永 瀬 空 高１ 寺 嶋 孝 太 朗 高１ 北 尾 遼 馬 高１ 成 田 丈 流 高１ 大 久 保 知 哉 高１

伊 藤 滉 高 高１ 星 川 拓 夢 高１ 坂 元 拓 海 高１ 小 澤 令 高１ 家 村 瑠 粋 高１

墨 田 秀 昭 高２ 佐 藤 充 樹 高２ 内 田 和 歩 高２ 角 野 太 祐 高１ 上 野 温 洋 中３

渡 邉 大 輝 中２ 後 藤 爽 太 高２ 三 橋 昂 典 高２ 吉 田 力 中２

服 部 一 慧 中２ 奥 川 政 隆 中１ 久 保 友 人 中３ 奥 田 一 斗 中３ 瀬 戸 嵐 中２

嵜 口 千 弘 中３ 相 田 陸 中２ ヘンリー太郎 中２ 西 谷 藍 中２ 桑 原 潤 多 中２

屋 龍 吾 中２ 北 村 岳 中１ 久 保 孝 介 中１ 三 宅 理 玖 中１

小 笠 原 光 紀 高２ 森 佑 太 朗 高２ 久 川 陽 斗 高２ 秦 圭 佑 高２ 井 上 風 太 高１

江 嶋 大 貴 高１ 落 合 翔 吾 高２ 大 迫 拓 弥 高１ 斉 藤 圭 太 高１ 冨 永 樹 生 高１

山 本 智 大 高２ 菊 池 純 平 高２ 後 藤 海 岬 高２ 和 田 雅 季 高２ 真 貝 拓 実 高２

堀 内 勇 志 高２ 森 川 晃 太 高２ 山 田 聖 也 高２ 田 中 浩 太 郎 高２ 石 田 侑 大 高２

松 崎 謙 高１ 関 柊 太 高１ 小 澤 雄 大 高１

水 野 僚 也 高２ 佐 合 孝 仁 高１ 渡 辺 悠 生 高１ 辻 仁 志 高２ 楜 澤 哲 高２

河 井 勇 輝 高２ 忠 鉢 幸 也 高２ 東 大 翔 高１ 陣 内 良 河 高２ 尾 形 悠 馬 中３

関 修 平 中３ 重 田 健 志 中３ 菅 野 倖 多 中３ 大 津 達 也 中３ 仲 村 将 太 郎 中３

的 場 有 紀 中２ 小 林 遼 介 中２ 欧 陽 雄 聖 中２ 古 田 周 介 中３

宇 田 川 航 汰 高２ 杉 田 英 準 中２ 井 上 拓 夢 中２ 青 木 大 洋 中２ 坂 本 脩 馬 中２

武 藤 歩 中２ 安 藤 晃 中２ 関 本 帆 高 高２ 大 森 悠 汰 高２ 今 悠 紀 高２

平 山 拓 人 中２ 千 田 実 輝 中２ 日 原 可 経 中２

芳 野 誉 丸 高２ 井 口 廉 高１ 千 葉 雄 士 高２ 羽 石 真 偉 斗 高２ 三 前 太 樹 高１

春 山 陽 一 朗 高２ 江 俣 礼 人 高２ 神 田 壮 一 朗 高２ 中 村 大 和 高２

中 神 英 雄 高２ 樋 口 涼 太 郎 高２ 大 島 開 斗 高２ 澤 部 尊 高２ 柳 澤 晶 高２

蓮 見 小 次 郎 高２ 稗 田 一 亜 高２ 小 山 克 也 高１ 森 谷 亮 太 高３190 東 京 成 徳 高 Ｂ 平 川 ・ 青 木

188 日 大 一 中 高 Ｃ 須 藤

189 日 大 豊 山 Ｂ 小 泉

186 駒 場 東 邦 中 高 Ａ 田 平

187 都市大等々力中高Ｄ 槇 橋 昭 次

184 明 法 高 Ｂ 山 田

185 正 則 高 野 田

182 か え つ 有 明 中 Ａ 篠 原

183 Ｂ Ｙ Ｅ

180 早 稲 田 中 高 Ｃ 天 満

181 帝 京 中 高 Ａ 山 田

178 開 成 Ｂ 林

179 東 海 大 高 輪 Ｂ 中 山

176 日 本 大 学 櫻 丘 高 石 原

177 明 中 八 王 子 高 Ｃ 塩 月

174 農 大 一 高 Ａ 松 本

175 成 立 学 園 高 Ｂ 赤 城

172 明 治 学 院 高 小 池

173 早 大 学 院 高 Ａ 榊
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内 山 慎 太 郎 高２ 富 澤 憲 人 高２ 増 田 有 輝 也 高１ 三 橋 眞 大 高１ 丸 山 航 正 中３

高 橋 幸 太 郎 中３ 小 島 颯 太 中３ 篠 塚 銀 侍 中３

相 場 翔 貴 高２ 竹 内 祥 真 高２ 田 中 優 輝 高２ 齋 藤 勝 貴 高２ 志 村 友 翼 高２

高 橋 海 人 高２ 仲 田 裕 哉 高２ 松 本 一 真 高２ 友 部 奨 也 高２

岡 﨑 紘 士 高１ 森 大 翔 高１ 中 村 颯 真 高１ 山 田 拓 実 高１ 小 関 希 璃 人 高１

菊 野 陽 高１ 肥 後 侑 希 高１ 板 橋 歩 夢 高１

田 辺 賢 哉 高２ 大 掛 優 太 高２ 久 保 恵 渡 高２ 塚 原 紫 文 高２ 竹 之 内 優 作 高２

平 本 裕 樹 高２ 石 井 茉 羽 高２ 鈴 木 福 丸 高２ 吉 見 優 吾 高２ 筈 木 寛 太 高２

与 那 原 蓮 高２ 立 野 太 地 高２ 木 山 佑 哉 高２ 石 川 隼 斗 高１ 鉄 村 春 友 高１

市之瀬小次郎 高２ 野 島 優 高１ 近 藤 雅 哉 高１ 種 橋 良 太 高２ 篠 原 彦 人 中３

藤 原 虎 郎 高２ 遠 田 倖 太 朗 高２ 久 原 聡 太 高１ 石 垣 真 優 中２ 小 出 英 和 高１

野 島 丘 高１ 上 遠 野 龍 翔 中３ 藤 本 礼 中２ 木 下 悠 幹 中２ 齋 藤 尊 路 高２

辻 岡 権 高３ 平 沢 晃 一 高１ 遠 藤 公 宣 高１ 杉 田 海 高１ 中 西 康 太 高２

金 森 翔 吾 高２ 久 保 光 羅 高２ 荒 井 祐 輝 高２ 松 野 柊 斗 高２ 林 隼 誠 高１

林 悠 永 高２ 八 幡 諒 高２ 樋 口 葵 伊 高２ 伊 藤 秀 尭 高２ 武 藤 徹 高２

遠 藤 佑 真 高２ 高 井 晃 生 高２ 水 澤 祐 翔 高２ 渋 川 直 希 高１ 永 光 優 希 高２

牧 野 智 高２ 安 孫 子 雄 高２ 折 本 悠 真 高２ 原 田 清 雅 高２ 向 井 丈 太 郎 高２

横 野 亮 高２ 荒 川 裕 基 高２ 伊 藤 哲 大 高２

細 谷 僚 馬 高１ 三 浦 現 生 高１ 菅 野 太 斗 高１ 斉 藤 龍 高１ 坂 根 悠 月 高１

仁 野 賢 高１ 所 祐 太 高１ 簑 口 育 太 高１ 伊 奈 裕 希 高１ 元 木 優 耀 高１

齋 藤 郁 実 高２ 野 口 晃 高２ 東 畑 颯 人 高２ 徐 聖 雄 高１ 小 野 康 大 高１

山 本 涼 凱 高１ 當 間 巧 高１ 島 村 麗 高１ 木 村 海 斗 高２ 叶 宏 亮 高２

星 野 輝 太 高１ 福 島 嘉 龍 高１ 片 岡 遼 介 高１ 大 矢 典 司 高１ 渋 谷 凜 高１

源 川 泰 生 高１ 安 中 公 太 高１ 浅 谷 涼 輔 高１

柳 澤 義 鷹 高１ 室 井 優 佑 高１ 岩 﨑 優 高１ 山 下 大 輝 高１ 丸 山 利 明 高２

髙 山 航 高１ 松 岡 英 生 高１ 明 星 悠 大 高１ 栗 原 大 芽 高１ 植 松 希 大 中３

小 川 敦 也 高２ 國 枝 基 高２ 山 﨑 健 司 高２ 天 田 創 士 高２ 丸 田 直 人 高２

伊 藤 春 輝 高２ 椙 杜 英 太 高２ 生 田 虎 太 郞 高２ 今 村 公 耀 高３

清 水 広 貴 中３ 松 原 右 京 高１ 杉 山 遼 高２ 田 窪 浩 龍 高１ 上 野 幹 太 高１

大 岡 そ ら 高１ 金 子 瑞 基 高１ 高野 柊之助 高１ 菊 池 章 悟 高２

安 永 遼 馬 高２ 中 村 泰 己 高２ 安 藤 俊 輔 高２ 本 折 鴻 高２ 和 泉 龍 之 介 高１

神 林 知 足 高１ 陣 風 真 高１ 天 野 篤 中３ 天 野 隆 介 中３ 田 中 暁 也 中３

208 京 華 中 高 Ｂ 朝 倉

209 暁 星 中 高 Ｃ 梅 津

206 Ｂ Ｙ Ｅ

207 中 央 大 高 Ａ 上 井 ・ 大 井

204 日 大 豊 山 Ｄ 小 泉

205 立 教 池 袋 中 高 吉 田

202 国 士 舘 高 綿 貫 ・ 江 渡

203 大 森 学 園 高 山 岸

200 都 市 大 付 属 高 Ａ 吉 田

201 Ｂ Ｙ Ｅ

198 中 大 附 属 中 高 Ａ 武 市

199 か え つ 有 明 高 Ａ 篠 原

196 Ｂ Ｙ Ｅ

197 多 摩 聖 ヶ 丘 中 高 小 田

194 駒 込 Ｂ 荻 原

195 東 京 高 主 馬 野

192 日 大 二 中 高 Ａ 西 本

193 共 栄 学 園 高 Ａ 平 吹 ・ 佐 藤

191 Ｂ Ｙ Ｅ
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濵 田 智 晴 高２ 鶴見 颯一郎 高２ 坂 巻 理 生 高２ 田口 裕太郎 高２ 嘉 屋 秀 大 高２

杉 山 友 太 高１ 永 塚 俊 孝 高１ 鈴木 航之介 中３ 佐 藤 敬 也 中３ 並 川 逞 中３

梶 田 修 平 中３

長 田 玲 央 奈 中３ 新 居 裕 貴 中３ 山 下 力 輝 中３ 菅 田 祐 人 中３ 大 野 晴 人 中３

陳 一 卓 中３ 大 橋 陽 輝 中３ 江 波 拓 哉 中３

池 田 諒 高２ 志 田 優 雅 高２ 山 中 聡 士 高２ 佐藤 新之助 高２ 服 部 皓 平 高２

廣 木 亮 介 高２ 髙 岡 駿 高２ 土 井 洸 弥 高２ 西畑 俊之介 高２

三 宅 零 中３ 清 岡 正 敏 中３ 高 木 大 海 中３ 服 部 壮 樹 中３ 春 木 海 飛 中２

関 原 悠 悟 中２ 水 越 宥 吾 中２ 山 田 理 央 中３ 谷 田 寛 樹 中２ 河 野 太 郎 中２

神 保 欧 祐 中２

財 津 温 仁 中３ 進 士 太 郎 中３ 原 拓 巳 中３ 寺 田 侑 世 中３ 石 黒 佑 一 中３

原 田 洋 輔 中３ 高 田 壮 胤 中３ 中 田 陸 希 中３ 吉 川 温 中３ 鹿 田 陽 斗 中３

中 村 恵 梧 中３ 井 澤 太 一 中３

小 山 卓 也 高１ 塚 本 壮 吾 高２ 岡 本 修 一 高２ 大 槻 亮 斗 高１ 小 原 将 太 郎 高２

藤 田 大 雅 高１ 荒 颯 人 高１ 名 古 屋 有 輝 高２ 原 屋 敷 唯 人 高３

石 塚 尚 也 高２ 同 前 隆 太 高２ 三 原 元 希 高２ 髙 島 孝 汰 高１ 伏 見 友 玖 中３

中 川 雄 太 中３ 村 上 弘 樹 高２ 河 合 建 紀 高１ 城 祐 輔 中３ 張 ヶ 谷 優 希 中３

ナンディショハン 中３

村 山 亮 太 高２ 外 村 優 太 高２ 榎 本 啓 人 高３ 勝 部 雄 仁 高３ 佐 藤 旺 亮 高１

七 條 智 輝 高１ 久 保 田 諒 高１ 安 藤 駿 佑 高１ 島 野 陸 斗 高１

東 翔 太 高２ 渡 邉 紘 介 高２ 齋 藤 駿 馬 高２ 黒 川 直 高２ 鴇 田 陽 帆 高２

平 賀 結 介 高１ 臼 井 和 孝 高２ 松 下 隆 史 高２ 大 森 舜 真 高２

阿 部 大 樹 中３ 杉 山 皓 太 郎 高１ 神 田 岳 人 高２ 内 田 拓 志 高１ 大 塚 恵 汰 中３

石 原 慎 之 輔 中３ 新 井 佑 青 高１ 宮 下 直 中３ 岸 本 倫 太 朗 中３ 吉 田 蒼 一 郎 中３

東 山 涼 星 高１ 遠 藤 優 輝 高１ 中 山 裕 介 高１

本 橋 良 汰 高２ 早 川 諒 高２ 竹 田 和 真 高２ 油 井 晃 大 高２ 秋 山 周 作 高２

鈴 木 健 太 高２ 初 見 龍 一 高２ 片 岡 未 輝 矢 高２ 中 川 遥 太 高２ 鈴 木 稜 史 高２

平 塚 勇 貴 高２ 石 原 来 都 高２ 福 田 寿 深 高２ 草 嶋 優 太 高２ 平 山 創 悟 高２

高 橋 高１ 松 井 高１ 脇 田 中３ 中 井 中３ 海 沼 中３

角 井 中３ 福 田 中３ 館 野 中３

松 本 凛 隼 高１ 西 口 優 希 高２ 野 澤 亮 太 高２ 村 田 健 太 高２ 森 勇 輔 高２

奥 木 颯 人 高１ 松 本 亘 平 高２ 熊 田 光 佑 高１ 石 野 祥 太 高１

小 野 田 太 晴 高２ 宮 下 倖 瑠 高２ 岩 月 雷 英 高１ 竹 森 黎 高１ 佐 藤 優 哉 高１

石 井 匠 中３ ゴルバーグ亜蘭 中３ 井 川 智 稀 中３ 早 川 公 健 中３

坂 巻 孝 哉 高１ 村 田 雄 洋 高１ 鈴 木 智 大 高１ 手 塚 熱 紀 高１ 中 村 隼 高１

坂 本 晴 高１ 曽 根 陽 広 高１ 大 谷 飛 翔 高１ 小 林 司 高１

会 沢 尚 剛 高２ 守 屋 壮 人 高２ 江 連 皇 飛 高２ 長 澤 駿 矢 高２ 藤 里 芳 人 高２

南 圭 人 高１ 杉 本 悠 弥 高２ 野 口 絋 隆 高２ 齋 藤 龍 利 高２ 奈 良 優 悟 高２

橘 一 仁 高２ 赤 木 大 晟 高２ 堀 場 政 信 高２ 金 子 真 大 高２ 原 宏 太 中３

大 谷 弘 中３ 上 枝 遼 太 高２ 村 山 将 規 高２ 竹 中 陸 人 高１

鈴 木 勇 仁 高１ 原 克 徳 高１ 平越 成一郎 高１ 福 本 琉 雅 高１ 安 積 憲 臣 高１

中 島 誠 太 高１ 田 村 直 也 高１ 木 野 健 太 高１228 攻 玉 社 高 Ｂ 藤 田

226 大 東 学 園 高 高 田

227 日 大 一 中 高 Ａ 野 口

224 明 大 明 治 中 高 Ｃ 藤 本

225 明 星 中 高 Ｃ
石 山 樹 臣 ・
田 中 勇 気

222 高 輪 中 高 Ｃ 深 瀬

223 中 大 杉 並 高 生 田

220 明 中 八 王 子 中 高 Ｄ 塩 月

221 早 稲 田 中 高 Ｂ 杉 浦

218 明 大 中 野 高 Ａ 吉 川

219 本 郷 Ａ 小 野 坂

216 東 京 成 徳 高 Ｃ 平 川 ・ 青 木

217 淑 徳 巣 鴨 中 高 Ｂ 高 野

214 Ｂ Ｙ Ｅ

215 成 城 中 Ａ 兼 近

212 世 田 谷 学 園 高 Ｃ
伊 藤 鈴 木
平 井

213 青 山 学 院 中 Ｂ 達 富

210 駒 場 東 邦 中 高 Ｄ 田 平

211 日 大 二 中 長 谷 川



男子の部出場選手
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学 校 名 監 督 名

渡 辺 光 貴 高２ 小 張 悠 高２ 吉 沢 健 佑 中２ 野 方 孝 成 高１ 松下 幸 大朗 高２

中 山 捷 高１ 河 嶋 大 介 高２ 新 田 隼 大 高２ 中 川 俊 高２ 阪 崎 亮 太 高２

竹 本 凜 高２ 清 原 健 太 高２ 中 村 清 雅 高２ 伊 藤 慶 高１ 玉 伊 練 高１

原 尋 海 高１ 山 本 葵 高１ 馬 場 陸 斗 高１ 森 川 聡 馬 高１ 館 野 由 乙 高１

髙橋 虎太郎 高１

古 田 真 周 高３ 降 籏 友 也 高１ 柴 田 太 陽 高１ 秋 山 優 高３ 石 原 渉 史 高３

名 和 陽 也 高２ 尾 関 竜 馬 高２ 八 木 響 高１ 貫 井 亮 高３ 折 原 陽 志 高３

吉 岡 秀 中３

田 坂 優 樹 高３ 新 井 義 喜 高３ 相 川 直 人 高３ 西 尾 裕 海 高２ 小 山 廉 高１

白 坂 亮 太 高１ 中 上 寛 之 高１ 町 田 悠 生 中３ 内 藤 樹 中３ 堀 切 陸 玖 中３

池 田 慶 太 高１ 安 澤 匠 人 高１ 塩 島 直 人 高１ 岩 本 侑 太 高１ 新 井 穂 高 高１

木 村 直 高１ 椙 田 大 暉 高１ 山 口 怜 詩 高１

小 黒 幹 太 高２ 小 林 大 輔 高１ 渡 邉 悠 貴 高２ 村 井 郁 哉 高２ 菅 野 駿 高２

小 林 北 斗 高２ 佐 々 木 爽 人 高２ 伊 賀 大 地 高２ 庄 中 幹 高２ 佐 々 木 虹 高２

岩 上 直 樹 高２ 成 行 俊 哉 高２

中 野 有 中３ 渡 辺 和 希 中３ 小 山 晴 中３ 宮 脇 祝 羽 中３ 細 谷 真 秀 中３

岡 田 俊 亮 中３ 藤 井 椋 中３ 増 田 京 真 中３ 瀬 古 悠 真 中３ 堀 悠 仁 中３

橋 本 壮 平 中３ 土 澤 成 生 中３ 内 島 蓮 中３ 谷 本 崇 賢 中３

齋 藤 健 太 高２ 宮 坂 瑛 人 高２ 黒 沢 央 将 高２ 上 野 将 成 高２ 田 島 悠 貴 高２

木住野 聖太 高２ 太 田 天 高１ 伏 見 悠 高１

山 根 央 輔 高２ 山 口 颯 太 高１ 月 岡 空 良 高１ 下 井 春 輝 高１ 岩 上 浩 也 高１

髙 橋 雅 人 高１ 須 藤 陽 叶 高１ 山 田 晴 久 高１ 越 村 太 一 高１ 草 間 勇 斗 高１

中 村 優 吾 高１ 中 田 遥 歩 高３ 長 橋 遼 志 高３ 千 葉 大 誠 高３

高 橋 修 造 高２ 久 保 木 岳 高１ 井 手 西 真 央 高１ 河 内 知 也 中３ 小 林 克 旗 中３

石 岡 浩 幸 中３ 内 田 優 月 中２ 有 賀 瑞 樹 中２

吉 田 純 也 高２ 清 水 涼 幹 高２ 白川 善太郎 高２ 五十嵐 祥貴 高２ 高 橋 哲 伸 高２

増 田 啓 人 高２ 大 畑 智 哉 高２ 大 原 一 冴 高１ 菊 川 然 太 高１ 森 越 倫 高１

岩 渕 晧 亮 高２

鈴 木 翔 大 高２ 森 下 開 斗 高２ 浅 野 旭 輝 高２ 池 田 一 磨 高２ 藤 村 佑 輝 高２

藤 井 博 教 高２ 髙 木 祐 貴 高２ 山 崎 蓮 高２

大 橋 裕 也 高２ 田 島 黎 中３ 芦 亮 典 高２ 元 廣 祥 吾 高２ 佐 藤 祐 星 高２

藤 川 輝 一 高１ 南 部 研 斗 中３ 渋 井 翔 也 高２ 尾 崎 慎 広 高２

山 本 秀 明 高２ 長 尾 秀 樹 高１ 杉 本 直 人 高１ 市 川 達 也 高２ 外 山 貴 之 高２

市 川 和 也 高２ 木 村 伸 一 高１ 駒 場 拓 真 高１ 長 南 竜 哉 高３ 小 山 倫 広 高２

田 口 凱 之 高２

漆 原 悠 介 高２ 中 島 慎 之 助 高２ 田 中 涼 哉 高２ 松 永 心 平 高２ 杉 浦 功 大 郎 高１

片 桐 淳 貴 高１ 鶴 谷 征 憲 高１ 竹 原 健 吾 高１ 山 平 祥 玄 高１

星 川 航 祐 高１ 又 来 海 世 高２ 日比野蒼太朗 高２ 岩 田 隼 高１ 吉 田 凜 人 高２

上 野 雄 大 高１ 竹 葉 駿 太 高２ 杉 山 尚 駿 高２ 鈴 木 惇 生 高１ 木 下 慎 二 高２

上 野 航 高２ 瀬 谷 昂 貴 高２ 水 戸 慎 悟 高２ 関 口 智 大 高２ 石 井 友 規 高２

上 田 裕 貴 高２ 池 田 祐 貴 高２ 尾 崎 聖 馬 高１ 藤 井 玲 央 高１ 神 山 要 高１

大 越 勇 真 高２ 細 川 翔 平 高２ 今 関 玲 高２

山 岸 哲 高３ 髙 松 秀 臣 高３ 早 川 憲 高３ 八 木 暁 高２ 鎭 目 勘 太 高１

中 村 侑 人 高１ 山 縣 駿 高１ 長 島 武 生 中３ 福島 隆太郎 中３ 髙 橋 大 智 中２

二 宮 渉 中２ 原 壮 太 中２

上 田 海 斗 高１ 納 嵜 聖 也 高２ 田 中 大 暉 高２ 佐 川 涼 夏 高１ 大 橋 一 ノ 輔 高２

内 山 直 樹 高２ 椿 浩 太 朗 中３ 中 村 悠 人 中３ 岩 嵜 脩 高２ 竹 村 至 温 高２

246 自 由 学 園 中 高 山 縣

247 芝 浦 工 大 附 中 高 Ａ 市 川

244 桜 丘 中 高 Ａ 安 部

245 文 教 大 付 高 Ａ 高 澤

242 創 価 Ａ 石 野 正 好

243 豊 南 Ｂ 石 濱

240 安 田 学 園 高 藤 村

241 都市大等々力中高Ａ 槇 橋 昭 次

238 順 天 中 高 Ｃ 吉 原

239 海 城 高 Ａ 元 木

236 法 政 高 Ａ 兼 坂

237 東 亜 学 園
村田・野島・
安 達

234 駒 大 高 Ａ 高 木

235 渋 谷 教 育 学 園 中 若 林

232 明 大 明 治 中 高 Ｂ 小 峰

233 日 大 豊 山 Ｆ 小 泉

230 東 洋 高 Ｂ 江 尻

231 学 習 院 中 高 上 野

229 開 成 Ｃ 林
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莊 司 大 介 高２ 堀 口 凌 高２ 樋 口 澄 春 高１ 小 林 航 広 高２ 橋 本 龍 輔 高２

若 山 健 高２ 横 田 和 真 高２ 山 本 健 介 高２ 尾 形 風 真 中１ 小 坂 澄 高１

中 井 瑚 南 高１ 増 田 健 斗 高１ 松 本 健 太 郎 高１ 竹 内 佑 高１

渡 邊 大 樹 中３ 鈴 木 慶 祐 中３ 芝 山 慶 中３ 関 涼 太 中３ 飯 嶋 洸 貴 中３

権藤 イ ブ キ 中３ 小 町 起 輝 中２ 吉 岡 奨 悟 中２ 立 元 実 中１ 松 原 穣 中１

杉 田 景 中３ 三 谷 隼 大 中３ 槇 野 雄 太 中２ 青 木 悠 将 中２ 橋本 崇一郎 中１

松 島 慶 高２ 西 嶋 慶 高２ 関 亮 祐 高２ 霜 越 友 貴 高２ 児 嶋 遥 人 高１

小 川 太 輔 高２ 松 本 涼 高１ 長 瀬 雅 斗 中３

臼 井 麻 奈 人 高１ 和 泉 有 真 高１ 穂 崎 友 哉 高１ 平 田 慧 高１ 大久保雄一郎 高１

井 原 愉 安 高１ 勝 俣 諒 高１ 山 下 蒼 偉 高１ 樋 口 仁 洋 高１

内 野 稀 翠 高２ 阿 部 友 祐 高２ 大 熊 優 希 高２ 木 田 龍 玖 高２ 小 林 圭 太 高１

巻 田 朋 幸 高１ 吉 田 朱 馬 高１ 谷 山 佳 吾 高２ 田 口 璃 人 高１

高 井 直 哉 高１ 平 田 天 馬 高１ 大 金 輝 高１ 細 川 叡 智 高１ 大 西 康 介 高１

古 賀 匠 高１ 橋 爪 芳 明 高１ 松 本 佳 樹 高１ 松 本 優 瑞 高１ 田 村 誠 規 高１

小 林 大 起 高２ 高 野 琢 己 高２ 岸 根 寛 祥 高１ 今 西 堅 斗 高２ 平 木 光 太 郎 高２

米 倉 士 門 高２ 渡 辺 快 高２ 前 田 翔 大 高２ 相 博 貴 高１ 守 谷 洋 輝 高１

江 連 航 希 高２ 長谷川 右京 高２ 蜂 巣 颯 太 高２ 井 口 健 臣 高２ 阿 部 光 汰 高２

鈴 木 駿 高２ 横 溝 恭 一 高２ 山 添 友 雅 高２ 霜 越 榛 哉 高２

小 林 雅 人 高２ 戸 田 省 吾 高２ 李 圭 成 高２ 山 田 竜 万 高２ 小 林 礼 人 高２

小 山 温 人 高２ 石 井 靖 人 高１ 三 宅 歩 夢 高１ 岡 宮 光 希 高１

山 県 裕 一 中３ 近 池 潤 哉 高１ 平 賀 想 良 高１ 尾 﨑 碧 波 高１ 坂 野 駿 夫 高１

香 川 裕 樹 高１ 井 上 大 河 中２ 藤 村 燎 平 高１ 井 原 康 貴 中３ 松 山 幸 太 郎 中３

山 中 克 信 中２ 林 優 希 中２ 佐 野 陸 中２ 佐 藤 祐 希 中３ 齋 藤 孔 希 中１

髙 橋 一 星 高１ 杉 山 晃 太 高１ 澁 谷 拓 実 高１ 川 崎 大 輔 高１ 阿 部 泰 知 高１

長 谷 川 諒 高１ 佐 藤 粹 季 高１ 櫻 田 司 高１ 中 村 啓 吾 高１

文 川 陽 和 高２ 小 山 央 祐 高２ 木 村 康 寛 高２ 石ヶ森 誠裕 高２ 大 友 紺 海 高２

梁 島 大 祐 高２ 相 川 嘉 希 高２ 西 岡 卓 杜 高１

中 山 圭 高２ 陳 業 輝 高２ 片 山 亮 輔 高２ 古 門 佑 介 高２ 田 中 裕 貴 高２

鈴 木 雄 大 高２ 大 森 多 朗 高１ 平 山 晃 暉 高１ 西 野 大 成 高３ 上 大 迫 峻 高３

小 林 篤 史 高３ 地 曳 拓 人 高３ 渡 邊 真 広 高２ 栗 山 佑 樹 高２

勝 田 匠 高１ 増 田 優 高２ 奥 村 譲 高２ 白 井 歩 高２ 岡 部 悠 希 高１

野 村 侑 平 高１ 臼 井 匠 高２ 上 田 朔 高１ 増 川 翔 太 高１ 吉 村 玲 音 高１

長 久 保 龍 雅 高１

264 日 大 三 高 Ａ 福 家

262 Ｂ Ｙ Ｅ

263 か え つ 有 明 高 Ｂ 篠 原

260 足 立 学 園 高 Ｂ
山田・原・久

木

261 城 北 高 佐 藤

258 関 東 国 際 高 佐 野 ・ 金 光

259 多 摩 大 目 黒 中 高 Ｃ 俵 山

256 目 黒 日 本 大 学 高 Ｂ
鶴岡・二瓶・
篠 崎 ・ 荒 井

257 Ｂ Ｙ Ｅ

254 杉 並 学 院 Ｃ 島 崎 上 杉

255 八王子学園八王子高Ａ 波 平

252 芝 高 伊 藤

253 昭 和 一 学 高 榊 原

250 東 農 大 一 中 Ｂ 近 藤

251 帝 京 大 中 高 石 井

248 上 野 学 園 中 高 梅 田 ・ 中 原

249 Ｂ Ｙ Ｅ



女子の部出場選手

高 橋 礼 奈 高２ 金 津 春 杏 高２ 鳴 島 未 夢 高２ 岡 村 杏 珠 高２ 神 尾 優 高１

若 杉 沙 羅 高１ 高 橋 莉 渚 高１ 岩 田 茜 高２ 笠 原 あ す か 高２

石 井 千 春 高１ 坂 本 陽 菜 高２ 前 嶋 杏 子 高１ 杉 浦 愛 唯 高２ 服 部 美 咲 高２

大 橋 由 佳 高２ 上 原 宏 菜 高１ 清 家 渚 月 高２ 池 田 く る み 高１ 久 保 田 万 葉 高１

前 田 萌 衣 高１ 石 原 鈴 高１ 杉 山 夏 萌 高１

細 川 明 日 香 高１ 佐 藤 由 唯 高１ 川 崎 薫 乃 高１ 藤 崎 日 南 高１ 池 田 結 高１

南 嶋 真 綾 高１ 柄 澤 咲 希 高１ 矢 田 咲 子 高１ 当 麻 花 歩 高１ 田 口 萌 依 高１

片 桐 小 海 高３ 清 水 理 花 高３

大 野 緋 美 高１ 尾 前 萌 乃 高１ 中 島 優 花 高１ 清 水 怜 菜 高１ 相 川 雅 歩 中３

井 坂 優 奈 中３ 石 崎 真 名 美 中３ 梶 山 明 日 香 中３ 齋 藤 有 沙 中３ 斉 藤 咲 良 中３

久 永 千 遥 中３ 丸 屋 祐 衣 中３ 右 田 渚 音 海 中３

亀 和 田 悠 友 高１ 山 下 愛 莉 高１ 白 垣 詩 織 高１ 竹 内 あ み 高１ 杉 田 彩 里 沙 高１

川 原 芽 奈 高１ 黒 田 七 菜 子 高１ 谷 川 葉 音 高１ 遠 藤 音 衣 高１

井 上 愛 月 高１ 宮 越 幸 乃 高１ 鈴 木 蘭 奈 高１ 山 下 友 菜 中３ 井 上 蘭 中３

中 野 望 凪 中２ 遠 藤 郁 佳 中２ 伊 藤 美 凪 中１ 佐 藤 名 稀 中１ 浅 井 志 穂 中１

今 井 彩 乃 中３ 鈴 木 絢 葉 中３ 塩 手 陽 菜 中３ 中 村 梨 華 中３ 大 塚 千 晶 中３

坂 田 愛 依 中３ 藤 本 凛 中３ 澤 田 く る み 中３ 望 月 菜 々 美 中３ 金 原 百 花 中３

近 藤 果 鈴 中３ 百 武 凜 花 中３ 穴 澤 真 子 中３

近 藤 か 乃 高２ 浦 川 奈 々 高１ 八 木 愛 実 高２ 菊 池 名 桜 高１ 竹 内 咲 季 中２

森 田 陽 香 高１ 栗 田 奈 津 中２ 淺 田 莉 央 高１

高 須 絢 子 中１ 川 畑 文 佳 中１ 春 日 部 亜 未 中１ 腰 原 顧 子 中１ 今 寺 玲 菜 中１

加 藤 優 希 中１ 粟 津 日 香 理 中１ 友 貞 茉 乃 中１ 服 部 菜 々 子 中１

遲 澤 瑞 貴 高２ 星 野 輝 高２ 杉 山 友 香 高２ 山 本 真 由 高１ 中 込 吏 捺 高１

眞 島 萌 子 高１ 熊 手 彩 夏 高２ 尾 口 未 樹 高１ 小 原 渚 高２ 山 口 夏 果 高１

中 山 心 乃 中３ 池 田 純 伶 中２ 根 間 陽 香 中２ 廣 田 琴 美 中２ 峯 村 彩 花 中２

渡 辺 佳 奈 中２ 石 山 莉 子 中３ 下 村 天 田 畑 有 理 沙 高１

角 田 真 麗 高１ 阿 波 菜 々 美 高１ 稲 津 あ ゆ り 高１ 佐 原 由 梨 高１ 井 村 希 高１

大 河 原 み く 高１ 進 藤 彩 花 中２ 西 野 恵 美 中２ 飯 田 瑞 菜 中１ 髙 市 あ ゆ み 中１

古 泉 さ く ら 中１ 蛭 田 真 成 中１

小 島 有 理 奈 高２ 西 川 成 美 高２ 森 陽 菜 高１ 川 端 芽 生 高１ 稲 川 愛 梨 高２

漆 希 実 高２ 平 元 り な 高１ 柴 原 瑞 佳 高１ 三 枝 璃 怜 中３ 佐 藤 千 央 中３

芦 立 瑠 璃 子 高１

大 谷 京 香 高２ 石 野 莉 麻 高２ 西 山 寿 英 瑠 高１ 髙 木 寿 里 高１ 常 盤 奏 高１

園 田 梨 花 子 高２ 有 馬 紗 耶 高１ 八 木 橋 雪 花 高１ 小 林 仁 美 中３ 野 澤 結 奈 中３

福 與 杏 菜 高１ 髙 橋 奈 穂 美 高２ 平 井 舞 高１ 中 島 遥 高１ 武 山 莉 子 高２

堀 井 日 菜 乃 高２ 三 輪 真 由 佳 高２ 中 泉 優 衣 高２ 菅 原 英 利 子 高１ 鈴 木 舞 央 子 中３

佐 藤 美 佑 香 中３
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18 明 学 東 村 山 大 内

19 恵 泉 中 高 Ｄ 江 田

16 Ｂ Ｙ Ｅ

17 田 園 調 布 学 園 中 高 Ａ 伊 藤

14 香 蘭 中 Ｆ 両 角

15 広 尾 学 園 Ｂ 石 田

12 聖 心 女 子 学 院 中 Ｆ 西 村

13 駒 込 Ａ 横 井

10 富 士 見 中 高 Ｂ 中 島

11 Ｂ Ｙ Ｅ

8 Ｂ Ｙ Ｅ

9 中 大 附 属 中 高 Ｂ 磯 部

6 法 政 高 Ｂ 兼 坂

7 明 星 中 高 Ｄ
猪狩ゆみ子・
黒 川 愛 子

4 明 中 八 王 子 高 Ｅ 野 澤

5 日 大 三 中 高 Ｃ 安 藤

2 成 城 学 園 高 Ａ 市 川

3 Ｂ Ｙ Ｅ

学 校 名 監 督 名

1 大 成 Ａ 育 野
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石 井 麻 優 高３ 小 澤 萌 加 高３ 小 貫 満 里 奈 高３ 塩 見 怜 奈 高２ 菅 野 瑞 季 高２

樋 口 実 咲 高２ 堀 米 さ く ら 高２ 前 田 優 真 高２ 山 本 綺 更 高２

小 林 瑠 菜 高２ 磯 野 晴 奈 高２ 土 田 真 菜 高１ 増 田 有 紗 高１ 加 藤 瑞 貴 中３

青 木 莉 紗 中３ 野 村 真 央 中３ 伊 藤 瑞 生 中３ 伊 藤 小 雪 中２ 川 島 レ ナ 中２

尾 澤 彩 花 高２ 清 瀬 彩 高２ 高 橋 瑞 季 高２ 藤 江 奈 央 高２ 宮 本 怜 高２

森 田 結 子 高２ 芳 須 萌 々 香 高２ 渡 邉 結 菜 高２ 佐 藤 裕 果 高１ 島 百 恵 高１

永 田 南 奈 高１ 濵 中 麗 葉 高１

髙 澤 智 慧 高２ 石 井 優 衣 子 高２ 河 野 真 由 高２ 北 川 葵 生 里 高２ 堀 井 心 音 高２

酒 井 花 恋 高２ 関 根 こ こ ろ 高２ 林 実 桜 子 高２ 土 屋 優 奈 高１ 山 口 史 織 高１

大 倉 万 弥 高１ 前 畠 佑 海 高３ 山 田 穂 高３ 本 間 楽 々 高３

安 藤 優 衣 高２ 杉 本 萌 恵 中３ 小 谷 彩 夏 高２ 大 和 果 鈴 高２ 辛 知 祐 高２

宇 野 優 夏 中２ 小 屋 ゆ い 高２ 町 田 友 花 中２ 冨 永 依 生 高１ 井 野 慧 子 高１

今 泉 優 希 高１ 柘 植 咲 良 高２ 山 田 彩 夏 高２ 立 川 栞 高１ 中 島 陽 菜 高２

吉 岡 亜 珠 高２ 神 田 結 子 高２ 甲 田 瑠 花 高２ 大 賀 沙 耶 高１ 小 木 遥 愛 高１

大 橋 美 音 高１ 深 澤 奏 高１ 山 口 萌 高１ 桜 井 彩 咲 高１ 引 地 佳 蓮 高１

藤 江 唯 花 中２ 垣 本 雪 華 中２ 伊 藤 瑠 夏 中１ 色 川 も え 中１ 渡 部 彩 乃 中２

足 立 若 菜 中１ 山 田 二 葉 中１ 多 田 結 音 中１

渡 邉 仁 絵 高２ 篠 田 芙 美 子 高２ 松 浦 美 織 高２ 奈 良 仙 子 高２ 櫻 本 絢 子 高１

島 田 ゆ あ 高２ 高 橋 遥 月 高１ 古 市 凛 中２ 山 寺 り さ 高１ 武 田 咲 樹 高１

森 花 音 中３ 小 池 知 夏 中３ 綱 島 千 月 中３ 村 松 杏 理 中３ 鈴 木 綾 乃 中３

野 村 実 桜 中３ 宇 野 夏 輝 中３ 小 林 宰 中３ 小 室 奈 々 中３ 早 川 千 尋 中１

神 出 桜 高１ 水 島 麗 高２ 中 下 そ ら 高１ 三 箇 島 花 南 高１ 長 岡 令 子 高２

青 島 凜 高２ 冨 沢 優 月 高２ 杉 山 恵 理 高１ 野 間 優 花 中２ 大 橋 七 奈 中２

傍 島 万 絢 高２ 堀 口 奈 央 高２ 吉 田 真 優 高２ 荻 原 由 衣 高１ 相 馬 琴 菜 高１

高 澤 日 向 花 高２ 山 本 佳 恵 高１ 奥 野 桃 華 高２ 岡 村 望 愛 高１ 佐 川 茉 莉 奈 高１

和 田 紗 也 加 高１

木 下 陽 和 代 中３ 池 田 凛 中２ 横 田 亜 美 中３ 岸 本 沙 柚 中３ 髙 橋 玲 花 中３

藤 原 凛 々 花 中３ 望 月 真 椰 中３ 佐 藤 恵 美 中３ 宇 野 澤 嘉 穂 中２ 岩 崎 莉 緒 奈 中２

内 藤 蒼 葉 中２

関 取 千 尋 高１ 角 穗 波 中３ 中 野 百 々 英 高２ 杉 本 和 佳 高１ 土 屋 菜 未 高１

小 澤 莉 々 中２ 高 橋 沙 和 中２ 烏 田 朋 果 中３

阿 出 川 暖 乃 中３ 小 田 島 仁 美 高３ 畠 山 優 夏 高２ 近 藤 瑠 美 奈 高３ 松 永 里 穂 高２

田 村 璃 海 高１ 金 坂 百 音 高２ 新 井 し ほ 高２ 松 延 春 佳 高２ 下 道 麻 未 高３

佐 野 玲 菜 高３

宮 本 悠 未 高２ 末 松 実 佑 高２ 山 口 莉 佳 中３ 田 畑 秀 花 高１ 武 澤 美 緒 高１

山 口 璃 音 高１ 安 藤 菜 々 子 高１ 内 山 遼 高２ 木 場 薫 子 高２ 井 原 早 紀 高２

金 子 優 衣 高１ 松 田 和 華 高１

田 中 音 羽 高２ 鈴 木 乃 愛 高２ 藤 井 菜 々 香 高２ 塚 田 沙 彩 高２ 野 崎 菜 月 高２

茂 越 凛 高２ 牧 井 咲 穂 高１ 清 水 凛 音 高１ 筒 井 萌 絵 高１ 原 香 子 高１

竹 本 凛 紗 中２ 森 本 紗 加 中３ 清 水 理 沙 中３ 清 水 こ こ な 中２ 石 橋 真 理 愛 中１

大 友 ゆ り あ 中２ 植 村 友 香 中３ 丹 陽 菜 乃 中１

山 崎 日 菜 子 高２ 栗 山 綾 高２ 鈴 木 綺 花 高１ 加 藤 日 永 音 高１ 石 田 彩 音 高２

高 橋 咲 衣 子 高１ 小 野 寺 美 桜 高２ 玉 野 結 愛 高２

山 本 茉 夏 高１ 小 島 萌 高１ 苧 田 美 空 高１ 市 村 朱 里 高１ 島 田 杏 菜 高１

伊 藤 理 咲 子 高１ 山 本 芽 依 高１ 津 田 美 祈 高１ 秋 山 麻 帆 高１ 堀 切 す み れ 中３38 聖 ド ミ ニ コ 中 高 Ａ 荒 井 稔

36 青 山 学 院 中 野 間 口

37 東 京 女 学 館 高 Ｂ 長 谷 川

34 十 文 字 高 Ａ 瀬 畑

35 錦 城 高 Ｂ 鈴 木

32 富 士 見 中 高 Ｃ 中 島

33 上 野 学 園 中 高 梅 田

30 中 大 杉 並 高 Ａ 梅 田

31 農 大 一 中 Ａ 大 幡

28 女 子 学 院 中 Ａ 杉 本

29 吉 祥 女 子 中 高 Ｂ 近 藤 ・ 高 浜

26 か え つ 有 明 中 高 Ａ 根 本

27 東 京 立 正 高 小 泉

24 晃 華 中 高 Ｃ 塚 形

25 昭 和 女 子 高 Ａ 関 根

22 武 蔵 野 大 学 高 齋 藤

23 東 亜 学 園
村 田 ・ 野 島 ・
安 達

20 東 海 大 高 輪 Ａ 石 堂

21 頌 栄 女 子 学 院 中 高 Ａ 田 中



女子の部出場選手

No.14 No.15

No.4 No.5

No.6 No.7 No.8 No.9 No.10

No.1 No.2 No.3

No.11 No.12 No.13

学 校 名 監 督 名

鈴 木 理 佐 子 高２ 那 波 瑛 高２ 小 野 真 湖 高２ 梅 谷 彩 花 高２ 釜 堀 あ か り 高２

矢 口 未 輝 高１ 福 原 冴 高１ 佐 藤 香 心 中３ 小 杉 梨 紗 中１ 南 明 璃 中１

阿 部 花 奈 中１ 木 村 真 衣 中１ 上 野 佑 記 中１ 赤 瀬 明 希 子 中１

成 松 寧 々 高２ 中 原 未 季 菜 高２ 水 田 み な み 高２ 安 味 沙 咲 高２ 石 井 絢 梨 高２

青 木 優 佳 高２ 柳 澤 真 由 高２ 諸 川 千 乃 高２ 山 本 陽 奈 高１ 塚 本 す み れ 高１

井 上 絵 蓮 高２ 山 木 瑠 奈 中３ 足 立 光 莉 高２ 斉 藤 寧 々 高２ 岡 田 莉 緒 高２

岩 﨑 理 子 高２ 田 中 美 羽 高２ 堀 江 真 子 高２

中 村 優 子 高３ 日 暮 美 佑 高３ 牧 桜 子 高３ 谷 野 桃 音 高２ 米 澤 詩 乃 高２

河 岸 由 能 高２ 阿 出 川 采 美 高２ 舘 村 結 海 高２ 笹 川 瑛 美 高２

東 海 林 優 愛 中２ 河 村 愛 中２ 三 浦 果 歩 中２ 外 村 美 柚 中２ 宮 下 梨 菜 中３

太 田 陽 中３ 大 高 日 央 南 中３ 香 山 藍 中２ 杉 田 ゆ ら 中３ 篠 原 玲 中３

大 野 莉 奈 中３ 越 田 咲 菜 中３ 柏 倉 愛 世 中２ 今 井 水 晶 中２ 安 食 櫻 子 中２

井 上 愛 高２ 渡 辺 菜 那 高２ 戸 田 優 菜 高１ 細 野 希 美 高２ 藤 間 優 高１

府 馬 理 緒 奈 高２ 調 真 理 中３ 中 田 明 希 中３ 佐 々 木 理 沙 中２ 江 川 慧 美 莉 中２

堀 千 代 中２

北 沢 里 帆 高２ 吉 田 晴 香 高２ 加 藤 美 海 高２ 鍔 山 華 澄 高１ 矢 内 優 妃 高１

澤 本 麻 央 高１ 河 瀬 綾 乃 中３ 木 下 真 琴 中３ 横 山 楓 乃 中３

韓 沛 加 中２ 佐 々 木 李 夏 中２ 会 田 香 凛 中２ 小 澤 茉 白 中１ 大 谷 怜 亜 中２

岸 本 理 央 中１ 大 橋 彩 也 乃 中１ 廣 野 衣 泉 中１ 山 田 雅 姫 中１ ジャラリ栄利奈 中１

森 田 美 結 中１ 林 佳 林 中１

大 野 陽 香 高２ 深 瀬 遥 加 高２ 神 保 伶 美 高２ 香 山 木 音 高２ 目 黒 桃 高２

和 田 木 乃 葉 高２ 藤 村 夕 菜 高２ 加 納 咲 楽 高２ 立 入 彩 中３ 大 森 遥 香 中３

関 口 彩 花 中２ 松 浦 由 布 子 中２ 大 家 史 子 中２ 中 村 文 香 中２ 菅 原 万 桜 中１

中 村 千 咲 中１ 矢 代 茉 鼓 中１ 山 田 瑞 貴 中１ 坂 田 瑛 美 中１ 佐 藤 冴 中１

横 山 結 泉 中１

高 鍋 友 希 高１ 山 下 実 希 子 高２ 熊 本 桜 子 高２ 坂 本 那 波 高１ 坂 本 陽 波 高１

今 村 日 向 子 高１ 白 須 帆 波 高１ 金 堂 愛 桜 中３ 林 杏 華 中３

吉 見 恵 里 香 高２ 細 川 莉 子 高１ 西 岡 莉 優 高１ 松 田 京 子 高１ 藤 田 真 子 高２

浦 井 理 乃 高１ 星 な つ み 高２ 島 田 百 花 高２ 石 毛 友 菜 高１ 細 矢 涼 夏 高１

宮 本 菜 々 子 高２ 山 田 愛 実 高２ 塩 幡 舞 高２ 山 木 優 菜 高２ 坂 本 美 紗 子 高１

大 江 心 寧 高１ 御 前 琴 未 高１ 中 村 結 奈 中２ 下 山 真 央 中２

松 本 果 南 高２ 中 島 香 保 高１ 梅 田 実 歩 高２ 高 橋 優 綺 高２ 内 山 里 々 花 高２

後 藤 杏 那 高２ 今 枝 結 愛 高２ 渡 邊 朋 恵 高２ 吉 柳 琴 未 高２ 須 田 香 耶 高１

中 村 帆 花 高２ 小 林 佳 鈴 高１

多 田 結 衣 奈 高２ 岡 野 江 里 子 高１ 河 野 友 海 高１ 皆 川 葉 高１ 井 上 凜 々 花 高１

青 木 み な み 高１ 小 川 紗 季 杏 高１ 中 島 圭 高１

爲 我 井 純 花 高２ 茂 士 山 佳 奈 高２ 原 田 奈 穂 高２ 赤 間 千 穂 高２ 人 見 鈴 香 高２

田 端 美 咲 高２ 筋 野 結 華 高２ 浅 井 み こ と 高２ 大 野 晏 実 高３ 小 森 美 侑 高３

下 角 知 世 高３ 吉 田 茉 鈴 高３

尾 崎 裕 菜 高１ 中 村 宇 花 高１ 古 谷 朱 吏 高１ 池 田 晴 南 高１ 小 林 嶺 花 高１

小 宮 山 ち さ と 高１ 吉 川 ほ の 香 高１ 嶋 田 咲 紀 高１ 久 保 村 百 花 高１

片 田 芙 美 枝 高２ 寶 田 優 乃 高２ 林 え り か 高２ 鈴 木 結 子 高１ 古 永 蒼 依 高１

田 中 舞 子 高１ 栗 山 真 祈 中３ 西 田 麻 友 香 中３ 有 坂 美 咲 中２ 丸 山 明 海 璃 中２

原 田 理 央 中２

56 八王子学園八王子高Ｂ 波 平

57 女 子 聖 学 院 中 高 Ｂ 藤 澤

54 関 東 国 際 高 佐 野 ・ 金 光

55 明 中 八 王 子 高 Ｂ 野 澤

52 共 栄 学 園 中 高 Ｂ 寺 本

53 帝 京 大 高 石 井

50 日 大 二 高 Ａ 高 島

51 Ｂ Ｙ Ｅ

48 富 士 見 中 Ｇ 斉 藤

49 都 市 大 等 々 力 中 高 Ａ 藤 田 遥 也

46 東 京 成 徳 中 山 下

47 品 川 女 子 中 高 Ｂ 荒 井

44 渋 谷 教 育 学 園 渋 谷 Ａ 細 川

45 共 立 二 中 高 Ｂ 村 越

42 立 教 女 学 院 高 福 島

43 山 脇 学 園 中 Ｄ 冨 井

40 普 連 土 学 園 高 Ａ 冨 澤

41 香 蘭 中 高 Ｂ 両 角

39 東 洋 英 和 中 高 Ｃ 関 根
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小 鮒 由 佳 高１ 小 野 優 夏 高２ 平 金 空 高１ 渡 邊 紗 來 高１ 成 清 愛 梨 高２

清 水 弥 生 高１ 髙 橋 世 名 高２ 今 川 果 穂 高２ 松 井 萌 高２ 熊 澤 舞 夏 高１

小 木 桃 子 高１

小 谷 部 愛 菜 高２ 岩 橋 芽 愛 高２ 野 村 名 美 高１ 時 田 聖 菜 高１ 塩 野 谷 彩 香 高１

高 田 絵 里 奈 高１ 吉 武 美 々 子 高１ 二 村 乃 絵 花 中３ 佐 々 木 心 菜 中３ 杉 山 明 音 中３

有 馬 美 来 高２ 豊 田 晴 香 高２ 西 村 仰 生 高２ 中 西 祥 子 高１ 中 山 真 結 高１

西 尾 美 優 高１ 木 元 莉 子 中３ 馬 庭 怜 花 中３ 寺 部 光 咲 中２ 新 野 理 彩 中２

青 田 未 陸 高２ 福 田 来 夢 中２ 鈴 木 千 夏 高１ 永 嶋 あ み 高１ 秋 草 絢 音 中２

村 田 恵 里 奈 高２ 波 﨑 真 優 中３ 田 中 凜 中３ 荒 木 悠 乃 高２ 浅 見 穂 佳 高２

澤 田 怜 奈 中３ 田 村 菜 花 中３ 岡 涼 葉 中３ 渡 邊 春 那 中２ 藤 谷 美 羽 中２

信 田 悠 里 加 中３ 岩 崎 智 子 中３ 相 澤 咲 花 中３ 阿 部 寿 音 中３ 渡 部 沙 依 中３

林 田 真 衣 中３ 間 島 か れ ん 中３ 小 川 凜 桜 中３

寺 田 陽 奈 乃 高１ 服 部 優 奈 高２ 上 野 由 紀 子 高２ 山 本 麗 未 高２ 吉 田 千 紘 高２

髙 野 莉 央 高１ 奥 川 京 佳 高１ 山 口 夏 実 高２ 山 内 彩 可 高２

安 田 結 高２ 上 浦 璃 子 高１ 人 見 恵 高２ 中 村 誉 子 高２ 荒 井 好 生 高２

水 野 有 彩 高１ 小 穴 睦 子 高３ 樋 口 ら ら 高３ 北 村 莉 沙 高３

横 川 円 香 高３ 植 田 香 凛 高３ 毛 利 芽 維 高３ 長 谷 川 和 高１ 老 川 文 香 高２

鈴 木 理 緒 高１ 望 月 里 沙 子 高２ 小 柳 陽 菜 高２ 児 玉 季 彩 高１ 佐 藤 果 凛 高１

工 藤 陸 高３ 林 咲 輝 高３ 鳥 海 里 帆 高３

雨 宮 彩 由 花 高２ 阿 部 宝 月 高２ 宇 津 木 友 佳 高２ 小 島 菜 々 美 高２ 伊 部 日 菜 子 高２

山 口 由 夏 高２ 落 合 桃 笑 巴 高１ 田 中 志 穏 高１ 高 水 理 咲 高１ 渡 邊 環 高１

若 林 穂 高３ 堀 口 千 央 高３

高 橋 沙 采 高２ 小野田 ももの 高１ 西 島 莉 咲 高２ 池 田 理 子 高２ 竹 上 梓 高２

北 井 七 海 高２ 亀 山 万 璃 亜 高１ 布 川 理 紗 高１

廣 瀬 佳 音 高１ 祝 田 か の か 高１ 堀 越 梨 那 高１ 小 野 笑 里 高２ 松 山 花 純 高２

大 川 未 優 高２ 林 彩 香 高２ 小 山 結 菜 高２ 三 輪 音 佳 高２ 佐 久 間 音 奈 高１

福 嶋 み の り 高１ 黒 部 紗 羽 高１ 松 井 あ ん じ ゅ 高１ 森 田 美 涼 高１ 稲 山 茉 乃 果 高１

嶌 田 彩 花 高２ 阿 部 彩 夏 高２ 福 島 綾 子 高２ 柿 木 原 茜 高２ 吉 田 沙 穂 高２

石 井 理 沙 高２ 大 友 瑶 花 高２ 勝 本 真 望 高１ 河 石 光 結 高１ 田 中 空 高１

中 野 涼 音 高１ 中 山 麻 奈 高２ 田 中 凜 花 高２ 野 々 村 美 紗 高２ 竹 下 万 葉 中２

松 田 遥 奈 中３ 久 嶋 絵 美 中３ 岩 下 紗 弥 中３ 岡 田 未 夢 中３ 石 橋 七 菜 中３

土 岐 純 花 中３ 丹 野 広 望 中３ 橋 本 小 奈 中３ 木 内 こ は る 中３ 内 田 和 花 中３

巽 樹 里 中３ 鹿 田 路 実 中３

江 塚 麻 波 高２ 石 原 音 光 高２ 鈴 木 理 佳 高２ 飛 田 和 茉 柚 高２ 設 楽 実 乃 莉 高２

岩 崎 有 伽 高３ 髙 村 瞳 子 高３ 内 藤 杏 子 高３ 藤 井 奈 生 高１ 横 山 み の り 高１

金 子 梨 乃 高１ 今 井 美 彩 希 高１ 清 水 寧 々 高１ 緒 方 紫 麻 高１ 坂 入 舞 空 高１

今 田 怜 花 高２ 朽 木 晴 香 高２ 山 﨑 楓 高２ 金 子 愛 実 高２ 髙 村 ひ な た 高１

舟 津 彩 香 高２ 櫻 井 心 響 高２ 流 田 千 穂 高２ 西 村 佳 音 高１ 石 井 柚 高１76 朋 優 学 院 Ａ 岡 村

74 Ｂ Ｙ Ｅ

75 國 學 院 高 山 本

72 吉 祥 女 子 中 高 Ｄ 近 藤 ・ 高 浜

73 昭 和 女 子 中 Ｄ 加 藤

70 国 際 基 督 教 大 学 高 Ａ 荒 川

71 駒 大 高 Ｂ 上 野

68 明 中 八 王 子 高 Ａ 野 澤

69 Ｂ Ｙ Ｅ

66 聖 心 女 子 学 院 高 Ａ 佐 藤

67 東 京 Ｂ 山 本

64 Ｂ Ｙ Ｅ

65 慶 應 女 子 高 Ａ 大 西 ・ 丸 山

62 多 摩 聖 ヶ 丘 中 高 天 野

63 明 大 明 治 中 高 Ｂ 三 田

60 学 習 院 女 子 中 高 Ｃ 野 本

61 豊島岡女子学園中高Ａ 金 沢

58 成 蹊 高 Ｂ 横 井

59 Ｂ Ｙ Ｅ
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青 木 菜 々 子 中２ 花 嶋 華 帆 中２ 野 﨑 理 沙 中２ 中 尾 友 香 中２ 小 栁 果 林 中２

白 枝 薫 子 中２ 笠 松 紬 中２ 林 沙 彩 香 中２ 川 﨑 も も 中２ 滝 澤 美 咲 中２

深 井 美 帆 高２ 土 田 碧 海 高２ 髙 橋 麻 衣 高１ 高 木 麻 衣 高２ 川 浦 幸 夏 高２

杉 山 琴 音 高２ 長 田 佑 高２ 髙 橋 杏 菜 高１ 牧 野 莉 里 花 高２ 鈴 木 玲 高２

清 水 こ よ み 高１ 滝 口 寿 奈 高１

阿 部 雛 高２ 片 岡 美 月 高２ 城 戸 ゆ り か 高２ 清 水 花 菜 高２ 中 山 莉 花 高２

柴 田 瑠 音 高２ 宮 本 聖 華 高２ 石 野 観 月 高２ 大 関 菜 々 美 高１ 佐 々 木 莉 子 高１

袴 田 夏 帆 高１ 加 納 菊 恵 高１ 高 橋 杏 佳 高１ 都 筑 奈 央 中１ 植 山 心 深 中１

小 杉 琴 葉 中３ 佐 藤 綾 夏 中３ 水 谷 萌 希 中３ 山 田 優 希 中３ 室 町 菜 檎 身 中２

宮 澤 華 菜 中２ 皆 藤 愛 美 中２ 吉 田 優 花 中２ 冨 岡 蘭 中３ 松 村 美 奈 中３

盛 武 真 衣 高１ 村 上 音 高１ 福 富 彩 音 高１ 平 田 帆 夏 高１ 加 藤 あ か り 高１

榎 本 紗 菜 高１ 栗 原 光 梨 中３ 山 下 桃 佳 中３ 石 川 凜 中３

高 橋 琴 葉 高１ 井 沼 遥 高３ 諸 井 香 帆 高２ 野 口 真 央 高１ 相 澤 実 歩 高１

齋 藤 未 来 高１ 太 田 琴 美 高２ 作 田 彩 那 高２ 鈴 木 万 葉 高１ 太 田 美 優 高１

赤 荻 多 恵 高１ 若 井 唯 奈 高３ 影 山 璃 音 高３ 春 日 真 歩 高３ 高 松 桜 子 高３

伊 藤 愛 高２ 萩 原 未 菜 高２ 工 藤 み の り 高２ 保 田 桃 子 高１ 山 懸 優 衣 高２

前 田 桃 香 高１ 石 坂 美 優 高１ 高 野 凛 高１ 國 分 ひ な の 高１ 溝 呂 木 菜 央 高１

小 島 侑 果 高２

百 済 深 雪 高２ 冨 永 桃 把 高１ 岡 田 八 重 高１ 道 家 花 華 高１ 鶴 田 琴 弓 高１

根 津 梨 奈 高１ 齋 藤 友 紀 乃 高１ 小 林 香 帆 中３ 野 上 晴 華 中３ 竹 下 真 優 子 中１

松 本 花 果 中１ 下 野 姫 乃 中１

松 島 二 葉 高２ 斉 藤 瑠 里 高２ 荻 原 日 葉 里 高２ 赤 尾 海 凪 高２ 石 井 舞 桜 高１

西 村 玲 伽 高１ 小 川 真 由 中３ 馬 渕 桃 佳 中３ 國 府 田 真 綾 中３ 南 涼 夏 中３

山 田 美 緒 莉 中２ 杉 本 陽 南 中２ 西 巻 悠 中１ 藤 巻 う ら ら 中１ 青 柳 美 咲 中２

原 帆 花 中２ 河 合 智 子 中２ 山 田 ゆ い 中２ 田 中 美 織 中２ 矢 島 梨 和 中１

橋 本 栞 奈 中１ 吉 﨑 み く 中１ 長 濱 屋 未 穂 中１

駒 田 絵 利 愛 高２ 山 口 は る か 高２ 菊 池 彩 乃 高２ 木 場 な ず な 高１ 三 橋 野 恵 高１

清 野 衣 怜 高１ 松 中 羽 菜 高１ 角 川 知 里 高１ 齋 木 妃 桜 中３ 関 真 由 美 中３

藤 本 陽 中３ 山 中 美 凜 中３ 熊 谷 朱 雛 中３ 福 井 聖 良 中３ 内 藤 若 葉 中３

茨 城 友 美 高２ 笹 久 保 花 蓮 高２ 本 間 諒 子 高１ 助 川 碧 高１ 梶 岡 采 奈 高１

西 澤 瑳 恵 高１ 新 藤 杏 高１ 山 本 す み れ 中３ 櫻 井 馨 子 中３ 田 代 初 奈 中２

小 林 美 優 中２ 穂 積 陽 菜 中１ 佐 藤 香 月 中１

田 中 春 音 高１ 田 島 紗 羅 高１ 岩 永 玲 子 高１ 堀 越 愛 高１ 宮 下 結 高１

髙 橋 瑞 希 高１ 加 藤 夏 実 高１ 釡 口 琴 羽 高１

鎌 田 結 衣 高２ 齊 藤 茜 高１ 小 島 彩 佳 高２ 宮 脇 萌 高２ 今 村 光 佑 高２

和 田 香 音 高２ 渡 部 結 衣 高１ 髙 橋 七 奈 子 高１ 小 野 寺 智 郁 高１

越 智 沙 知 高２ 中 島 く る み 高２ 宮 田 晴 帆 高２ 齋 藤 す み れ 高２ 福 江 星 来 高２

石 井 瑠 璃 高２ 大 西 舞 高１ 中 島 永 愛 高１ 菊 地 陽 和 高１ 入 江 寧 琉 高１

阿 部 知 里 高１ 長 岡 由 貴 高１ 曹 慧 瞳 高３

宮 田 真 歩 中３ 太 田 芽 衣 中３ 武 智 優 香 中３ 桑 原 由 季 中３ 齋 藤 凜 帆 中３

神 原 紗 桜 中３ 丹 羽 涼 香 中３ 吉 田 空 中３ フォースター沙里那 中３ 生 方 乃 愛 中３

菊 竹 雅 中３ 浅 野 は な 中３

篠 怜 奈 高２ 豊 田 璃 優 高２ 川 畑 里 織 高１ 山 下 千 尋 高２ 法 月 萌 恵 高１

大 宮 瑞 規 中３ 遠 山 美 悠 中３ 和 田 恭 佳 高１ 山 舘 南 香 高１ 髙 橋 美 羽 高１

鹿 野 咲 帆 高１

押 野 咲 希 中３ 吉 岡 真 凜 中３ 永 野 な の は 中３ 田 中 美 帆 高２ 橋 本 結 萌 高２

大 岡 礼 高１ 庄 司 絵 梨 佳 高２ 若 月 真 愛 中１ 有 東 萌 高１

94 京 華 女 子 中 高 菅

95 山 脇 学 園 中 高 Ｂ 冨 井

92 目 黒 日 本 大 学 高 荒 井 ・ 鶴 岡

93 宝 仙 学 園 中 金 子

90 明 法 高 山 田

91 文 華 女 子 高 矢 野

88 大 妻 多 摩 中 高 Ｂ 小 澤

89 桐 朋 女 子 中 高 Ａ 荒 井

86 大 妻 中 野 中 高 Ｂ 富 山

87 学 習 院 女 子 中 Ｆ 福 本

84 大 成 Ｃ 神 山

85 八 雲 学 園 Ｂ 加 藤

82 Ｂ Ｙ Ｅ

83 杉 並 学 院 高 山 﨑

80 田 園 調 布 学 園 中 Ｆ 中 尾

81 女 子 聖 学 院 中 高 Ｄ 藤 澤

78 立 川 女 子 高 山 崎

79 成 立 学 園 中 高 中 田

77 東 洋 英 和 中 Ｅ 津 田
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嵯 峨 未 悠 高２ 田 中 優 南 高１ 斉 藤 優 海 高１ 岩 澤 百 香 高２ 泉 田 薫 高２

西 田 栞 高２ 佐 々 木 そ み 高２ 渡 辺 瑞 来 高２ 三 谷 夢 海 高１

熊 倉 璃 胡 高２ 中 村 葵 高２ 石 原 望 愛 高２ 丸 山 千 智 高２ 平 田 智 楓 中３

下 山 結 衣 中３ 西 條 琴 美 中３ 森 柚 葉 中３ 宮 城 さ く ら 中２ 鈴 木 彩 乃 中２

伊 藤 陽 名 中２

山 口 凜 乃 中３ 石 川 瑚 都 中３ 漆 田 珠 中３ 原 口 舞 耶 中３ 石 川 愛 香 里 中３

原 田 美 香 中３ 広 田 彩 花 中３ 豊 岡 恵 中３ 星 川 咲 希 中２ 河 合 里 保 中２

杉 村 佳 凛 中１ 砂 川 か り ん 中１ 吉 澤 な み 中１

浦 田 采 那 高２ 野 口 み な 美 高１ 荒 木 美 里 高２ 溝 口 乃 愛 高１ 久 米 杏 奈 高１

青 木 華 菜 高２ 鬼 島 帆 乃 香 高２ 田 口 皆 実 中３ 大 原 縁 逢 中１ 師 夢 歩 中１

江 﨑 瑠 璃 高２ 関 根 志 の 高１ 田 中 み ず き 高１ 佐 藤 綾 香 高１ 常 冨 優 香 高１

有 澤 真 里 中３ 大 森 万 由 中３ 吉 岡 あ い 中３ 須 藤 有 紀 中３ 武 田 心 優 中３

北 澤 花 連 中３

西 丸 優 衣 高２ 白 鳥 百 花 高２ 唐 澤 悠 高２ 永 山 百 合 高１ 高 橋 美 来 高１

田 中 沙 樹 中３ ブヤンラフジフトゥグルドゥル 中２ 髙 橋 優 空 中１ 櫻 井 凜 高１ 安 田 茉 柚 高１

藤 原 ひ な た 高１ 畑 中 星 七 高２ 松 本 歩 未 高２ 漆 原 沙 羅 高１ 明 珍 さ つ き 高２

光 木 萌 恵 高２ 鈴 木 詩 織 高２ 藤 原 悠 衣 高２ 笹 田 香 穂 高１ 山 田 真 緒 中３

有 光 萌 夏 中３

七 高 里 奈 高１ 今 井 琉 栞 高１ 池 田 衣 里 高１ 飯 田 友 恵 高１ 南 口 麗 高１

菅 野 七 愛 高２ 森 本 綺 莉 高２ 宮 下 莉 緒 高２ 深 野 綾 香 高１

藤 島 舞 中３ 山 室 陽 菜 中３ 渡 邊 真 帆 中３ 西 美 咲 中３ 大 場 理 愛 中２

菊 池 海 音 中２ 小 野 田 美 詩 中２ 佐 藤 史 菜 中２ 小 暮 倫 子 中２

宮 澤 紫 音 高２ 佐 藤 奈 乃 佳 高２ 小 野 琴 音 高２ 丸 山 千 晶 高２ 徳 田 な な え 中３

金 田 温 子 中３ 小 林 文 音 中３ 安 達 ま な 中３

高 橋 真 凜 高２ 新 井 優 佳 高２ 宮 埼 彩 高２ 親 川 葵 高２ 鴇 田 恋 桃 姫 高２

笹 野 美 優 高２ 海 老 澤 唯 菜 高２ 稲 垣 晶 高２ 小 野 緩 奈 高１ 下 川 莉 奈 高１

野 間 七 海 高１ 佐 々 周 音 高１ 中 島 萌 々 伽 高１ 藤 山 せ な 高１ 宮 崎 こ の み 高１

馬 嶋 岬 高２ 柴 田 朋 佳 中３ 今 泉 陽 菜 高２ 打 越 璃 乃 高１ 鹿 内 茉 優 中３

林 愛 理 高１ 高 村 真 弥 高２ 中 川 千 沙 希 高２ 初 野 日 菜 乃 高２ 阿 部 歩 実 中３

弥 富 十 和 高１ 小 倉 知 恵 高２ 早 川 結 菜 高２ 坂 田 裕 香 高１ 上 原 萌 愛 高１

鬼 沢 栞 理 高２ 櫻 井 和 香 中３ 山 下 実 莉 中３ 坂 井 栞 高３ 水 沼 琴 菜 高３

山 田 喜 子 高２ 中 西 美 柚 中１ 小 林 伽 帆 中１

小 川 祐 里 奈 高２ 森 下 芽 生 高２ 丸 山 か な う 高２ 川 島 咲 季 高２ 菊 安 愛 笑 高１

中 込 優 衣 中２ ホーヴィエト カンリン 中２ 村 上 実 津 希 中２ 鈴 木 ひ か る 高１ 内 川 愛 歌 高２

田 中 志 歩 高１ 堤 悠 里 高１

四 島 梨 恵 中３ 横 本 萌 衣 中３ 平 尾 心 愛 中３ 齋 藤 碧 水 中２ 坂 井 陽 奈 中２

島 﨑 結 愛 中２ 荻 野 美 音 中２ 石 井 杏 里 中２

山 口 凜 子 高２ 伊 藤 櫻 子 高２ 松 井 新 奈 高２ 山 中 茜 果 高２ 大 島 夕 夏 高２

髙 橋 未 央 高２ 山 本 梨 羽 高２ 小 松 楓 高２ 石 井 萌 花 高１ 髙 橋 優 奈 高１

鈴 木 柚 高１ 後 藤 杏 香 高１

山 本 萌 絵 高２ 松 本 愛 奈 高１ 山 本 真 由 高２ 東 條 千 鶴 高２ 藤 田 な つ み 高１

樋 口 佳 苗 高１ 國 分 靖 恵 高２ 松 澤 香 奈 高１ 吉 田 莉 乃 高３

有 賀 真 莉 映 高２ 小 俣 仁 美 高２ 小 池 瑞 紀 高２ 宮 原 毬 高２ 海 野 芽 莉 高１

工 藤 リ サ 高１ 前 川 愛 実 高１ 三 輪 詩 絵 奏 高１ 鈴 木 麗 高１ 田 中 優 海 高１

平 方 華 高１ 山 野 茉 優 高１ 鷹 橋 明 音 高１ 森 田 莉 菜 高１ 立 林 涼 夏 高１

志 澤 帆 風 高１ 筒 井 緋 彩 高１ 堀 部 香 夢 中２ 三 ヶ 尻 胡 花 中３ 福 島 悠 乃 中３114 品 川 女 子 中 高 Ｃ 荒 井

112 貞 静 学 園 鈴 木

113 女 子 学 院 高 Ｂ 杉 本

110 富 士 見 中 Ｅ 中 島

111 二 松 学 舎 古 舘 ・ 車 田

108 文京学院大女子中高Ａ 岡 本

109 日 大 一 中 高 Ｂ 須 藤

106 目 白 研 心 高 赤 澤 ・ 薮 内

107 晃 華 中 高 Ａ 塚 形

104 聖 心 女 子 学 院 中 Ｄ 西 村

105 順 天 中 高 Ａ 金 子 哲 也

102 恵 泉 中 高 Ｂ 江 田

103 聖 徳 学 園 小 野

100 学 習 院 女 子 中 高 Ａ 福 本

101 淑 徳 巣 鴨 中 高 Ｂ 高 野

98 か え つ 有 明 中 高 Ｃ 根 本

99 明 星 中 高 Ａ
猪狩ゆみ子・
黒 川 愛 子

96 中 大 ・ 豊 南 上 井 ・ 石 濱

97 穎 明 館 中 高 Ａ 淺 山
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佐 藤 綾 香 高１ 齋 藤 栞 帆 高１ 大 泉 智 絵 里 高１ 村 田 織 子 高１ 齋 藤 麗 美 高１

本 間 友 悠 高１ 太 田 ユ リ ア 中３ 中 川 心 中３ 本 田 カ レ ン 中３ 浦 部 莉 子 中３

山 口 真 実 中３

大 畑 彩 水 高１ 中 村 く る み 高２ 鈴 木 梨 紘 高１ 髙 田 怜 奈 高２ 久 保 晴 加 高２

山 口 琴 子 高２ 島 花 子 高２ 増 谷 莉 子 高１ 上 薗 怜 央 高１ 田 口 冬 佳 高１

後 藤 恵 里 奈 高１ 久 保 田 彩 伽 高３ 村 山 遥 香 高３ 空 閑 百 々 香 高３ 髙 橋 亜 香 中１

岡 野 愛 美 高１ 小 幡 朋 花 高１ 芝 崎 天 音 高１ 鈴 木 咲 優 高１ 田 口 夏 鈴 高１

飛 田 桃 高１ 長 須 賀 遥 高１ 奈 良 萌 高１ 平 林 恵 菜 高１ 摩 庭 紫 乃 高１

大 川 く ら ら 中２ 野 口 英 理 子 中２ 新 井 田 瑠 花 中２ 田 中 凛 中２ 原 田 美 優 中２

元 田 華 乃 子 中１ 長 谷 川 恵 里 中１ 山 田 佳 音 中１

平 沢 凜 中３ 吉 川 美 羽 中３ 木 下 理 子 高１ 佐 々 木 愛 菜 高１ 清 水 聖 里 奈 高１

緑 川 百 花 中２ 加 藤 岡 愛 佳 中２ 吉 田 莉 紗 中１ 伊 能 日 湖 中１ 菅 沼 理 子 中１

小 柳 百 花 高３

甲 斐 日 菜 子 中３ 亀 井 茉 奈 中３ 佐 藤 希 音 中３ 千 代 谷 華 乃 中３ 小 松 沙 也 花 中３

佐 々 木 凜 中３ 福 田 真 奈 中３ 原 彩 夏 中３ 茂 木 悠 海 中３ 豊 澤 葵 中１

吉 澤 彩 葉 中２ 西 原 凛 中３ 柳 内 和 中３ 伊 藤 里 桜 中３ 奥 寺 美 帆 中３

菊 田 菜 緒 中３ 橋 本 沙 樹 中３ 影 山 佳 波 中３ 秦 ひ か り 中３ 高 木 み い な 中３

齋 藤 舞 中３ 小 原 楓 香 中３ 五 十 嵐 夏 中３ 三 浦 万 弥 中３ 高 橋 優 衣 中３

小 林 桃 子 高２ 岸 本 麗 未 高２ 栁 澤 佑 奈 高２ 石 田 夢 実 高２ 二 上 莉 央 高２

大 田 夏 希 高２ 戸 ヶ 崎 萌 々 高１ 坂 下 加 奈 恵 高１ 稲 垣 聖 香 高１

三 村 安 澄 高２ 田 中 凜 音 高１ 竹 内 ゆ り 穂 高１ 坂 和 佳 奈 高２ 樋 口 保 乃 香 高１

星 有 咲 高１ 大 橋 優 亜 高２ 森 凛 子 高２ 井 上 澄 花 中３ 新 井 里 佳 子 中３

酒 井 柊 高２ 園 木 春 菜 高２ 堀 尾 実 由 高２ 中 村 優 奈 高２ 岩 瀬 友 里 高１

原 優 花 高１ 神 谷 理 湖 中３ 齊 藤 理 沙 子 中３ 足 助 彩 瑛 子 中３ 宇 津 木 美 涼 中２

小 林 桃 子 中２ 井 内 晶 子 中２ 田 村 美 優 中２ 市 川 桃 子 中２ 千 葉 麻 子 中２

井 上 瑠 羽 紗 中３ 佐 久 間 柊 子 高１ 相 川 晴 花 高１ 細 野 葵 高２ 内 田 悠 菜 高２

中 村 鈴 花 高２ 河 崎 樹 音 高２ 平 岩 愛 弓 佳 高２

大 木 汐 里 中１ 池 渕 早 紀 中２ 柳 澤 彰 湖 中２ 野 津 や よ い 中１ 松 林 翠 友 中２

南 佳 奈 中２ 有 本 唯 彩 中２ 萩 尾 あ す か 中１ 廣 門 杏 果 音 中２ 木 戸 口 葵 中２

堤 心 優 中２ 鈴 木 優 花 中２ 西 島 真 優 中２ 酒 井 美 羽 中２ 清 野 月 愛 中２

若 月 理 佑 中２ 小 林 さ く ら 中２ 渡 辺 安 紀 中２ 安 﨑 里 桜 中２ 子 幡 奈 桜 中２

村 瀬 仁 菜 中２ 杉 本 璃 紗 中２ 村 上 友 紗 中２ 藤 田 花 織 中２ 加 藤 帆 乃 佳 中２

伴 桃 果 中２ 石 毛 万 結 中２ 伊 ヶ 﨑 玲 希 中２

芝 山 真 由 高１ 寺 部 夏 穂 中１ 岩 佐 優 香 高２ 熊 谷 優 菜 中１ 黒 川 夏 光 高２

長 岡 希 羽 子 高１ 辰 見 美 聡 高１ 片 桐 綾 乃 高２ 西 田 結 理 高２ 飯 塚 梨 緒 南 高１

松 山 ゆ き の 中１ 髙 村 梨 紗 中１

滝 沢 双 葉 高２ 永 井 愛 梨 奈 高１ 内 山 実 季 高２ 齊 藤 知 花 高１ 榎 本 花 菜 高２

笠 原 恵 美 高１ 坂 本 咲 蘭 高１ 角 田 莉 子 高２ 村 嶋 紗 香 高２ 岡 田 真 菜 高２

中 島 遼 佳 高２ 萩 原 真 美 高２ 谷 口 桃 仁 香 高２ 染 矢 莉 奈 高１ 米 倉 優 真 子 高２

池 口 万 莉 高１ 真 島 英 里 高２ 小 原 彩 理 高１ 田 口 優 希 高２   桜子 高２

川 口 桜 奈 高１

132 日 大 三 高 Ａ 安 藤

133 成 蹊 高 Ａ 横 井

130 Ｂ Ｙ Ｅ

131 東 洋 英 和 中 高 Ａ 関 根

128 山 脇 学 園 中 Ｅ 冨 井

129 豊島岡女子学園中高Ｄ 金 沢

126 大 妻 中 野 中 高 Ｃ 光 村

127 香 蘭 中 高 Ａ 両 角

124 田 園 調 布 学 園 中 高 Ｂ 中 尾

125 Ｂ Ｙ Ｅ

122 東 京 女 学 館 中 Ｄ 長 谷 川

123 東 洋 高 Ａ 江 尻

120 文京学院大女子中高Ｃ 岡 本

121 吉 祥 女 子 中 Ｅ 近 藤 ・ 高 浜

118 東 海 大 高 輪 Ｃ 石 堂

119 学 習 院 女 子 中 Ｅ 伊 藤

116 多 摩 大 目 黒 中 高 俵 山

117 Ｂ Ｙ Ｅ

115 玉 川 学 園 中 高 斯 波
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桂 あ い 高１ 神 村 歩 実 高１ 下 井 そ の 子 高２ 嶋 田 綾 音 高２ 岡 本 芽 莉 高２

粕 谷 美 月 高２ 平 本 奏 高２ 北 川 真 優 高２ 田 辺 愛 美 高１

堀 内 恵 理 奈 高１ 鮫 島 柚 衣 高２ 志 賀 夏 紀 高２ 井 口 友 理 子 高２ 渡 辺 志 保 高２

瀧 川 愛 那 高１ 清 野 光 優 高１ 原 田 若 葉 高１

小 田 聖 華 中２ 松 田 み い 中２ 内 田 愛 菜 中２ 宮 崎 茜 中２ 渡 邊 愛 子 中２

井 上 愛 中２ 居 林 和 奏 中１ 鴻 巣 藍 中１ 久 恒 梨 紗 中１

伊 藤 向 日 葵 高２ 高 野 麗 奈 高２ 西 村 美 玖 高２ 酒 井 想 高２ 安 藤 美 結 高１

宮 下 栞 奈 高１ 寺 田 心 高１ 倉 持 春 花 高１ 芳 根 愛 奈 中２ 高 野 聖 羅 中２

鄭 銀 水 高１ 長 井 萌 高１

平 賀 詩 乃 高２ 望 月 美 海 高２ 坂 本 仁 菜 高２ 孫 萌 夏 高２ 磯 田 ま り 花 高２

久 能 理 央 高２ 山 口 姫 生 高１ 中 島 真 璃 亜 高２ 髙 杉 結 中３

永 田 美 優 高１ 石 井 美 咲 高１ 橘 田 沙 理 高１ 若 井 真 美 中３ 岩 田 万 莉 菜 中３

伊 藤 蒼 高１ 佐 藤 千 嘉 高２ 伊 藤 蘭 々 花 高１ 西 坂 友 希 高１ 内 田 怜 中２

前 澤 美 夏 中２ 小 野 寺 萌 衣 中２ 小 林 真 綾 中２ 村 石 麗 奈 中２ 井 手 愛 璃 奈 中２

板 東 茉 央 中２ 森 泉 杏 心 中２ 島 田 紗 衣 中２ 河 西 友 彩 中２ 下 村 野 々 花 中２

河 内 咲 樹 中２ 中 山 愛 中２ 原 田 麗 愛 中２ 宮 園 茉 優 中２ 村 角 美 咲 中２

井 田 礼 香 中２ 今 泉 茜 俐 中２ 大 野 詩 音 中２ 高 橋 杏 奈 中２ 坂 本 玲 奈 中２

小 向 敦 子 中３ 桑 田 莉 帆 中３ 小 野 唯 花 中２ 冨 澤 久 美 子 中３ 鳥 山 ふ み 中３

大 山 り せ 中３ 柘 植 真 琴 中３ 久 保 芽 央 中３ 丸 山 亜 美 中２ 松 川 凛 子 中１

斉 藤 綾 月 高１ 岡 本 悠 花 高１ 淺 沼 恵 理 子 高１ 辰 巳 奈 津 高１ 西 尾 七 海 高１

山 内 愛 子 高１ 藥 師 沙 良 高１ 丸 岡 千 紗 都 高１ 川 中 友 乃 中３ 成 宮 優 奈 中３

小 野 愛 莉 高２ 手 塚 愛 里 高２ 久 保 田 莉 帆 高１ 小 見 玲 葵 高２ 吉 田 蒼 高２

高 木 彩 夏 中３ 田 中 琴 葵 中３ 高 水 颯 中２ 三 田 明 日 香 中２ 溝 口 璃 乃 中２

鵜 澤 遥 子 高２ 佐 藤 夢 叶 高２ 蔵 森 菜 々 花 高１ 田 畑 里 彩 高２ 岡 林 鈴 奈 高１

日 高 寿 心 高１ 中 島 琴 高１ 池 谷 優 実 高１ 大 谷 楽 高１ 山 本 朱 莉 高２

堀 井 瑞 木 高１ 田 端 愛 理 菜 高１ 具 島 梨 花 子 高１

田 中 優 利 高２ 大 野 舞 桜 高２ 岡 野 真 花 高２ 菊 地 紀 香 高２ 笠 原 美 羽 高２

横 山 遥 香 高２ 増 野 咲 希 高１ 市 川 周 高１ 吉 田 怜 香 高１ 長 島 ち な 高１

林 詩 葉 高２ 吹 金 原 七 海 高１ 佐 貫 陽 香 高２ 福 田 遼 子 高１ 田 原 百 萌 高１

光 瀬 葵 高１ 金 崎 千 夏 高１ 中 津 優 理 奈 高１ 楢 岡 佑 佳 高３ 小 寺 ひ か る 高３

指 田 真 由 高３

吉 岡 優 希 高１ 斉 藤 万 由 子 高１ 堀 口 陽 名 中３ 井 口 和 紗 中３ 有 澤 遥 中３

上 野 真 紘 中３ 麻 生 真 由 中３ 勝 山 真 帆 中２

宮 内 万 彩 高２ 森 本 陽 菜 高２ 矢 ヶ 崎 陽 乃 高２ 舟 久 保 彩 乃 高２ 矢 島 愛 美 高２

新 井 友 梨 高２ 高 島 茅 夏 高１ 田 中 優 妃 高１ 滝 田 み な み 高１ 尾 崎 萌 高１152 日 大 二 高 Ｂ 高 島

150 慶 應 女 子 高 Ｂ 大 西 ・ 丸 山

151 香 蘭 中 高 Ｅ 両 角

148 Ｂ Ｙ Ｅ

149 学 習 院 女 子 中 高 Ｂ 野 本

146 明 星 中 高 Ｃ
猪狩ゆみ子・
黒 川 愛 子

147 成 城 学 園 高 Ｂ 阿 部

144 女 子 学 院 中 Ｂ 杉 本

145 田 園 調 布 学 園 中 高 Ｄ 中 尾

142 明 中 八 王 子 中 兼 田

143 Ｂ Ｙ Ｅ

140 Ｂ Ｙ Ｅ

141 女 子 美 大 付 属 中 高 伊 藤

138 昭 和 女 子 中 高 Ｂ 関 根

139 品 川 女 子 中 高 Ａ 荒 井

136 国 際 基 督 教 大 学 高 Ｂ 荒 川

137 富 士 見 中 Ｆ 斉 藤

134 大 成 Ｂ 渡 邊

135 Ｂ Ｙ Ｅ
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上 田 侑 奈 高２ 大 野 真 央 高２ 庄 野 仁 菜 高２ 上 林 瑞 穂 高２ 後 藤 明 日 香 高１

梅 崎 晴 凪 高１ 阿 久 根 花 鈴 高１ 岩 崎 凜 高１

佐 藤 史 菜 高２ 飯 山 凜 高２ 宮 﨑 理 緒 高１ 吉 田 和 香 高１ 髙 橋 紗 奈 高１

井 田 千 尋 高１ 中 田 有 咲 高２ 近 藤 心 美 高１ 新 改 優 夏 高１

冠 城 佳 奈 高２ 近 藤 葵 高２ 篠 原 未 桜 高２ 横 尾 美 空 高２ 永 平 理 都 子 高２

向 後 凜 佳 子 高２ 小 林 珠 紀 高２ 布 施 花 枝 高２ 本 村 紗 彩 中２ 開 発 美 祐 中２

福 島 紗 和 中２

吉 田 恵 理 高２ 鈴 木 日 世 里 高２ 鈴 木 智 花 高１ 奥 村 桃 子 高１ 塚 本 優 花 高１

佐 藤 奈 波 中３ 名 古 屋 怜 那 中２ 平 本 凪 渚 中１ 倉 光 未 歩 中１ 宮 田 蒼 彩 中１

尾 藤 な な 高２ 塩 尻 愛 菜 高２ 山 田 真 凜 高２ 上 村 彩 夏 高１ 井 村 侑 希 高２

坂 井 里 名 高２ 北 野 里 奈 高１ 田 口 麻 衣 高１

渡 邉 千 夏 高２ 土 田 小 雪 高２ 榊 原 唯 高２ 三 宅 千 尋 高１ 並 木 澄 香 高２

大 髙 幸 奈 高１ 萬 代 千 遥 高２ 廣 川 り み 高１

北 村 梓 高２ 小 川 万 喜 高２ 小 林 真 菜 高２ 佐 野 莉 沙 子 高２ 平 石 さ り 高２

大 場 夏 実 高２ 松 下 茉 穂 高１ 大 場 有 紗 高１ 日 比 野 優 衣 高１ 長 友 晴 希 高１

長 津 夏 帆 高１ 神 﨑 美 優 高１ 山 下 さ き 高１ 石 井 彩 香 高１

西 澤 満 奈 美 高１ 神 永 羽 音 高１ 滝 原 彩 高２ 渡 邉 万 莉 高２ 太 田 由 希 乃 高２

増 田 星 奈 高２ 新 宮 春 樹 高２ 橋 倉 あ い 高２

米 村 萌 子 高１ 福 田 侑 紀 高１ 今 井 貴 子 中３ 中 田 百 合 子 中３ 山 口 莉 子 中３

齊 藤 志 帆 中３ 高 橋 り ょ う 中２ 岡 崎 愛 中２ 新 井 芽 依 中２

横 山 理 子 高２ 茂 手 木 愛 高１ 熊 本 朱 里 中３ 柳 嶋 菜 生 中３ 大 林 真 悠 中１

若 尾 舞 香 中２ 杉 山 凜 中２ 四 宮 花 華 中２ 露 木 千 穂 中３

林 沙 有 良 高２ 安 藤 七 海 高１ 竹 葉 未 來 中３ 金 本 夢 菜 中３ 竹 原 光 高１

藤 岡 ひ か り 高１ 浪 花 香 織 子 中３ 松 木 優 花 中２ 上 田 桃 子 高１

岸 田 京 紗 高２ 齊 藤 歩 里 高１ 中 庭 く る み 高１ 粂 実 結 子 高１ 多 田 陽 菜 乃 高１

大 久 保 朋 香 高１ 南 莉 桜 高１ 前 川 亜 美 高１

井 口 紬 高１ 松 尾 心 陽 中３ 澤 畠 渚 高２ 勝 浦 千 尋 高２ 大 野 鈴 夏 高２

関 谷 綾 香 高２ 桑 原 璃 々 子 高１ 飯 村 百 花 高２ 平 山 桜 衣 中３ 小 峰 佳 奈 高１

熊 谷 南 美 高１ 荒 尾 明 良 中１

中 野 薫 子 高３ 高 橋 彩 夏 高２ 松 村 礼 菜 高２ 木 村 優 風 高１ 赤 松 沙 綾 高１

井 上 あ ん ず 中３ 玉 川 結 理 中３ 岡 田 麗 華 中２ 柴 﨑 あ か り 中２ 高 野 萌 波 中１

平 間 美 音 高２ 加 藤 夏 海 高２ 水 戸 部 寧 々 高１ 土 方 華 倫 高２ 伊 藤 菜 月 高２

相 田 舞 夏 高１ 北 村 若 葉 高２ 山 元 唯 高２

藤 田 直 高２ 横 田 世 奈 高２ 加 納 汐 莉 高１ 猿 渡 来 美 花 高２ 香 川 楓 高２

井 上 花 音 高２ 髙 橋 真 央 高１ 下 込 彩 香 高１ 中 島 悠 葵 中３ 小 林 春 菜 中１

三 浦 諒 子 中２ 今 野 聖 子 中３ 高 田 ら な 中２ 竹 倉 凛 花 中１ 鈴 木 美 結 高１

勝 山 和 佳 高１ 小 田 歩 中３ 高 木 恵 理 佳 中３

渡 邊 紗 和 子 中１ 喜 多 村 心 奈 中３ 小 平 モ モ 乃 中３ 小 久 保 里 莉 中３ 星 指 月 那 中３

片 野 麗 菜 中３ 大 胡 和 花 子 中３ 石 井 侑 美 香 中２ 高 橋 果 梨 中２ 奥 村 ひ な た 中２

中 山 珠 輝 中１

江 朋 真 中３ 田 中 愛 実 高１ 原 由 梨 乃 高１ 鈴 木 智 恵 高１ 田 中 葵 衣 高１

中 川 京 中３ 岡 部 美 幌 中２ 菅 野 紗 可 中２ 米 田 日 向 子 中１ 井 草 ひ な 乃 中１

170 聖 ド ミ ニ コ 中 Ｂ 荒 井 稔

171 啓 明 学 園 中 高 浅 羽

168 桜 丘 中 高 安 部

169 香 蘭 中 高 Ｄ 両 角

166 共 栄 学 園 中 高 Ａ 寺 本

167 東 京 女 学 館 高 Ｃ 長 谷 川

164 東 洋 高 Ｂ 江 尻

165 東 京 女 子 学 院 中 高 稲 葉 、 柴 田

162 都 市 大 等 々 力 中 高 Ｂ 藤 田 遥 也

163 広 尾 学 園 Ａ 石 田

160 八王子学園八王子高Ａ 波 平

161 聖 心 女 子 学 院 中 高 Ｃ 佐 藤

158 青 学 中 高 Ａ 高 橋

159 農 大 一 高 矢 島

156 帝 京 中 高 山 田

157 東 京 女 学 館 高 Ａ 長 谷 川

154 明 治 学 院 高 田 澤

155 豊島岡女子学園中高Ｂ 金 沢

153 大 東 文 化 大 学 第 一 山 浦



女子の部出場選手

No.14 No.15

No.4 No.5

No.6 No.7 No.8 No.9 No.10

No.1 No.2 No.3

No.11 No.12 No.13

学 校 名 監 督 名

高 原 遥 愛 高１ 平 栁 奈 々 高１ 山 田 菜 々 美 高１ 加 藤 美 華 高１ 三 浦 ひ ら り 高１

渡 邊 野 映 高１ 渡 辺 沙 椰 菜 高１ 馬 場 麻 亜 高１ 下 田 明 日 花 高１ 井 原 望 奈 高１

北 村 野 々 子 高２ 渕 田 早 香 高２ 濱 中 ゆ り 高２ 志 田 栞 璃 高２ 植 村 る り 緒 高２

芳 村 智 子 高２ 甲 田 美 紗 樹 高１ 宮 川 日 代 香 高１

村 山 凜 高２ 髙 橋 愛 高３ 長 廻 友 花 高３ 大 松 由 佳 高２ 菊 地 彩 葉 高２

島 田 萌 絵 高１ 宮 寺 菜 摘 高１ 土 井 陶 子 高２ 飯 田 彩 羽 高２ 坂 倉 光 優 高１

関 岡 夏 海 高１

渡 辺 琴 葉 高２ 河 野 麻 里 奈 高２ 黒 田 悠 夢 高２ 樫 本 菜 央 高２ 松 本 花 菜 高２

仲 ひ よ り 高１ 山 本 采 佳 高１ 神 谷 有 香 高１ 田 村 凜 々 子 高１ 酒 井 結 衣 高１

八 木 涼 高２ 冨 部 真 緒 高１ 神 谷 咲 梨 花 高２ 堀 井 美 奈 都 高２ 鈴 木 彩 加 高１

中 村 緋 奈 乃 高１ 田 中 睦 美 中３ 井 上 沙 耶 中２ 梶 本 唯 月 中３ 鷲 見 ま い あ 中３

小 川 理 緒 中３ 渡 辺 愛 菜 中３ 近 藤 に こ 乃 中３

小 林 万 裕 佳 高２ 丸 山 彩 瑛 高２ 邊 見 彩 夏 高２ 大 富 有 歩 子 高２ 関 根 怜 美 高２

加 藤 綾 乃 高２ 黒 川 桃 子 高１ 杉 浦 真 央 香 高１ 富 士 岡 亜 美 中２ 田 上 櫻 子 中２

石 井 菜 々 子 高１ 新 保 美 那 高１ 川 島 優 香 高１ 梅 谷 彩 良 高１ 古 賀 絵 理 奈 中３

大 塚 愛 己 中３ 三 ツ 井 由 希 中３ 櫻 本 愛 美 中３ 清 水 梨 紗 子 中３ 大 島 さ よ 中２

御 厨 沙 良 高１ 小 泉 凜 花 中３ 野 本 優 羽 中３ 平 澤 歩 実 中２ 上 田 百 桃 中２

板 垣 百 香 中２ 寺 田 奏 子 中２ 小 川 純 果 中３

河 崎 万 里 奈 中３ 坂 東 唯 璃 中３ 峰 本 涼 中３ 小 澤 聖 亜 中３ 永 井 凜 中３

牧 野 沙 希 子 中３ 山 元 み の り 中３ 藤 巻 万 生 中３ 宮 本 紗 愛 中３ 花 田 果 奈 中１

大 山 恵 莉 加 中１ 海 田 菜 緒 中１

三 好 由 珠 高１ 石 井 愛 乃 高２ 大 内 麻 衣 高２ 佐 藤 美 乃 高２ 武 内 絵 美 高１

伊 藤 櫻 子 高１ 長 坂 晶 子 高１ 三 田 紗 綺 高１ 落 合 汐 音 高１ 萩 原 希 光 高１

永 山 凜 々 子 高１ 角 田 小 春 高１ 中 村 美 月 高１

小 見 山 祐 依 高２ 岡 田 美 優 高２ 國 吉 深 月 高２ 菅 田 彩 乃 高２ 酒 井 陽 美 稀 高２

大 西 涼 花 高１ 堀 内 理 圭 高１ 森 田 遥 奈 高１

伊 藤 杏 珠 中２ 溝 口 理 子 中２ 村 井 千 沙 子 中２ 坂 元 里 香 中２ 矢 萩 あ か り 中２

釘 宮 明 日 香 中１ 宮 本 歩 佳 中１ 吉 村 美 咲 中１ 加 藤 由 希 中１ 島 村 佳 歩 中１

高 山 恵 里 中１ 石 橋 春 奈 中１

柏 瀬 陽 世 中２ 木 下 歌 菜 中２ 齊 藤 愛 中２ 曽 根 万 裕 子 中２ 千 頭 杏 中２

重 田 真 結 子 中１ 木 戸 愛 紗 中１ 楠 さ こ 中１ 照 岡 咲 子 中１

岡 田 佳 奈 枝 高２ 雨 宮 歩 乃 果 高２ 荒 木 由 衣 高２ 中 村 真 唯 高２ 岡 奈 津 美 高２

上 杉 愛 弓 高２ 鈴 木 ゆ り か 高１ 福 田 ほ の か 高１ 塚 本 有 梨 中３ 富 内 和 香 中３

萩 原 優 衣 中２ 中 村 凜 音 中２ 福 宮 梨 紗 中２ 小 池 慶 佳 中２ 倉 持 芹 菜 中２

荒 井 理 紗 中３ 小 野 陽 葵 中３ 五 月 女 萌 々 中３ 中 嶋 彩 七 中３ 原 田 桃 衣 中３

松 本 佳 奈 中３ 柳 円 香 中３ 山 田 優 花 中３ 山 本 結 莉 中３ 和 田 海 音 中３

芦 野 真 琴 高３ 塚 本 萌 未 高３

野 垣 遥 高１ 磯 野 彩 夏 中３ 今 あ い り 中２ 小 瀧 怜 奈 中３ 小 泉 奈 央 中３

木 村 優 奈 中２ 山 﨑 に 子 中３ 山 同 美 緒 中１ 福 澤 く る み 高１ 綿 谷 優 里 高１

田 島 京 佳 高１

田 巻 さ く ら 高２ 川 部 繭 花 高２ 渡 邊 舞 高１ 安 藤 萌 恵 高２ 井 上 花 高２

橋 本 千 尋 高２ 吉 田 美 歩 高２ 小 島 耀 高２ 金 本 那 奈 高３ 高 瀬 聖 菜 高３

荒 井 楓 花 高１ 根 岸 由 奈 高１ 安 田 莉 緒 高１ 糸 井 萌 々 子 中２ 酒 井 美 明 中２

藤 原 愛 子 中２ 小 川 明 日 香 中２ 白 水 友 梨 奈 中２190 青 学 中 高 Ｂ 高 橋

188 十 文 字 高 Ｂ 桜 田

189 玉 川 聖 学 院 高 Ａ 羽 鳥

186 大 妻 中 野 中 高 Ａ 光 村

187 明 中 八 王 子 高 Ｆ 野 澤

184 渋 谷 教 育 学 園 渋 谷 Ｂ 細 川

185 聖 心 女 子 学 院 中 Ｅ 西 村

182 日 体 大 荏 原 高 宮 武

183 Ｂ Ｙ Ｅ

180 立 教 女 学 院 中 山 本

181 田 園 調 布 雙 葉 高 桜 井

178 穎 明 館 中 高 Ｂ 淺 山

179 富 士 見 中 高 Ｄ 中 島

176 山 脇 学 園 中 高 Ｃ 冨 井

177 吉 祥 女 子 中 高 Ｃ 近 藤 ・ 高 浜

174 白 梅 学 園 高 須 藤

175 駒 込 Ｂ 横 井

172 藤 村 女 子 中 高 小 野 雅 紀

173 淑 徳 巣 鴨 中 高 Ａ 岩 上
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宇 田 川 絢 加 中２ 濱 中 愛 佳 中２ 山 口 愛 結 子 中２ 木 坂 真 緒 中２ 石 原 伶 菜 中１

中 野 美 優 中１ 藤 縄 桃 愛 中１ 伊 藤 恵 珠 中１

金 井 葉 月 高２ 芝 山 茅 穂 高１ 宮 野 恵 高１ 前 田 真 里 奈 高１ 宮 代 芽 衣 高１

武 井 美 月 高１ 井 上 桃 花 高１ 秋 丸 遥 香 中１ 仙 波 倖 來 中１ 生 田 菜 々 子 中１

坂 水 絢 音 中１

安 久 幸 絵 高１ 長 沢 幸 恵 高１ 千 葉 美 依 高１ 森 映 美 高２ 丸 山 遥 花 高１

木 村 愛 子 高２ 長 岡 眞 緒 高１ 天 野 ひ か り 高２ 加 輪 上 知 里 高１ 細 川 栞 高１

高 山 愛 弓 高１ 桑 木 春 佳 高１ 和 合 乙 華 高１ 残 間 江 梨 花 高１ 尾 辻 恵 利 華 高１

白 井 耶 衣 高１ 小 林 光 空 高２ 森 田 優 希 高２ 本 間 美 晴 高２

清 武 桜 高２ 田 所 真 采 高２ 潮 優 亜 高２ 今 井 美 佐 高２ 上 野 麻 梨 花 高２

大 谷 百 伽 高１ 宇 野 紗 也 花 高１ 村 上 瑛 美 高１

手 代 木 優 奈 高３ 土 方 理 沙 高２ 藤 原 妃 菜 高２ 飛 田 和 楓 里 高２ 三 重 野 理 子 高２

長 瀬 桃 高２ 小 林 沙 椰 高２ 長 尾 あ い る 高２ 佐 藤 優 奈 高１ 和 田 藍 里 高１

鍋 島 那 月 高１ 鈴 木 楓 香 高１ 岡 田 妃 香 里 高１

齋 木 藍 高１ 山 腰 直 奈 高１ 西 尾 莉 世 高２ 八 幡 日 陽 里 高２ 川 桝 孝 乃 高２

長 塩 茉 南 高２ 小 野 澤 真 由 高２ 佐 藤 玲 奈 高２ 中 山 実 優 高２

藤 田 華 凛 高２ 林 由 惟 高２ 齋 藤 海 来 高２ 貝 瀬 愛 梨 高２ 庄 司 結 衣 高１

白 駒 千 敬 高１ 德 永 真 智 子 高２ 瀧 ケ 崎 未 久 高２ 飯 沼 和 奏 高２ 小 谷 菜 穂 子 高１

本 田 か の ん 中２ 藤 野 優 香 中２ 小 松 咲 希 中２ 崔 文 中２ 中 島 柚 香 中２

篠 塚 菜 奈 中２ 斎 藤 絢 音 中１ 辻 春 帆 中１ 野 呂 紘 花 中１ 牧 野 珠 希 中１

森 田 彩 暖 中１

坂 口 沙 与 里 高１ 玉 田 光 友 奈 高２ 遠 藤 美 咲 高１ 梅 本 奈 那 高１ 三 宮 か れ ん 中３

原 映 海 中３ 井 上 瑚 雪 中３ 町 井 夕 璃 中３ 斉 藤 美 南 高１

東 元 彩 夢 中３ 加 藤 希 梛 中３ 大 山 遼 子 中３ 越 川 風 中３ 林 愛 麗 沙 中３

原 愛 美 中３ 石 田 彩 奈 中３ 山 田 芽 生 中２ 長 尾 陽 菜 中２

斉 藤 環 高２ 播 磨 琴 音 高２ 池 田 優 有 高２ 村 上 真 梨 高２ 井 上 侑 里 乃 高２

市 川 美 華 子 高２ 磯 真 梨 愛 高２ 福 永 理 紗 高２ 石 倉 梨 桜 葉 中２ 多 田 幸 乃 中２

伊 藤 美 嶺 中１ 佐 藤 瑚 々 南 中１ 冨 田 真 央 中１ 長 尾 優 里 中２

井 上 夏 菜 高１ 藤 岡 美 紗 高１ 高 﨑 南 高３ 小 林 詩 歩 高３ 小 野 木 美 桜 高１

瀬 野 来 海 高２ 古 屋 美 羽 高２ 掃 部 友 花 高３ 大 内 日 菜 子 高１ 松 本 蘭 高２

土 山 直 高２ 細 井 奏 高２ 楠 愛 茄 高２ 来 海 好 香 高１ 橋 本 莉 高１

鈴 木 麻 友 高２ 原 田 悠 愛 高２ 関 口 杏 理 高２ 松 本 京 花 高２ 田 邊 璃 奈 高２

山 浦 な つ 美 高２ 大 熊 梨 乙 高１ 山 口 栞 歩 高１ 戸 澤 乃 暖 中３ 本 多 夏 萌 中３

荒 尾 真 衣 高１ 松 本 怜 実 高１ 稲 富 紗 耶 香 高２ 岩 﨑 佳 穂 子 高２ 黒 川 向 日 葵 高２

會 田 榛 奈 高２ 篠 原 佑 奈 高２ 渡 井 璃 子 高２ 安 藤 美 咲 高１ 日 野 綾 音 中３

中 村 美 結 中３

208 田 園 調 布 学 園 中 高 Ｃ 伊 藤

209 恵 泉 中 高 Ｃ 江 田

206 Ｂ Ｙ Ｅ

207 中 大 附 属 中 高 Ａ 坂 本

204 品 川 女 子 中 荒 井

205 か え つ 有 明 中 高 Ｂ 安 濃

202 富 士 見 中 Ｈ 斉 藤

203 日 大 二 中 高 Ｃ 高 島

200 錦 城 高 Ａ 鈴 木

201 Ｂ Ｙ Ｅ

198 日 本 大 学 櫻 丘 高 加 藤

199 東 京 成 徳 高 福 島

196 Ｂ Ｙ Ｅ

197 共 立 二 中 高 Ａ 村 越

194 晃 華 中 高 Ｂ 塚 形

195 堀 越 高 長 澤

192 学 習 院 女 子 中 Ｇ 福 本

193 八 雲 学 園 Ａ 加 藤

191 Ｂ Ｙ Ｅ
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牛 嶋 さ く ら 高１ 白 岩 千 加 子 高１ 浅 見 友 香 中３ 山 本 麻 希 中３ 守 屋 莉 花 高２

斎 藤 眞 子 高２ 村 松 え り 佳 高２ 森 下 結 衣 高２ 永 井 有 咲 中１ 荻 紗 弥 華 中１

小 澤 芽 生 中１

下 山 莉 央 高１ 岡 本 唯 高２ 渋 谷 美 奈 子 高２ 古 川 ま や 高１ 小 林 愛 佳 高２

平 野 亜 衣 高２ 佐 藤 芙 美 高１ 武 井 希 和 中３

冨 田 凛 子 高１ 澤 山 そ ら 高１ 渡 辺 紗 央 高１ 林 ゆ み 乃 中２ 中 島 虹 洸 中２

入 倉 悠 芽 中２ 脇 本 凛 中２ 小 島 芽 衣 中２ 安 東 万 葵 中２ 吉 川 桃 未 中２

小 西 陽 茉 里 中２ 吉 木 悠 々 中２ 尾 上 鳴 海 中２

神 田 橋 穂 恵 高２ 高 野 葵 高２ 深 堀 成 美 高２ 大 嶺 真 帆 高２ 泉 結 衣 高２

原 美 咲 高２ 宮 﨑 も え 高２ 吉 川 曜 高２ 塩 澤 結 月 高１ 飯 盛 遥 高１

大 瀧 玲 奈 高２ 福 田 芽 依 高１ 濱 屋 茉 南 高１ 鈴 木 優 理 子 高１ 木 村 悠 帆 高１

山 口 ひ な た 高１ 齋 藤 璃 歩 高１ 青 木 み れ 高３ 神 場 レ イ 高３ 安 濟 美 祈 高３

北 川 は る 高２ 篠 崎 朋 香 高１ 小 川 広 海 高２ 永 持 咲 希 高２ 一 守 志 織 高２

塚 本 優 花 高２ 瀧 本 美 悠 高１ 廣 瀬 ひ か る 高１ 黒 木 真 唯 高１ 鈴 木 莉 奈 高１

遠 藤 日 和 子 高１ 松 本 夏 苗 高１ 柴 田 朋 花 高１ 田 中 佑 里 乃 高１ 清 水 瑠 月 高１

野 澤 萌 恵 高１ 若 林 希 和 中３ 本 間 萌 中３ 中 尾 百 花 中２ 安 岡 蓮 香 中２

浅 野 一 咲 高２ 奥 田 心 愛 高２ 上 濱 萌 高２ 幸 松 実 瑶 子 高２ 下 山 田 新 菜 高２

髙 田 あ か り 高２ 新 沼 香 葉 高２ 保 泉 日 菜 子 高２ 木 村 未 空 高３ 富 田 愛 高３

宮 崎 渚 高３ 若 園 侑 菜 高３

奥 山 輝 里 中３ 羽 野 七 菜 中３ 佐 藤 怜 奈 中３ 唐 沢 夏 実 中３ 小 林 亜 美 高３

守 家 由 季 高３ 太 田 菜 々 美 高３ 今 井 夏 美 高３ 長 谷 川 愛 莉 高３ 常 國 珠 生 高３

亀 田 み や び 中３

東 井 佑 香 里 中２ 岩 端 華 澄 中２ 福 沢 莉 乃 中２ 柴 日 葵 中２ 金 子 夏 巳 中２

高 桑 実 里 中２ 髙 橋 紗 良 中２ 谷 原 和 音 中２ 松 島 星 彩 中２ 内 藤 日 和 中２

加 賀 由 麻 中２ 福 與 真 実 中２ 石 田 愛 奈 中２ 赤 坂 彩 奈 中２ 久 保 あ ゆ 中２

青 木 絵 利 香 高２ 有 賀 砂 綾 高２ 塩 崎 朱 理 高２ 宿 谷 采 里 高２ 田 村 彩 奈 高２

箱 崎 舞 美 高２ 大 塚 藍 高１ 沖 胡 葵 高１ 釘 井 美 結 高１ 恒 川 陽 菜 高１

谷 紗 綾 中２ 堀 未 遊 中２ 戸 田 花 菜 中２ 守 屋 実 里 中２ 難 波 ま な 中２

田 中 優 花 子 中１ 佐 野 友 和 菜 中１ 加 藤 彩 実 中１ 土 田 波 音 中１ 五 味 苺 乃 中１

小 田 川 由 美 中１ 寺 西 紗 優 中１ 岩 上 詩 歩 中１ 甲 賀 ゆ り 中１ 白 石 万 奈 中１

松 枝 美 羽 高２ 積 田 夏 美 高２ 杉 本 愛 奈 高２ 新 保 陽 菜 高２ 吉 良 陽 世 里 高２

原 島 千 尋 高１ 佐 藤 花 音 高１ 戸 叶 杏 樹 高３ 大 河 原 桜 椋 高３

石 田 か ほ る 高２ 大 塚 彩 衣 高２ 古 賀 真 音 高２ 渋 沢 梨 香 子 高２ 田 中 邑 佳 高１

岩 﨑 り ら 中３ 田 中 万 葉 中３ 金 森 美 月 中３ 北 川 晶 子 中３ 北 村 咲 羽 中３

永 井 蜜 柑 中３ 松 本 理 花 中３ 佐 々 木 せ り 中３ 田 口 歩 花 中３

千 葉 美 桜 高２ 鈴 木 さ く ら 高２ 大 森 愛 弓 高１ 河 島 も も こ 中３ 青 木 美 澪 中３

辰 野 葵 中３ 浅 利 帆 乃 芳 中３ 野 上 佳 穂 中２ 土 岐 彩 華 中２ 熊 谷 晟 希 中２

葛 谷 好 香 高２ 田 上 実 祐 高２ 小 島 帆 夏 高２ 知 念 初 高２ 直 野 愛 音 高２

川 口 双 葉 高２ 白 土 桃 子 高２ 板 東 萌 高２ 平 山 葵 高１ 池 田 倫 高１

岡 本 花 香 高１

遠 田 優 高２ 齋 藤 麻 紘 高２ 荻 原 唯 奈 高１ 大 原 栞 高１ 塚 本 瑞 季 高２

小 林 楓 高２ 小 野 寺 里 遥 高２ 町 田 綾 夏 高１

中 山 日 和 高２ 藤 田 萌 花 高２ 関 戸 一 菜 高１ 木 村 彩 乃 高２ 関 口 笑 里 高１

栗 田 妙 恵 高１ 磯 沼 美 久 高１ 秋 田 真 央 中３ 吉 田 美 菜 中３ 荒 地 美 優 中２228 明 星 中 高 Ｂ
猪狩ゆみ子・
黒 川 愛 子

226 国 学 院 久 我 山 高 加 藤

227 桜 美 林 高 Ａ 宮 﨑

224 大 妻 多 摩 中 高 Ａ 小 澤

225 晃 華 中 高 Ｄ 塚 形

222 成 城 学 園 中 Ｂ 萩 野

223 工 学 院 大 附 川 添

220 中 大 附 属 中 高 Ｃ 磯 部

221 東 海 大 高 輪 Ｂ 石 堂

218 明 中 八 王 子 高 Ｃ 野 澤

219 玉 川 聖 学 院 中 高 Ｃ 鷹 取

216 女 子 学 院 高 Ａ 杉 本

217 女 子 聖 学 院 中 高 Ｃ 藤 澤

214 Ｂ Ｙ Ｅ

215 玉 川 聖 学 院 高 Ｂ 大 門

212 昭 和 女 子 中 高 Ｃ 加 藤

213 普 連 土 学 園 高 Ｂ 冨 澤

210 東 洋 英 和 中 高 Ｂ 関 根

211 明 大 明 治 中 高 Ａ 三 田
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稲 田 英 琳 中１ 田 中 千 尋 高２ 伊 藤 優 希 高２ 多 田 し の 高２ 片 倉 璃 帆 子 高２

西 澤 舞 高２ 井 原 麻 衣 高２ 橋 本 凜 高２ 宮 里 彩 花 中３ 猪 山 花 鈴 中３

由 川 あ る ま 高２ 大 石 祐 実 高２ 金 澤 結 菜 高１ 加 藤 千 尋 高１ 豊 田 沙 楽 高１

瀨 川 遥 加 高１ 宮 本 華 央 中３ 天 田 真 珠 中３ 青 木 美 祐 中２ 伊 東 千 早 中２

正 堺 琴 子 中２

中 嶋 文 音 高２ 有 馬 咲 来 高１ 田 中 涼 帆 高１ 木 村 心 春 高２ 山 田 理 子 高２

鈴 木 綾 花 高１ 石 川 晶 高１ 中 原 未 遥 高１ 久 次 凛 香 高１

前 田 結 貴 中３ 寺 谷 彩 夏 中３ 山 本 里 茉 高２ 髙 井 杏 羽 子 高１ 小 松 崎 鈴 央 高１

西 田 幸 加 中２ 大 沼 愛 織 中３ 後 藤 優 衣 中３

竹 川 瑞 記 高１ 木 村 真 祐 佳 高１ 堀 野 瑞 貴 高１ 山 田 莉 菜 高１ 畑 中 葵 高１

黒 澤 陽 奈 高１ 小 口 真 悠 子 中３ 梶 本 未 來 中３

桑 原 未 歩 高２ 飯 島 ハ ン ナ 高２ 河 井 紀 乃 高２ 髙 田 真 樹 高２ 蓑 輪 光 彩 高１

渡 邉 美 英 里 高１ 櫻 井 安 萌 高１ 川 名 朋 佳 中３ 寺 山 千 晴 中２ 小 柳 瑠 花 中２

山 口 和 恵 中２ 野 﨑 咲 羽 高１ 千 田 さ わ 高１ 多 賀 眞 理 奈 高１ 岡 田 華 高２

竹 葉 万 桜 高１ 満 留 優 輝 高１ 井 口 尚 美 中１ 吉 田 ひ な 高２ 古 賀 美 悠 中１

森 本 佳 依 高２ 小 林 史 奈 高３

坂 本 琴 音 高１ 伊 藤 碧 高２ 石 川 朱 莉 高２ 大 橋 美 咲 高２ 北 村 侑 香 高１

森 長 亜 実 果 高２ 山 崎 咲 知 遠 藤 未 来 高１ 羽 鳥 優 里 花 高１ 安 樂 彩 華 高１

宮 崎 み お り 高１ 木 村 彩 夏 高１ 高 橋 日 菜 高１ 武 本 嘉 逢 高１ 吉 田 陽 香 高１

永 田 梨 早 高１ 成 田 千 桜 高１ 西 原 未 咲 都 高１ 佐 藤 優 那 高１ 鈴 木 樺 恋 高１

有 村 愛 永 高３ 高 松 亜 衣 高３

名 和 田 祐 子 中２ 中 村 笑 花 中２ 阿 部 百 菜 実 中２ 宇 野 絢 子 中２ 鬼 澤 萌 中２

祝 迫 伶 奈 中１ 西 村 そ ら 中２ 三 村 珠 璃 中１ 山 下 由 希 子 中１

津 嶋 千 早 高２ 長 掛 真 依 高１ 坂 田 茉 里 紗 高１ 鎌 田 麻 実 高２ 柏 木 梨 花 高２

井 利 若 菜 高１ 西 岡 紘 菜 高１ 片 山 和 奏 高１ 野 村 理 子 高１ 秋 山 瑞 稀 高１

大 河 原 鈴 高２ 武 藤 佳 恋 高３ 水 田 り お 高３ 横 田 結 高２ 服 部 優 衣 高２

河 野 由 佳 高２ 本 田 彩 花 高３ 柏 木 紗 里 那 高１ 三 好 菜 七 子 高２ 和 田 姫 夏 高１

工 藤 澄 佳 高３ 吉 田 汐 里 高３ 田 中 陽 奈 子 高１ 野 﨑 芽 衣 高１ 川 崎 未 由 羽 高２

大 森 萠 乃 果 中３ 竹 内 莉 緒 中３ 遠 藤 麻 實 中３ 村 上 鈴 乃 中３ 和 田 優 佳 中３

服 部 心 咲 中３ 大 井 花 怜 中３ 大 川 百 合 子 中３ 今 井 美 緒 中１ 佐 々 木 映 那 中１

神 保 な ご み 高２ 韓 宜 霖 高２ 山 口 紗 友 莉 高１ 田 村 萌 絵 高１ 小 林 美 友 高１

大 桑 美 蘭 中２ 串 田 ち ひ ろ 高２ 亀 井 礼 高１

曽 我 蒼 衣 高２ 原 田 柚 高１ 青 木 悠 里 高２ 龍 ひ か る 高２ 酒 井 梓 彩 高１

須 永 歩 高１ 青 木 琴 乃 高１ 小 野 麗 奈 高１ 松 村 愛 高１ 榎 本 帆 乃 佳 高１

岩 月 結 彩 中１ 石 井 美 音 中２ 藤 﨑 ま ど か 中２ 大 野 莉 遙 中２ 遠 藤 夢 乃 中２

野 村 朱 里 中１ 亀 田 美 玖 中２ 相 原 綾 乃 中２ 安 江 唯 中１ 弓 野 家 早 紀 中１

久 富 東 子 中１ 南 愛 歌 中１ 姚 楽 中１ 霜 鳥 百 花 中１ 谷 川 奈 菜 子 中１

細 川 佳 奈 高１ 奈 良 優 花 高１ 高 梨 倫 加 高１ 高 尾 茉 子 高１ 松 本 萌 花 高１

水 野 朱 里 高１ 大 川 愛 莉 中３ 宮 下 あ り さ 中３ 中 西 茉 子 中３ 青 嶋 愛 理 中３

沖 原 瑠 衣 中３ 吉 村 碧 中３ 広 瀬 由 衣 中３ 宮 本 千 穂 中３ 渡 邊 菜 南 中３

西 本 晴 中３ 菅 谷 瑠 子 中２ 阿 部 陽 菜 子 中２ 仙 名 香 穂 中２ 坂 本 千 史 中２

桶 川 怜 音 中３ 山 本 由 莉 中１ 原 田 桂 高２ 加 藤 沙 樹 高２ 神 谷 百 奏 高１

馬 田 楓 高２ 森 加 恋 高１ 劉 錦 櫻 高２ 前 田 亜 由 香 高２ 有 川 日 奈 子 中２

小 栗 言 泉 中１

246 農 大 一 中 Ｂ 大 幡

247 吉 祥 女 子 中 高 Ａ 近 藤 ・ 高 浜

244 成 城 学 園 中 Ａ 萩 野

245 学 習 院 女 子 中 高 Ｄ 野 本

242 文 教 大 付 中 高 高 澤

243 日 大 三 高 Ｂ 安 藤

240 八 王 子 実 践 松 岡

241 東 洋 英 和 中 Ｄ 小 笠 原

238 都 市 大 等 々 力 中 高 Ｃ 藤 田 遥 也

239 法 政 高 Ａ 兼 坂

236 朋 優 学 院 Ｂ 岡 村

237 明 中 八 王 子 高 Ｄ 野 澤

234 女 子 聖 学 院 中 高 Ａ 藤 澤

235 文京学院大女子中高Ｂ 岡 本

232 富 士 見 中 高 Ａ 中 島

233 豊島岡女子学園中高Ｃ 金 沢

230 頌 栄 女 子 学 院 中 高 Ｂ 加 藤

231 山 脇 学 園 高 Ａ 冨 井

229 恵 泉 中 高 Ａ 江 田
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濱 村 香 恋 高２ 片 岡 凜 々 子 高２ 中 山 里 奈 高２ 山 家 千 星 高２ 金 子 梨 那 高１

原 口 真 衣 高１ 原 田 朋 佳 高１ 板 垣 め い 中３ 高 橋 未 有 高２ 小 林 凜 音 中１

坂 田 結 衣 中１

北 原 佳 奈 高２ 高 橋 歩 実 高１ 菅 野 栞 央 高１ 風 巻 花 菜 高２ 森 和 香 高１

篠 瑠 果 高１ 竹 谷 佳 那 子 高１ 藤 巻 胡 桃 高１ 小 野 直 高１ 羽 根 田 美 里 高１

北 川 彩 夏 高１ 青 木 優 奈 高１ 熊 谷 夏 凜 高１ 上 野 愛 果 高１ 網 井 さ く ら 高１

小 平 美 玖 高２ 関 純 奈 高２ 黒 光 梨 花 高２ 飯 田 優 瞳 高２ 渡 邊 友 梨 高２

畑 中 璃 礼 高１ 中 野 七 美 高１ 鹿 糠 ゆ き の 高１ 福 井 ひ よ り 高１

清 水 真 優 中１ 正 木 凜 高１ 南 美 句 高２ 中 村 文 香 高２ 權 田 慰 舞 高２

滝 口 桜 子 高１ 島 村 利 奈 中３ 井 上 愛 梨 中３ 財 部 華 中３ 三 宅 め い か 高１

菊 池 楓 香 中２ 須 藤 咲 季 中２ 高 橋 奈 々 中２ 酒 寄 夢 麻 中２ 岩 城 陶 子 中２

藤 平 弥 優 中２ 池 田 か の ん 中１ 佐 野 小 佑 生 中１ 田 中 日 南 子 中１ 平 木 絵 理 中１

丸 山 珠 穂 中１

大 渡 菜 月 中３ 一 宮 明 日 香 中３ 宅 島 由 莉 中３ 西 華 奈 中３ 田 村 優 奈 中２

伊 藤 琴 中２ 三 宅 杏 奈 中２ 風 元 陽 日 中２ 赤 瀬 真 弥 中１ 堀 江 純 理 中１

足 立 佳 夏 高２ 濵 田 莉 夏 子 高１ 西 川 百 合 子 高１ 本 畑 諒 子 中３ 山 下 真 央 中３

奥 野 真 唯 中３ 河 島 玲 奈 中３ 定 本 愛 莉 中３ 木 虎 真 子 中３

村 上 暖 乃 中３ 島 崎 月 渚 中３ 川 原 怜 中３ 河 部 愛 中３ 塩 見 彩 中２

藤 田 莉 生 中２ 高 松 美 桜 中２ 安 井 悠 華 中２ 小 野 莉 々 夏 中１ 竹 下 あ ゆ 美 中１

蔭 山 友 里 乃 中１ 原 田 都 中１

吉 田 瑠 美 高２ 森 澤 瑛 梨 花 高２ 太 田 都 歩 高２ 花 井 美 穂 高２ 東 浦 瑶 美 高２

遠 藤 咲 愛 来 高２ 井 生 夏 美 高２ 鈴 木 里 麻 高１ 高 野 美 海 高２ 矢 田 優 月 高１

堤 紗 菜 高１ 遠 山 友 愛 高１ 作 山 心 咲 高１ 若 山 穂 乃 佳 高１ 和 気 真 里 奈 高１

本 折 純 香 高２ 水 野 真 琴 高１ 轡 田 美 羽 高１ 礒 﨑 ゆ り 高１ 森 田 み な み 高１

中 原 櫻 子 中２ 青 木 結 花 中２ 上 田 歌 乃 中２ 明 石 紗 友 莉 中２

村 山 凛 花 高２ 宮 川 有 彩 高２ 牧 野 文 香 高２ 関 梨 帆 高１ 村 上 凛 高２

六 車 優 奈 高２ 林 麻 衣 奈 高１ 佐 藤 翼 高２

西 尾 聖 菜 高１ 荏 原 彩 未 高１ 隠 田 乃 莉 高２ 樋 口 佳 芳 高２ 齋 藤 陽 和 高２

西 園 寺 彩 加 高２ 中 村 麗 菜 高２ 島 淵 梨 乃 高２ 前 田 亜 子 高２ 岡 村 結 衣 高２

岡 村 夏 希 高２

大 野 里 紗 高１ 市 川 結 子 高２ 武 内 ひ か り 高２ 太 田 姫 菜 高１ 渡 辺 心 裕 高１

会 田 京 叶 高１ 比 留 間 あ い 高１ 土 井 佳 奈 実 高１ 松 本 こ こ ろ 高２ 今 井 も も 高１264 東 京 Ａ 上 口

262 Ｂ Ｙ Ｅ

263 日 大 鶴 ヶ 丘 高 冨 田

260 順 天 中 高 Ｂ 金 子 哲 也

261 香 蘭 高 Ｃ 両 角

258 桐 朋 女 子 中 高 Ｂ 塚 本

259 駒 大 高 Ａ 上 野

256 聖 心 女 子 学 院 中 高 Ｂ 佐 藤

257 Ｂ Ｙ Ｅ

254 Ｂ Ｙ Ｅ

255 田 園 調 布 学 園 中 Ｅ 伊 藤

252 日 大 一 中 高 Ａ 野 口

253 富 士 見 中 Ｉ 斉 藤

250 中 大 杉 並 高 Ｂ 梅 田

251 国 士 舘 高 江 渡 ・ 綿 貫

248 東 京 純 心 女 子 中 高 松 本

249 Ｂ Ｙ Ｅ


